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Burza wokółwysypiska
„Planowane przedsięwzięcie polegać będzie na rozbudowie Zakładu

Gospodarowania Odpadami w miejscowości Ostrzeszów oraz
podniesieniu rzędnych istniejącego składowiska odpadów innych niż

niebezpieczne i obojętne w Ostrzeszowie”  czytamy w „Raporcie o
oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na

rozbudowie zakładu gospodarowania odpadami w Ostrzeszowie”.
Mieszkańcy mówią stanowcze NIE! Boją się, że jeśli do tego dojdzie, z

okien swych domów będą zmuszeni oglądać górę śmieci, a wraz z nią
borykać się ze smrodem, szczurami i robactwem, które już teraz dają im

się we znaki. Str. 3
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Panie Lechu, czytając ten niby żart,
jak to się mieszka w nowym budownic
twie, wspomniał Pan też, że mieszkania
socjalne, ale bardzo drogie. A ja, jako
mieszkaniec tego bloku, chcę poinformo
wać, że za 1m2 płacę 9 zł, słownie dzie
więć złotych. Mam 50m2, sam czynsz to
450 zł + woda, prąd oraz ogrzewanie, to
suma około 700 zł. A jak jeszcze coś wy
myślą, to 750 zł jak nic. Chciałem, aby
zainteresował się pan w ZGM, co w czyn
szu się mieści. O ile spłata kredytu, to
myślę, że po spłaceniu kredytu mieszka
nie to będzie moją własnością. O ile taka
jest prawda, to ze wszystkich sił będę pła
cił te 9 zł, choćbym nawet miał się zapo
życzyć. A później wspólnota i czynsz
według potrzeb. Obecnie pracujemy we
dwoje, ale gdyby jednego z nas zwolniono
z pracy, to będzie trudno. Dodam jeszcze,
że mieszkania te były bez podłóg i innego
wyposażenia, i musiałem wpłacić kaucję
1.760 zł.

Co tu Panu powiedzieć, ale w związku z
tym, że potrafię wróżyć, to będzie tak.

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej na
wiosnę zacznie budować baraki, do któ
rych będą eksmitowani ci, co nie będą
płacić czynszu. Ale wcześniej przyjdzie
pan komornik i zabierze panu telewizor
za pół ceny, a później pralkę, lodówkę,
meble, a pozostałość włożysz pan do wa
lizki. To na co Panu mieszkanie?
A teraz na poważnie:
Natychmiast należy powołać zarząd

wspólnoty, bo taką jesteście i sprawę tak
wysokiego czynszu należy wyjaśnić. Po
może wam w tym radca prawny przy bur
mistrzu, bezpłatnie.
O ile zajdzie potrzeba i sprawy będą

jeszcze nieudokumentowane, trudno, roz
strzygnąć powinien sąd. Wysokość czyn
szu musi z czegoś wynikać i musi być
udokumentowany, to nie prywatny dewe
loper. Mieszkanie socjalne, jak sama na

zwa wskazuje, to dla ludzi, których nie
stać na kupno mieszkania za gotówkę.
Bardzo ładnie, że władze miasta zacią
gnęły kredyt w imieniu tam mieszkają
cych. Ale kredyt spłacić trzeba, i myślę, że
w tych dziewięciu zł za 1m2 jest spłata
kredytu. O ile jest tak, jak myślę, że po
spłaceniu kredytu właścicielem mieszka
nia będzie spłacający, czyli obecny loka
tor, a później może przekazać swoim
dzieciom. I to należy umieścić w umowie,
która na wniosek burmistrza będzie zmie
niona bo burmistrz to też człowiek i po
siada sumienie.
Jeden z dziennikarzy prosił mnie o po

moc w zrobieniu programu o zabytkach
Ostrzeszowa i okolic. Nie chciałbym, aby
przy okazji wyszła i ta sprawa.
Wynajem mieszkań, ogrzewanie miasta,

dostarczanie wody, wycenia się po kosz
tach nie wymyślonych, lecz udokumento
wanych. Ciekawi nas, czy radni miast i
gmin są tym zainteresowani. Myślimy, że
oni nawet nie wiedzą, o co chodzi. Rada
nadzorcza przy każdej spółce, która jest
wysoko opłacana, decyduje o wysokości
wynagrodzeń pracowników spółki. Decy
duje też o wysokości opłat za wodę, ścieki
itd. Jest to spółka w spółce i rządzi. Ani
burmistrz, ani radni nie mają nic do po
wiedzenia i to bardzo źle. I tak w naszych
gminach się składa, że nikt za nic nie od
powiada. A moim obowiązkiem, człowieka,
który posiada sumienie, jest pomaganie i
szukanie sprawiedliwości.
Informacje czy listy proszę kierować na

adres redakcji „Nasze Strony Ostrze
szowskie”.

Hrabia Lech

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Przy Kufelku
List naszego czytelnika

Kiedy od 1 lipca 201 3 roku w Polsce weszła w życie ustawa śmie-
ciowa, wywożenie śmieci do lasu i ich wywalanie z samochodu

nie powinno się już zdarzać.
Przecież każdy z nas obywateli musi mieć podpisaną umowę. Udo

stępnione są odpowiednie punkty przyjmowania śmieci RTV, AGD,
wielkogabarytowych. Nasz EkoRegion wyznacza także dni, w któ
rych odbiera śmieci wielkogabarytowe, wystarczy wynieść je przed
swoją posesję. Wydawałoby się, że więcej zachodu i energii trzeba zu
żyć na potajemne pakowania auta przed sąsiadem, a potem z duszą na
ramieniu w pośpiechu wyrzucaniu ich w lesie.

Niestety, pewna osoba nie odznaczające się dużą kulturą osobistą,
a wręcz kompletnym brakiem wyobraźni, przy drodze powiatowej
(kierunek Doruchów – teren Pustkowie Ostrzeszów) po lewej stronie
przy drodze leśnej pozbyła się: dwóch telewizorów, 2 starych monito
rów komputerowych, skanera, drukarki, czajnika elektrycznego, tele
fonu, odkurzacza, elementów komputera, farelki i
najprawdopodobniej drzwi od lodówki. Widać było, że przedmioty te
były wyrzucane w pośpiechu. Myślę, że nie ma tu co za dużo komen
tować, a wręcz i tak nie wypada używać słów, które mogłyby to okre
ślić. Mam nadzieję, że ta osoba to właśnie teraz czyta. Powinna się
wstydzić, bo zasługuje na ogólne społeczne potępienie, pewnie czuje
się bezkarnie, ale może na drugi raz dwa razy się zastanowi, gdy bę
dzie chciała pozbyć się swoich śmieci w sposób „z poprzedniej epo
ki”. Nie zawsze zatrze się za sobą wszystkie ślady (mandat za
wywożenie śmieci wynosi około 500 zł).

Dla przypomnienia:
PUNKT SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW KOMU

NALNYCH (PSZOK) mieści się przy ulicy Ceglarskiej 1A (teren
składowiska odpadów). Czynny jest od poniedziałku do piątku w go
dzinach od 13:00 do 18:00, a także w każdą 3. sobotę miesiąca, w
godz. od 7:00 do 15:00.

Zatroskany mieszkaniec Ostrzeszowa
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki

Czy składowisko odpadów w
Ostrzeszowie zostanie rozbu-

dowane? Zdesperowani miesz-
kańcy, a jednocześnie sąsiedzi
wysypiska, boją się, że jeśli do te-
go dojdzie, z okien swych domów
będą zmuszeni oglądać górę
śmieci , a wraz z nią borykać się ze
smrodem, szczurami i robac-
twem. Mało tego, twierdzą, że są
świadkami wwożenia na wysypi-
sko podejrzanych odpadów spoza
terenu powiatu ostrzeszowskie-
go. Co na to władze Ostrzeszowa?

Przyczynkiem do tematu stało się
obwieszczenie burmistrza z 28 paź
dziernika 2013 roku dotyczące wyda
nia decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzię
cia polegającego na „podwyższeniu
rzędnych kwatery składowiska oraz
rozbudowie Zakładu Gospodarki Od
padami na działkach o numerach
ewidencyjnych (17 działek – przyp.
red.) w miejscowości Ostrzeszów,
woj. wielkopolskie”. Z informacją tą,
jak twierdzą zainteresowani – miesz
kańcy Dzielnicy nr 4, nie zostali we
właściwy sposób zapoznani. Co
istotne, obawiają się oni także, że je
śli faktycznie miałoby dojść do roz
budowy wysypiska, górę śmieci będą
oglądali zza płotów swoich posesji.

Prawdą jest, że burmistrz ob
wieszczenie wywiesił w gablocie
urzędu, opublikował w Biuletynie In
formacji Publicznej, jednak nikt z
mieszkańców osiedla nie zapoznał
się z jego treścią, bo kto czyta BIP
czy chodzi do Urzędu. O planowanej
rozbudowie dowiedzieli się dopiero
od mieszkańca osiedla Pisarzy. Co
dziwne, o sprawie nie wiedział także
przewodniczący Zarządu Dzielnicy
nr 4, Mieczysław Mądry, pomimo iż
w ostatnich miesiącach starego roku
członkowie zarządu gościli w gabi
necie burmistrza i wtedy sprawy nikt
nie poruszył. – Byliśmy u pana na
spotkaniu w listopadzie i nie poinfor
mował nas pan, że wpłynęły wnioski
od użytkownika o powiększenie wy
sypiska o 17 działek. Został temat

przemilczany. Dlaczego? – pytali
Mariusza Witka 30 stycznia br. pod
czas zebrania Zarządu Dzielnicy nr
4. – Na pewno nie uczyniłem tego
rozmyślnie – tłumaczył gospodarz
miasta i gminy. – Takie zawiadomie
nie jest ogólnodostępne, jest umiesz
czane w BIP. Potajemnie nikt nic
tutaj nie robił – wyjaśniał. Kiedy
sprawa ujrzała światło dzienne,
mieszkańcy dzielnicy zaczęli się oba
wiać, że po upływie 21 dni od daty
podania obwieszczenia do publicznej
wiadomości, nie będą mieli wpływu
na decyzję dotyczącą rozbudowy
składowiska. – W związku z tym, że
tyle osób jest przeciwnych temu
wnioskowi, to czy nasz głos będzie
miał jakieś znaczenie w podjęciu de
cyzji? – dopytywali. W międzyczasie
wystosowali liczne sprzeciwy. Bur
mistrz wyjaśniał, że każde NIE jest
brane pod uwagę, a czas nie jest na
tyle istotny, by doprowadzić do cze
goś, czego mieszkańcy sobie nie ży
czą. – Żaden z tych terminów nie
minął, bo żadna decyzja nie została
wydana. Nawet po wydaniu decyzji
można przywrócić termin odwołania
od decyzji – informował.

„Raport o oddziaływaniu na śro
dowisko dla przedsięwzięcia polega
jącego na rozbudowie zakładu
gospodarowania odpadami w m.
Ostrzeszów, woj. wielkopolskie” mó
wi, iż planowane przedsięwzięcie po
legać będzie na rozbudowie oraz
podniesieniu rzędnych istniejącego
składowiska odpadów innych niż
niebezpieczne i obojętne. W ramach
rozbudowy planuje się m.in. budowę
instalacji do mechanicznego przetwa
rzania odpadów, budowę boksów na
odpady, budowę zbiornika na wody
odciekowe z kwatery składowania i
inne. „Czy zatem faktycznie dojdzie
do poszerzenia składowiska?”  do
pytywali mieszkańcy.

– Z tego co wiem, to akurat ope
rator tego składowiska mówi nie tyle
o jakimś rozszerzeniu tego składowi
ska, tylko o podniesieniu rzędnych
na pryzmie, która tam jest, a to jest
spowodowane przygotowaniem, bo
jest dokument mówiący o warunkach
zamykania składowisk, ich wygasza
nia – tłumaczył burmistrz, jednak
gdyby się mylił, gwarantował miesz

kańcom, że nie zrobi nic przeciwko
nim. – Tak jak w przypadku bioga
zowni czy siłowni wiatrowej nie pod
piszę, czy nie uczynię żadnej decyzji,
która by w znaczący sposób wpływa
ła na jakość państwa życia. Jeśli to
rozbudowa w stronę państwa domów,
to absolutnie nie, od razu mogę po
wiedzieć, że jest negatywna decyzja.
Mogę poprosić zarząd dzielnicy, stro
nę wnioskodawcy, możemy to prze
śledzić w szczegółach – zapewniał.

Na tym jednak nie koniec. Miesz
kańcy poinformowali burmistrza o
podejrzanych ciężarówkach, przemy
kających nocami w stronę wysypi
ska. Twierdzą, że wwożą one na

składowisko śmieci nie tylko z po
wiatu, ale i ościennych miejscowości,
a w odpadach tych też i te niedozwo
lone, bo „smród taki, że okien nie
można otwierać”. Ktoś ponoć widział
mięso. – Jeżeli tam są odpady orga
niczne czy odpady z ubojni, to jest w
ogóle niedopuszczalne, bo to składo
wisko nie powinno przyjmować tego
typu odpadów – informował Mariusz
Witek, jednocześnie prosząc o infor
macje, gdyby rzekoma sytuacja się
powtórzyła. Obiecał zebranym, że w
miejscu dojazdowym do wysypiska
ustawi patrol, wszystko po to, by wy
jaśnić sprawę.

Burmistrz odniósł się także do
problemu gryzoni, w tym konkret
nym przypadku szczurów. – Wydaje
mi się, że składowisko może wpły
wać na zwiększoną populację, dlate
go że jest tam bio, natomiast inni
specjaliści od deratyzacji twierdzą,

że składowisko nie jest miejscem dla
zwiększonej populacji szczura, bo
jest tam zagęszczenie, a one nie lubią
zwartego środowiska – dzielił się z
mieszkańcami pozyskanymi infor
macjami i zaznaczał, że problem ten
dotyczy także innych rejonów mia
sta.

Wydaje się, że póki co mieszkań
cy Dzielnicy nie mają innego wyj
ścia, jak tylko pogodzić się z
sytuacją, że sąsiadują z wysypi
skiem. – Jeżeli powstaną regionalne
zakłady, to mogę podejrzewać, że na
sza instalacja (wysypisko – przyp.
red) będzie wygaszana – teoretyzo
wał włodarz gminy. – Natomiast do
tego momentu będziemy musieli się
z tym borykać tak, jak to jest. Mówię
prawdę prosto w oczy – przyznał.
Mieszkańcy Dzielnicy nie mają rów
nież co liczyć na ulgi w płaceniu za
odpady komunalne. W tej chwili pła
cą jak wszyscy inni mieszkańcy mia
sta i gminy.

Zebrani mieli różne pomysły na
zaradzenie sytuacji: zgłaszali propo
zycje zainstalowania kamery, niektó
rzy opowiadali się za przeniesieniem
wysypiska, jeszcze inni wnosili o ob
sadzenie terenu składowiska zielenią
szybko rosnącą.

Pewne jest jedno  każdy wniosek
mieszkańców zostanie przekazany
dla przypomnienia burmistrzowi. –
Na pewno nie zostanie to bez echa –
zapowiadał przewodniczący Mądry.
– Rada dzielnicy również podejmie
stosowne kroki – mówił. Wszyscy
zgodnie opowiedzieli się za uchwałą
kategorycznie zabraniającą rozbudo
wie składowiska.

O komentarz poprosiliśmy rów
nież zastępcę burmistrza Mariusza
Witka, Pawła Uścinowicza.

„Trudno tutaj mówić o rozbudo
wie, jeśli chodzi o zajmowaną po
wierzchnię. Chcąc zrealizować
inwestycję „Rozbudowa Zakładu
Gospodarki Odpadami w mieście
Ostrzeszów” uzgodnienia są potrzeb
ne nie tylko ze strony Urzędu Miasta
i Gminy w Ostrzeszowie, ale rów

nież decyzji środowiskowej o uwa
runkowaniach dla takiego
przedsięwzięcia. Występujemy tu
m.in. do dyrektora Ochrony Środo
wiska w Poznaniu z uzgodnieniem
tzw. raportu o oddziaływaniu składo
wiska na środowisko. W tej chwili
raport wymaga uzupełnienia i będzie
ponownie przesłany do Poznania.
Kolejnym etapem w takim postępo
waniu może być wyłożenie czy też
debata publiczna. Dążymy do tego,
żeby informacja na temat zakresu te
go raportu, całej tej inwestycji była
jak najbardziej jawna i mieszkańcy
wiedzieli, na czym ma to polegać.
Nie kwestionujemy prawa do składa
nia protestów, do wyrażania uwag.
Natomiast chcemy, żeby informacja
była jak najbardziej rzetelna i sami
chcielibyśmy wiedzieć jak najwięcej
na temat skutków takiej inwestycji.
Składowisko jest na terenie Miasta i
Gminy Ostrzeszów. Mamy pełne pra
wo do kontroli. Kontrole odbywają
się na bieżąco także przez Urząd
Marszałkowski. To składowisko jest
składowiskiem mocno monitorowa
nym. Będę prosił o wyjaśnienia oso
bę, która z ramienia EkoRegion
zajmuje się składowiskiem w Ostrze
szowie.

Myślę, że mieszkańcy mogą spać
spokojnie. Nad składowiskiem czu
wa nie tylko właściciel terenu, któ
rym jest Miasto i Gmina Ostrzeszów,
ale czuwa także szereg inspekcji,
służb kierowanych przez samorząd
województwa wielkopolskiego, my
ślę, że nie będzie tu żadnego typu za
grożenia, że mieszkańcy nie będą o
czymś poinformowani. Będziemy
szczególnie patrzeć na działania in
westora, jako samorządowi szczegól
nie zależy nam, aby ta inwestycja
była przyjazna środowisku i żeby nie
nastąpiło tutaj nawet minimalne po
gorszenie tego środowiska. Zdajemy
sobie sprawę z tego, jak to jest istot
ne dla mieszkańców”.

E.P.

Burza wokółwysypiska
ostrzeszów
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2 ostrzeszowskie gagatki
(03.02.2014 r.)

Po godzinie 15:30 dyżurny KKP otrzymał
zgłoszenie, że pracownik sklepu ujął na go
rącym uczynku złodzieja alkoholu. Munduro
wi natychmiast udali się do jednego z
ostrzeszowskich sklepów samoobsługo
wych, ale sprawca zdążył oddalić się przed
ich przybyciem.
Na podstawie przedstawionego monitoringu
policjanci błyskawicznie ustalili, że butelkę
wódki o wartości 17 zł ukradł znany im oso
biście 42letni mieszkaniec Ostrzeszowa.
Ponadto sprawca był w towarzystwie młod
szego kolegi  ostrzeszowianina, również
doskonale znanego z podobnych zdarzeń
tutejszej policji.
Podczas dalszego przeglądania monitoringu
mundurowi ustalili, że 42latek w tym samym
celu odwiedził sklep w dniu poprzednim, tj.
02.02.2014 r. i wówczas ukradł butelkę wód
ki o wartości 40 zł. Tych dwóch gagatków
odpowie teraz za swoje sklepowe „grzeszki”
przed sądem rejonowym.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII
99 99 77

Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

500 zł za kierowanie bez
uprawnień (05.02.2014 r.)

Po godz. 23.00 na ul. Hurtowej w Ostrze
szowie policjanci zatrzymali kobietę kierują
cą fordem mondeo. Podczas kontroli
okazało się, że kobieta wsiadła za kółko mi
mo braku prawa jazdy. Funkcjonariusze
uniemożliwili nieodpowiedzialnej kierującej
dalszą jazdę, a także ukarali mandatem kar
nym w wysokości 500 zł.

Miłośnik damki (03.02.2014 r.)

Przed godz. 18.00 policjanci otrzymali zgło
szenie, że spod sklepu na ul. Piastowskiej
nieznany sprawca ukradł rower damski. Po
krzywdzona dokładnie opisała wygląd jej
własności oraz wyceniła jednoślad na kwotę
200 zł. Mundurowi na podstawie własnych
ustaleń natychmiast dotarli do złodzieja ro
weru, który mieszkał kilka ulic dalej od miej
sca kradzieży. Rower, jak gdyby nigdy nic,
był oparty o budynek na prywatnej posesji
40letniego sprawcy. Funkcjonariusze prze
kazali rower właścicielce, a na złodzieja wy
pisali wniosek o ukaranie do sądu.

Mini pościg za nietrzeźwym
(03.02.2014 r.)

W Giżycach po godz. 19.00 policjanci z dro
gówki podjęli pościg za kierującym motoro
werem marki simson, który nie zatrzymał się
do kontroli drogowej. Po krótkim pościgu i
zatrzymaniu 28letniego uciekiniera, poli
cjanci znali już powód jego obawy przed
funkcjonariuszami. Mężczyzna był pijany –
badanie wykazało blisko trzy promile (1,44
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Za swoje czyny odpowie przed sądem.

Stracił panowanie
(06.02.2014 r.)

Po godz. 2.00 dyżurny policji otrzymał zgło
szenie o zdarzeniu drogowym, do którego
doszło na drodze W447 w kierunku miej
scowości Mikstat. Mundurowi na miejscu
ustalili, że 50letni mężczyzna (mieszkaniec
Wrocławia) jadąc samochodem marki mer
cedes w kierunku Grabowa nad Prosną, na
łuku drogi stracił panowanie nad pojazdem,
następnie zjechał na przeciwległy pas ruchu,
a potem do przydrożnego rowu. Kierującego
pogotowie ratunkowe zabrało do szpitala.
Policjanci sprawdzili jego trzeźwość  był
trzeźwy. Za naruszenie innych przepisów w
ruchu drogowym policjanci wrocławianina
ukarali mandatem karnym.

Chciał pracować pod wpływem
(03.02.2014 r.)

Tuż przed godz. 21.00 policjanci z Komisariatu
Policji w Grabowie nad Prosną udali się do jed
nej z prywatnych firm w Mikstacie. Zgłaszający
wnosił o sprawdzenie stanu trzeźwości pracow
nika ochrony, gdyż wyczuł od niego wyraźną
woń alkoholu. Przeprowadzone badanie po
twierdziło te przypuszczenia. Urządzenie po
miarowe wykazało stan po użyciu alkoholu.
Nietrzeźwy pracownik ochrony opuścił teren fir
my. Funkcjonariusze policji skierują na niego
wniosek o ukaranie za podejmowanie czynności
służbowych w stanie po użyciu alkoholu.

Pijany 16latek
(05.02.2014 r.)

Po godz. 19.00 ostrzeszowscy policjanci
kontrolując teren przejścia pod krajową „je
denastką” zauważyli leżącego tam chłopaka,
którym okazał się 16letni mieszkaniec
Ostrzeszowa. Mundurowi nieletniego prze
kazali rodzicom. O jego wybryku powiado
mią Sąd Rodzinny i Nieletnich. Można mieć
tylko nadzieję, że eksces 16latka będzie dla
niego nauczką na przyszłość i przyhamuje
pociąg do alkoholu, bo jak wiadomo „czym
skorupka za młodu nasiąknie...”

Fiatem w citroena
(06.02.2014 r.)

Po godz. 11.00 w Ostrzeszowie na ul. 21
Stycznia kierujący fiatem (mieszkaniec gm.
Ostrzeszów) podczas włączania się do ru
chu, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i
zderzył się z citroenem. Na szczęście nikt
nie odniósł obrażeń, a uczestnicy kolizji byli
trzeźwi. Sprawca przyjął mandat karny.

Nie zastosował się do znaku
STOP (06.02.2014 r.)

Po godz. 12.00 dyżurny policji otrzymał
zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, do które
go doszło w Giżycach. Skierowani policjanci
na miejsce ustalili, że mężczyzna (mieszka
niec Biernacic) kierujący samochodem marki
volkswagen nie zastosował się do znaku
drogowego STOP i uderzył w jadącego z
pierwszeństwem ciężarówką marki peugeot.
Uczestnicy kolizji byli trzeźwi, na sprawcę
mundurowi nałożyli mandat karny.

Uderzyła w dwa pojazdy
(06.02.2014 r.)

W Ostrzeszowie na ul. Zamkowej kobieta
wyjeżdżając z drogi podporządkowanej do
prowadziła do zderzenia z fordem jadącym z
pierwszeństwem. Następnie pojazd spraw
czyni (samochód osobowy marki suzuki)
przemieścił się i uderzył w zaparkowanego
przy posesji renault. Sprawczyni została
ukarana mandatem karnym. Wszyscy
uczestnicy byli trzeźwi.

Nie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu (08.02.2014 r.)

Po godz. 21.00 w Grabowie nad Prosną na
ul. Wł. Jagiełły doszło do kolizji drogowej.
Policjanci ustalili, że sprawcą był mężczyzna
(mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną) kie
rujący samochodem marki renault, który
włączając się ruchu nie zachował wszelkich
środków ostrożności i zderzył się z jadącym
z pierwszeństwem pojazdem marki audi.
Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi, sprawcę
mundurowi ukarali mandatem karnym.

17latek miał przy sobie
narkotyki (09.02.2014 r.)

Dzielnicowi z Kobylej Góry w godzinach
nocnych (00.20) w rejonie ul. T. Sikorskiego
podjęli czynności służbowe wobec trzech
nastolatków. Podczas legitymowania okaza
ło się, że byli to młodzi mężczyźni w wieku
16,17 i 19 lat (mieszkańcy powiatu kluczbor
skiego), którzy przyjechali do Kobylej Góry
palić marihuanę. Mundurowi przy 17latku
ujawnili jedną porcję narkotyku. 17latek nie
dość, że posiadał wbrew prawu środki odu
rzające, to jeszcze z 19letnim kolegą czę
stowali nimi niepełnoletniego 16latka.
Sprawą zajęli się już kryminalni, którzy wyja
śniają kolejne okoliczności tego przestęp
stwa. Ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii
za posiadanie środków odurzających prze
widuje karę do 3 lat więzienia, natomiast za
ich udzielanie małoletniemu do lat 5.

Musiała wjechać do rowu
(09.02.2014 r.)

Na krajowej „jedenastce” kierująca golfem
(mieszkanka gm. Kobyla Góra) nieprawidło
wo wyprzedzała, przez co zmusiła jadącą z
przeciwka oplem do zjechania z drogi, a na
stępnie wjechania do przydrożnego rowu.
Uczestniczki zdarzenia były trzeźwe, spraw
czyni została ukarana mandatem karnym.

Poszukiwany trafi za kratki
(09.02.2014 r.)

Policjanci patrolując ul. Kąpielową w Ostrze
szowie, po godz. 18.00 wylegitymowali 50
letniego mężczyznę, który nie posiadał sta
łego miejsca zamieszkania. W trakcie
kontroli okazało się, że mężczyzna był po
szukiwany listem gończym celem doprowa
dzenia do aresztu śledczego albo do
zakładu karnego. Poszukiwania za 50lat
kiem wydał Sąd Rejonowy w Koninie.
Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu, w
dniu następnym został doprowadzony do
Aresztu Śledczego w Ostrowie Wlkp. celem
odbycia kary.

Wyrzucili go i... pokopał
samochód ze złości (09.02.2014 r.)

Po godz. 14.00 mieszkanka Ostrzeszowa
zgłosiła interwencję w stosunku do agresyw
nego gościa, który podczas wizyty pijany
wszczął awanturę. Z chwilą, gdy mężczyzna
został wyproszony z domu, bez powodu za
czął kopać w zaparkowanego przy posesji
vw golfa.
Sprawca po wyładowaniu swojej złości od
dalił się z miejsca zdarzenia. Spowodowane
uszkodzenia to liczne wgniecenia na
drzwiach oraz błotnikach. Właściciel pojazdu
powstałe straty wstępnie wycenił na kwotę
500 zł.
Policjanci sprawcę zatrzymali dwie godziny
później w rejonie ul. Lazurowej. Był to 33
letni mieszkaniec Ostrzeszowa, od którego
wyraźnie było czuć woń alkoholu. Sprawca
trafił do policyjnego aresztu do dyspozycji
prokuratora. Jak tylko wytrzeźwieje, zostanie
mu przedstawiony zarzut uszkodzenia mie
nia. Za to przestępstwo grozi kara do pięciu
lat więzienia.

Nietrzeźwi na drogach powiatu:

4 lutego po godz. 17.00 w Głuszynie nietrzeź
wy 66letni rowerzysta, u którego przeprowa
dzone badanie wykazało ponad promil
alkoholu (0,71 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Mężczyzna odpowie za wykrocze
nie kierowania rowerem w stanie nietrzeźwo
ści, za co grozi mu kara aresztu nawet do 30
dni albo kara grzywny nawet do 5000 zł.
5 lutego z samego rana o godz. 8.00 policjan
ci zatrzymali w Biskupicach Zabarycznych 44
letniego motorowerzystę. 44latek kierował w
stanie po użyciu alkoholu (0,15 mg/l alkoholu
w wydychanym powietrzu).
Również w tym samym dniu po godz. 16.00 w
Palatach zatrzymano nietrzeźwego, tym ra
zem kierującego samochodem osobowym ci
troen. 50latek miał blisko promil alkoholu
(0,40 mg/l alkoholu w wydychanym powie
trzu). Mężczyźnie zatrzymano prawo jazdy.
6 lutego zatrzymano aż trzy nietrzeźwe osoby,
które kierowały po „głębszym”. Pierwszego po
godz. 9.00 w Jeleniach. Tutaj 33letni męż
czyzna kierował citroenem w stanie po użyciu
(0,12 mg/l alkoholu w wydychanym powie
trzu). Drugiego – przed godz. 11.00 w Mąko
szycach. 34letni kierowca volkswagena miał
ponad pół promila alkoholu (0,31 mg/l alkoho
lu w wydychanym powietrzu). Trzeciego nato
miast po godz. 13.30 w Myślniewie. Tutaj
36letni mieszkaniec gm. Doruchowa jechał
na podwójnym gazie renault. W tym przypad
ku badanie wykazało ponad 1,5 promila alko
holu (0,87 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Każdy z zatrzymanych „pozbył
się” prawa jazdy i stanie przed sądem.

Od piątku do niedzieli (0709.02.2014r.) poli
cjanci zatrzymali łącznie pięć osób, które po
drogach powiatu ostrzeszowskiego kierowały
pojazdami po alkoholu. Rekordzista miał po
nad trzy promile alkoholu.
W piątek po godz. 17.30 w Marszałkach 44
letni mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną
kierujący rowerem  blisko trzy promile alko
holu (1,47 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu).
W sobotę po godz. 13.30 w Ostrzeszowie na
ul. Kościuszki 55letni mieszkaniec Ostrze
szowa jadący vw polo  ponad promil alkoholu
(0,63 mg/ alkoholu w wydychanym powie
trzu).
W niedzielę tuż po północy w Ostrzeszowie
przy ul. Al. Wojska Polskiego 33letni miesz
kaniec Ostrzeszowa, który jechał renault  po
nad dwa promile alkoholu (1,09 mg/ alkoholu
w wydychanym powietrzu).
Również w niedzielę na tej samej ulicy tylko
godzinę później 30letni mieszkaniec Ostrze
szowa jadący fiatem  ponad trzy promile al
koholu (1,57mg/ alkoholu w wydychanym
powietrzu).
Piątym zatrzymanym okazał się 41letni ro
werzysta (mieszkaniec gm. Grabów nad Pro
sną). Mężczyzna został skontrolowany w
miejscowości Kopeć. Badanie wskazało wynik
ponad półtora promila alkoholu.
Oczywiście wszyscy zatrzymani będą musieli
za swoje pijackie wybryki odpowiedzieć przed
sądem. Pożegnali się także z plastikowymi
kartami uprawniającymi do kierowania pojaz
dami.
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

kraszewice

D o trzech lat więzienia może
grozić mężczyźnie, który

stanął w obronie swojego sy-
na... przed policjantami. Awan-
turniczy 60-latek, który funkcjo-
nariuszom groził widłami, zo-
stał zatrzymany do dyspozycji
prokuratora. Jego 35-letniemu
synowi grozi kara aresztu lub
grzywna.

Sceny niczym z filmu rozegra
ły się w ubiegły czwartek w Kra
szewicach. Po godz. 10.00
policjanci z drogówki podjęli po
ścig za volkswagenem polo, któ
ry nie zatrzymał się do kontroli
drogowej. Pomimo, iż funkcjona
riusze używali sygnałów błysko
wodźwiękowych, golf mknął w
najlepsze do momentu, aż w koń
cu zatrzymał się na podwórzu
prywatnej posesji. – Policjanci
podejrzewając, że uciekinier mo
że być pod wpływem alkoholu,
poinformowali go, że zostanie
poddany badaniu, co do jego sta
nu trzeźwości. Sprawca stanow
czo odmówił, argumentując, że
znajduje się na terenie swojej po
sesji, po czym zaczął uciekać w
kierunku zabudowań gospodar
czych – informuje asp. Ewa Ja
kubowska, rzecznik ostrzeszo

wskiej policji. Stróże prawa już
mieli ruszyć w pieszy pościg za
uciekinierem, kiedy z samochodu
wyszedł pasażer, w ręce chwycił
widły i wymachując nimi przed
policjantami zmusił ich do zanie
chania dalszych czynności służ
bowych, w tym ścigania zbiega.

Finał mógł być tylko jeden.
Agresywnego mężczyznę poli
cjanci obezwładnili i zatrzymali.
Okazało się, że buńczuczny męż

czyzna to 60letni ojciec 35let
niego uciekiniera, oboje to
mieszkańcy Kraszewic. – 60la
tek był trzeźwy. Został zatrzyma
ny w policyjnym areszcie do
dyspozycji Prokuratora Rejono
wego. Teraz grozi mu kara trzech
lat więzienia za przestępstwo za
niechania czynności służbowych
przy użyciu groźby. Jego 35letni
syn po godzinie 13.00 sam po
wrócił do domu  był trzeźwy. Za
popełnione przez niego wykro
czenie grozi mu kara aresztu albo
grzywny – tłumaczy asp. Jaku
bowska.

Dalsze czynności w tej spra
wie prowadzą policjanci z Ko
mendy Powiatowej Policji w
Ostrzeszowie.

E.P.

Z widłami na policjantów

bierzów

Zderzeniem samochodów za-
kończył się podjęty manewr

skrętu w lewo. Do zdarzenia do-
szło 3 lutego w Bierzowie na dro-
dze nr 449. Na szczęście w
zdarzeniu nikt nie ucierpiał.

Do zdarzenia doszło tuż przed
godz. 15.00 w Bierzowie. Kierują
cy ciężarówką jadąc drogą 449 w
stronę Ostrzeszowa podjął manewr
skrętu w lewo nie upewniając się
wcześniej, że jest już wyprzedzany
przez samochód osobowy ford
mondeo. Efektem było zderzenie
obu pojazdów. Ford odbił się od
dostawczego iveco i wylądował w
rowie niszcząc ogrodzenie. –
Skierowani policjanci na miejsce
kolizji ustalili, że sprawcą zdarze
nia był mężczyzna (mieszkaniec
Kalisza) kierujący samochodem
ciężarowym – poinformowała asp.
Ewa Jakubowska, rzecznik ostrze
szowskiej Komendy Powiatowej
Policji.

Kierowcy byli trzeźwi. Na
sprawcę nałożono mandat karny.

E.P.

Niefortunna próba skrętu
fot. OSP Kobyla Góra

fot. KPP Ostrzeszów

ostrzeszów

D o 8 lat więzienia grozi męż-
czyźnie, który posiadał przy

sobie naboje parabellum 9 mm.
42-latek wcześniej wywołał do-
mową awanturę grożąc swoim
rodzicom. O jego dalszych losach
zdecyduje prokurator.

Do zatrzymania 42letniego
mieszkańca gm. Ostrzeszów do
szło w poniedziałek – 3 lutego. Po
godz. 18.00 dyżurny ostrzeszow
skiej komendy policji otrzymał
zgłoszenie o awanturze w jednym
z prywatnych domów na terenie
gminy, którą wywołał nietrzeźwy
mężczyzna. Awanturnik groził
swoim rodzicom. – Mężczyzna
był agresywny i nie chciał się
uspokoić. Także nie reagował na
polecenia interweniujących wobec
niego funkcjonariuszy. Brutalny
awanturnik swoim zachowaniem
wyraźnie stwarzał realne zagroże
nie dla siebie oraz domowników,
dlatego też mundurowi podjęli de
cyzję o zatrzymaniu 42latka do
wytrzeźwiania w policyjnym
areszcie – poinformowała asp.
Ewa Jakubowska, rzecznik ostrze
szowskiej policji.

Na tym jednak nie koniec. W
trakcie odbierania rzeczy mężczy
zny do depozytu, funkcjonariusze
ujawnili przy nim cztery sztuki
amunicji ostrej – parabellum 9
mm, obecnie najpopularniejszego
naboju pistoletowego, używanego

w większości typów pistoletów
wojskowych i policyjnych oraz pi
stoletów maszynowych. – O zda

rzeniu powiadomiono Prokuratora
Rejonowego w związku z popeł
nionym przestępstwem polegają
cym na nielegalnym posiadaniu
amunicji. Sprawca z uwagi na stan
nietrzeźwości  badanie wykazało
blisko 1,5 ‰ alkoholu, nie był w
stanie odpowiedzieć, w jaki spo

sób wszedł w posiadanie parabel
lum – tłumaczy asp. Jakubowska.

Sprawą zajęli się ostrzeszowscy

kryminalni, którzy ustalają teraz,
skąd u 42latka naboje. Za powyż
szy czyn grozi mu kara do 8 lat
pozbawienia wolności.

E.P.

Groził rodzicom. Miał przy sobie
ostrą amunicję

fot. KPP Ostrzeszów

szklarka przygodzicka

9 lutego tuż po godz. 1 4.00 ostrzeszowska straż pożarna została
poinformowana o pożarze suchych traw i lasku w Szklarce Przy-

godzickiej . Do zdarzenia zadysponowano 3 samochody ratowniczo-
gaśnicze. – Po przybycie na miejsce dowódca zastał palące się tra-
wy oraz poszycie leśne w młodniku. Strażacy przystąpili do akcji
gaśniczej. Po dokładnym zlaniu wodą działania zakończyliśmy – in-
formuje asp. Marcin Pawlak, rzecznik PSP w Ostrzeszowie Na miej-
sce dotarła także policja . Do zapalenia się trawy doszło w
nieustalony sposób. Nie odnotowano także strat. Akcja trwała bli-
sko 1 ,5 godz.

E.P.

Płonęły trawy i młodnik

fot. PSP Ostrzeszów
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plebiscyt

Jaja Roku 2013

1 Likwidacja przychodni na placu Borek. W uzasadnieniu czytamy: „W tym samym czasie, kiedy
dyrektor ZZOZ ogranicza ilość usług specjalistycznych, tłumacząc, że nie ma na nie miejsca,

społeczeństwo dowiaduje się, że w tak mozolnie budowanym obiekcie ZZOZ na Borku ma powstać
galeria handlowa. Toż to JAJA jakich w Ostrzeszowie jeszcze nie było, Jaja ze służby zdrowia i Ja-
ja z naszego społeczeństwa i demokracji , bo w kampanii wyborczej, niestety, koalicja rządząca
PSL-SLD, bynajmniej nic o tym nie mówiła. Jaja do kwadratu, dlatego że SLD - partia tzw. lewicy
zamiast stać na straży spraw zdrowotnych obywatela akceptuje taką decyzję”.

2 Kontrola Centralnego Biura Śledczego w sprawie naruszenia tzw. ustawy antykorupcyjnej
przez byłego już prezesa Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Ostrzeszowie, Tadeusza Pelca.

„To bardzo nieprawdopodobne, żeby ludzie na jego stanowisku, jego koledzy, podwładni nie wie-
dzieli o prawie do posiadania udziałów - w jego sytuacji i na jego stanowisku. To wydarzenie mo-
że nie jest śmieszne, ale zasługuje na taki tytuł ze względu na jego skalę”.

3 Zamknięcie szkół podstawowych w gminie Doruchów: w Morawinie, Torzeńcu i Przytocznicy.
Decyzja radnych budziła społeczny sprzeciw nie tylko wśród rodziców. Burzyli się też nauczy-

ciele. "Za ile srebrników, jak ten Judasz, sprzedacie nasze dzieci" - mówiła podczas dyskusji na
jednej z sesj i gminy Doruchów dyrektor jednej ze zlikwidowanych szkół; ostatecznie szkoły prze-
jęły Stowarzyszenia.

4Incydent w Przytocznicy. W sierpniu w Szkole Podstawowej w Przytocznicy doszło do incyden-
tu, w który zamieszana była dyrektor placówki. „Ograbienie szkoły ze sprzętu darowanego

przez rodziców i sponsorów to rzecz niebywała. Skoro sprzęt był własnością szkoły to w szkole po-
winien zostać, bo szkoła mimo likwidacji , przekształcenia czy jakkolwiek inaczej by to nazwać, się
ostała, i od nowego roku szkolnego miała nadal służyć dzieciom mieszkańców wioski. Wioski,
której rada rodziców sprzęt ten w różnoraki sposób dla dobra szkoły, a nie jej pracowników zdo-
bywała. Sprawa zakończyła się tym, że pani dyrektor etatem w gminnym przedszkolu i g imnazjal-
nej świetlicy, została przez lokalne władze wręcz nagrodzona za ten incydent. To są JAJA!”.

5 Nagana za „trzaskanie butelek”. „Wycieczka” policjantów w czasie służby na przyjęcie kawa-
lerskie swojego kolegi po fachu. Sprawę zgłosili mieszkańcy ulic w Ostrzeszowie, przy której

odbywało się popularne „trzaskanie butelek”. Wszyscy ci funkcjonariusze otrzymali nagany - jed-
ną z poważniejszych kar, jaką można otrzymać za złamanie dyscypliny służbowej.

6 Demontaż pomostu spacerowego w Kobylej Górze w okresie letnim. W uzasadnieniu Czytelni-
cy podawali , iż dziwi ich to, że zdemontowano go latem a nie na przykład zimą czy wczesną

wiosną. Widok ten bulwersował co niektórych świadków demontażu, bo nie mieli możliwości sko-
rzystania z pomostu, a jedynie przyglądania się rozbiórce.

7 Zwolnienie dyrektora szpitala. „Zadziwiającą była decyzja Rady Społecznej ZZOZ, zarządu po-
wiatu i starosty ostrzeszowskiego o odwołaniu Henryka Sicińskiego z funkcji dyrektora

ostrzeszowskiego ZZOZ. Najpierw przez długie lata bezkrytycznie pozwalano dyrektorowi na
działania, czy raczej brak rozważnych działań, co doprowadziło do tego, że opinia , szczególnie o
szpitalu sięgnęła dna”.

8 Przekształcenie szpitala. „Wielkim blamażem jest nieodgadnione ociąganie się w podjęciu
decyzji w sprawie przekształcenia szpitala. Wynajęto spółkę FORMEDIS, która zrobiła audyt i

po wsłuchaniu się w styczniu 201 3 r. w analizy i wnioski z audytu wynikające, starosta przekony-
wał, że jest to najlepszy moment do zmiany formy własności szpitala, również ze względu na
koszty związane z audytem. Zapowiadał, że z pełną rozwagą do przekształceń można przystąpić z
początkiem I I kwartału 201 3 r. Ostateczny efekt jest taki, że spółka wykonująca audyt zarobiła i
poza tym nic się nie zmieniło”.

9 Problem kanalizacj i . Burzliwe dyskusje w trzech miejscowościach gminy Mikstat: Kaliszkowi-
cach Kaliskich, Ołobockich i Biskupicach Zabarycznych. „Na zebraniach poprzedzających zwo-

łaną sesję nadzwyczajną burmistrz Jacek Ibron jasno dał do zrozumienia, że nie zamierza i nie

chce wziąć spłaty kredytu na gminę, gdyż zaciągnięte 45% pożyczki powinni spłacać mieszkańcy
podłączani do sieci kanalizacyjnej. Według uchwały, która miała zostać podjęta, rada miała zobo-
wiązać burmistrza do zaciągnięcia tegoż kredytu w wysokości 45% kosztów kwalifikowanych na
przedsięwzięcie i jednocześnie obciążyć tym kredytem Miasto i Gminę Mikstat. Finalnie uchwały
nie podjęto”.

1 0Odebranie świadczeń pielęgnacyjnych dla dzieci rolników w gm. Doruchów. GOPS
uzasadnił, że panie są właścicielkami bądź współwłaścicielkami gospodarstw rolnych, co
w świetle uchwały Naczelnego Sądu Administracyjnego z 1 1 grudnia 201 2 r. powoduje,
że na gruncie ustawy o świadczeniach rodzinnych nie ma dla nich – rolników prowadzą-
cych gospodarstwo rolne – zastosowanie pojęcie rezygnacji z zatrudnienia lub innej pra-
cy zarobkowej, wobec czego wyżej wymienione świadczenie im nie przysługuje. Decyzję
GOPS-u podtrzymało samorządowe kolegium odwoławcze, do którego kobiety się odwo-
łały. Do Doruchowa przybyli dziennikarze „Interwencji” Telewizj i Polsat. O sprawie do-
wiedziała się cała Polska. Finał był taki, że matkom przyznano na nowo świadczenia od
października 201 3 r., mimo iż początkowo doruchowski GOPS zapewniał, że pieniądze
zostaną wypłacone od lipca”.

PPrreezzeennttuujjeemmyy PPaańńssttwwuu wwsszzyyssttkkiiee zzggłłoosszzoonnee pprrooppoozzyyccjjee ddoo pplleebbiissccyyttuu „„JJaajjaa RRookkuu 22001133””..

Tym razem wybieracie wydarzenia, które w kończącym się roku poruszyły opinię publiczną.
Proponujemy zdarzenia różnej natury, od poważnych po groteskowe.

W mijającym roku nie obyło się bez wpadek ze strony samorządowców czy gmin. Proponujemy Wam wydarzenia kuriozalne, śmieszne czy takie, które
wprawiły mieszkańców w osłupienie lub przyprawiały o zawroty głowy. Chcemy, abyście wybrali to, co Waszym zdaniem zasługuje na miano największego

blamażu czy kontrowersji. Plebiscyt JAJA ROKU 2013 potrwa do 23 lutego 2014 roku (głosy oddawać będzie można do godz. 23.59).
Jak głosować?

Wyślij sms pod nr 7148 (koszt 1,23 zł z VAT) o treści JAJA., podając numer wydarzenia zasługującego na miano „Jaj Roku” według poniższego wzoru:
JAJA.25

Koszt smsa to 1,23 zł z VAT. Życzymy miłej zabawy!

Wyniki śledzić można przez 24 godziny na dobę na www.naszestrony.info.pl/plebiscytSMS
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Z zainteresowaniem czytałem
wyjaśnienia starosty Lecha

Janickiego pt. „Proszę Państwa,
to nie są jaja!”

Przeczytawszy pomyślałem,
uświadomił starosta prześmiew
ców. Teraz powinni dziękować Bo
gu, a może nawet nie Bogu, lecz
partii, z której wywodzi się ostrze
szowski starosta, za to, że dała nam
polityków potrafiących stworzyć
działającą z rozwagą i przezorno
ścią koalicję.

Później nadeszła refleksja i
wracając myślami do przeszłości
przypomniałem sobie chociażby
remont dawnej przychodni specja
listycznej prowadzony bodajże w
2003 r. Prowadzono wtedy remont
po remoncie, bo chcąc tam uloko
wać pogotowie ratunkowe, wsta
wiono zbyt wąskie drzwi i trzeba
było wszystko poprawiać.

Rozwiewając wątpliwości sta
rosta uzasadniał działania, które je
go zdaniem zbyt pochopnie i
powierzchownie przez niezoriento
wanego czytelnika ocenione zosta
ły jako blamaż. W swym
wywodzie zaznaczył, że budynek
przychodni był zdegradowany, nie
ekonomiczny, nie spełniał standar
dów medycznych i przez kilka
ostatnich lat użytkowany był jedy
nie parter, a piętro stanowiło pu
stostan. Ani jednym słowem nie
wspomniał, kto do degradacji tego
budynku dopuścił? Jeżeli dzięki
rozwadze, przezorności, analizom i
namysłowi, prowadzono kosztow
ny remont, to dlaczego w niedłu
gim czasie oddano pogotowie w
prywatne ręce. Pogratulować takiej

rozwagi. Jeżeli pozwoliło się mia
nowanemu dyrektorowi na wyzby
cie się z ZZOZ pogotowia i
specjalistycznych gabinetów, nie
należy się dziwić, że przez ostatnie
kilka lat część budynku była pusto
stanem. W Ostrzeszowie stoją po
nad stuletnie kamienice i mają się
dobrze. Tylko zły gospodarz do
prowadza do degradacji dwudzie
stokilkuletniego budynku. Jeśli
kosztorys, o którym pan starosta
wspomniał, również uwzględniał
remont po remoncie, to nie ma się
co dziwić, że opiewał na tak wyso
ką kwotę.

Tłumacząc dalej pan starosta
wyjaśnia, że zwolnienie dyr. było
związane ze zmianą sposobu za
rządzania oraz zmianą polityki w
zakresie funkcjonowania ZZOZ. I
tutaj również zachodzi pytanie.
Dlaczego dyrektora zwolniono do
piero po doprowadzeniu do degra
dacji, po wskazaniu przez spółkę
wykonującą audyt, że słabymi
stronami ZZOZ jest brak w struk
turach szpitala poradni specjali
stycznych i całkowite uzależnienie
od podwykonawców usług w za
kresie diagnostyki laboratoryjnej i
obrazowej? Czyżby to właśnie roz
waga i przezorność kazała milczeć,
gdy dyr. wyzbywał się tych jedno
stek, a teraz analiza i namysł naka
zuje odtwarzać to, czego z rozwagą
się wyzbyto?

Jak inaczej, jeśli nie blamażem
nazwać fakt, że Rada Powiatu już
w 2011 r. zobowiązała Zarząd Po
wiatu do podjęcia niezwłocznych
działań, zmierzających do prze
kształcenia samodzielnego Pu
blicznego Zespołu Zakładów

Opieki Społecznej w Ostrzeszo
wie. Uchwała ta weszła w życie z
dniem podjęcia, czyli 29 czerwca
2011, a wykonanie jej powierzono
Zarządowi Powiatu w Ostrzeszo
wie. Wkrótce od tamtego momentu
minie 3 lata i dziwnie brzmi, gdy
starosta pisze  „Szanowni Pań
stwo, to nie są jaja”. Patrząc na to
spokojnie, można uznać, iż Zarząd
nie wykonując powierzonej mu
przez Radę Powiatu uchwały robi
sobie JAJA z Rady, no chyba, że
decydenci z zarządu słowo nie
zwłocznie rozumieją zupełnie ina
czej niż wskazują to słowniki.

Starosta, po wsłuchaniu się w
analizy i wnioski z audytu wynika
jące, w styczniu tamtego roku
przekonywał, że jest to najlepszy
moment do zmiany formy własno
ści szpitala, również ze względu na
koszty związane z audytem. Zapo
wiadał, że z pełną rozwagą do
przekształceń można przystąpić z
początkiem II kwartału 2013 r.
Aby zmniejszyć ryzyko, ze wspo
mnianej uchwały z 2011 r. posta
nowiono wykreślić słowa „w
spółkę prawa handlowego”.
Uchwała jednak nadal zobowiązuje
Zarząd Powiatu do podjęcia nie
zwłocznych działań, zmierzających
do przekształcenia samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Społecznej w Ostrzeszo
wie. Nie ma się co dziwić, że opie
szałość w tym temacie nazwana
została blamażem.

Tłumacząc decyzję o odstąpie
niu od wcześniejszych zamierzeń
starosta pisał, że mogły one spo
wodować, iż organ założycielski
musiałby zaangażować środki

wielkości co najmniej 2 mln zło
tych. Przecież pieniądze były, bo
dzięki sprzedaży budynku na Bor
ku uzyskano kwotę 2,5 mln zł.

Na koniec temat budowy dodat
kowego skrzydła szpitala. Tutaj
Lech Janicki zaznacza, że minister
zdrowia przyznaje, iż należy po
wrócić do odbudowy i odtworzenia
zaniechanych przychodni przy
szpitalach. Starosta nagle chce bu
dować, dodając, że do montażu fi
nansowego zaproszeni zostaną
partnerzy samorządowi oraz lokal
ne firmy. Jest takie powiedzenie,
umiesz liczyć, licz na siebie. Part
nerzy samorządowi mają własne
kłopoty i pamiętamy, jak pomagali
chociażby przy tomografie.

Premier Donald Tusk dał mini
strowi trzy miesiące na znalezienie
sposobu na skrócenie kolejek do
specjalistów. Niezwłocznie może
się okazać, że sposób się nie
spodoba i zmieni się minister. Z
doświadczenia wiemy, że jak zmie
nia się minister, koncepcje też się
zmieniają.

Rozwaga, przezorność, analiza i
namysł powinny podpowiadać, aby
tak ważną decyzję jak budowa do
datkowego skrzydła szpitala, pozo
stawić następnej Radzie i nowemu
staroście. Wtedy będzie już pewne,
czy sposób na skrócenie kolejek
zostanie zaakceptowany przez pre
miera. Jak na razie wiemy, że mi
nister chce nakładać na lekarzy
rodzinnych więcej obowiązków, co
ma odciążyć specjalistów i zmniej
szyć do nich kolejki. Jeśli tak się
stanie, to ten dodatkowy obiekt
może nie będzie aż tak bardzo po
trzebny.

Słychać i o tym, że Ogólnopol
ski Związek Zawodowy Lekarzy
wezwał ministra zdrowia, aby de
cyzją administracyjną ograniczył
czas pracy lekarzy do 48 godzin

tygodniowo. Mówi się, że zgodnie
z przepisami, lekarzowi w każdej
dobie przysługuje 11godzinny
nieprzerwany odpoczynek, a oso
ba, która pełniła dyżur medyczny,
od razu po jego zakończeniu po
winna mieć wolne. Znając tryb
pracy w ostrzeszowskim ZZOZ
należy rozważyć, skąd lekarz bę
dzie brał te wolne godziny do za
gospodarowania. Kiedy i gdzie
będzie odpoczywał, skoro już teraz
widzimy, że kończąc dyżur, bierze
w szpitalu prysznic i „biegnie" do
innej placówki leczniczej.

Przezorność, rozwaga, analiza i
namysł powinny skłaniać do
wstrzymania się z decyzją o budo
wie. Gdyby ograniczono czas pra
cy lekarzy, zapewne ostrzeszowski
ZZOZ będzie musiał zatrudnić do
datkowych specjalistów, którzy
mając natychmiastowy dostęp do
poradni konsultacyjnych mogliby
tam pracować, ale w dozwolonych,
a nie wolnych do zagospodarowa
nia godzinach, jak powiedziano na
konferencji prasowej u starosty.
Montaż finansowy pozwoli na za
trudnienia dodatkowych lekarzy?
Jeszcze nie mamy poradni konsul
tacyjnej, a często na izbie przyjęć
nie można doczekać się lekarza, a
przecież dotarcie na izbę jest łatwe
i nie wymaga budowy dodatkowe
go łącznika.

Wydaje mi się, że w temacie
budowy nie potrzeba niezwłocz
nych działań. Jest pewność, że ka
dencja samorządu niezwłocznie się
skończy. Tu nie będzie opóźnień,
które można by nazwać blamażem
lub jajami, więc decyzje o budowie
należy pozostawić nowym radnym.
Imię i nazwisko do wiadomości

redakcji

Jeśli nie jaja, to co?

Czerwone serca, czerwone ró-
że... Słowem wszystko czerwo-

ne. Kolor miłości i namiętności
od kilku już tygodni króluje na
wystawach sklepowych. Wszystko
za sprawą Walentynek – święta
zakochanych, które corocznie ob-
chodzone jest 1 4 lutego.

14 lutego nie jest świętem zwią
zanym z naszą polską tradycją. Nie
obchodziliśmy dnia św, Walentego
jako dnia zakochanych, tę rolę
spełniała w naszym kraju Noc Ku
pały. Dziś jednak prawie cały świat
oszalał na punkcie Walentynek. A
my, Polacy, wraz z nim. Nie
wszystkim się to jednak podoba.

Początków dzisiejszych Walen
tynek szukać trzeba nie w chrze
ścijaństwie, lecz w pogańskim
Rzymie. O ich dacie zadecydowała
sama przyroda. W połowie lutego
bowiem ptaki gnieżdżące się w

Wiecznym Mieście zaczynały mi
łosne zaloty i łączyły się w pary.
Uważano to za symboliczne prze
budzenie się natury, zwiastujące
rychłe nadejście wiosny. Z tej racji
Rzymianie na 15 lutego wyznaczy
li datę świętowania luperkaliów 
festynu ku czci boga płodności
Faunusa Lupercusa. W przeddzień
obchodów odbywała się miłosna
loteria: imiona dziewcząt zapisy
wano na skrawkach papieru, po
czym losowali je chłopcy. W ten
sposób dziewczyny stawały się ich
partnerkami podczas luperkaliów.
Bywało, że odtąd chodzili ze sobą
przez cały rok, a nawet zostawali
parą na całe życie... Za panowania
cesarza Klaudiusza Gockiego
Rzym był uwikłany w krwawe i
niepopularne wojny do tego stop
nia, że mężczyźni nie chcieli wstę
pować do wojska. Cesarz uznał, że
powodem takiego postępowania
była ich niechęć do opuszczania
swoich narzeczonych i żon. Dlate

go odwołał wszystkie planowane
zaręczyny i śluby. Zakaz złamał
biskup z Terni, Walenty, który po
magał parom pobierać się potajem
nie. Legenda głosi, że św. Walenty

pomagał też pisać ludziom listy
miłosne i jako pierwszy pobłogo
sławił małżeństwo poganina i
chrześcijanki. Według jednego z
podań św. Walenty uleczył także ze
ślepoty córkę jednego ze sług ce
sarskich, w której się zakochał.
Dziewczyna odzyskała wzrok pod
wpływem miłości. To spotęgowało
gniew cesarza. Walenty został ska
zany na śmierć. Bito go, aż skonał,
po czym odcięto mu głowę. Było
to 14 lutego 269 lub 270 r.  w
dniu, w którym urządzano miłosne
loterie. W przeddzień egzekucji
Walenty napisał list do swojej uko
chanej, podpisując go: „Od Twoje
go Walentego”. W miejscu, w

którym został pochowany, papież
Juliusz I w IV w. postanowił zbu
dować bazylikę. To właśnie Terni
(obecnie włoska Umbria) jest jedy
nym miejscem na świecie, gdzie 14
lutego ludzie są zwolnieni z pracy.
W tym dniu także do włoskiego
miasteczka przyjeżdżają młode pa
ry, które w miejscowej katedrze
przy grobie św. Walentego ślubują
sobie, że do końca roku wezmą
ślub.

W Polsce święty Walenty, zanim
stał się patronem zakochanych,
przez stulecia był przede wszyst
kim patronem ludzi cierpiących na
epilepsję i choroby nerwowe. Oby
czaj obchodzenia dnia św. Walen
tego  jak podaje w "Słowniku
mitów i tradycji kultury" Włady
sław Kopaliński  datuje się co naj
mniej od 1476 r. i najlepiej przyjął
się w krajach anglosaskich. Tam
też upowszechnił się zwyczaj, któ
ry przyjął się także w Polsce, że w
dniu św. Walentego sympatyzujący
ze sobą ludzie wysyłają sobie liści
ki, tzw. walentynki, które mają za
świadczać o sile i głębi uczucia.

W naszym kraju Walentynki w
takiej formie, do jakiej obchodzone
są do dziś, stały się popularne w
latach 90tych. To właśnie wtedy
Polacy oszaleli na punkcie anoni
mowych kartek walentynkowych i
gadżetów związanych z tym świę
tem. U nas, tak jak i w innych kra
jach, zakochani kupują więc
masowo wielkie, czerwone, słodkie
serca, kwiaty, ale i droższe prezen
ty. Coraz więcej mężczyzn oświad
cza się swoim partnerkom właśnie

14 lutego. Modne stało się wycho
dzenie w ten dzień do restauracji
na romantyczne kolacje. Panowie
kupują swoim wybrankom biżute
rię, perfumy, one odwdzięczają się
im eleganckimi podarunkami.

Część polskiego społeczeństwa
krytykuje walentynki jako przejaw
amerykanizacji, obcy polskiej kul
turze i wypierający rodzime trady
cje, bo jak by nie było Polacy mają
swoje słowiańskie święto miłości 
Noc Kupały, czyli Sobótkę. Wyjąt
kową noc z 23 na 24 czerwca, któ
ra według tradycji miała być
między innymi czasem łączenia się
w pary.

Walentynki są też krytykowane
za ich komercyjne i konsumpcjoni
styczne nastawienie. Są one wyko
rzystywane przez biznes i media
do przełamania stagnacji handlo
wej pomiędzy Bożym Narodze
niem a Wielkanocą. A jak to się
przekłada na społeczeństwo? We
dług badań amerykańskiego Gre
eting Card Association szacuje, że
z okazji Walentynek wysyłanych
jest na całym świecie około miliar
da świątecznych kartek. Daje to
Walentynkom drugie miejsce (za
Świętami Bożego Narodzenia) w
rankingu świąt, podczas których
wysyła się najwięcej życzeń. Oko
ło 85% z tych życzeń wysyłają ko
biety.

E.P.

Św. Walenty – patron zakochanych
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Siedem jednostek Ochotni-
czych Straży Pożarnych z tere-

nu powiatu ostrzeszowskiego
otrzymało w minioną sobotę ze-
stawy do zabezpieczania wypad-
ków i zdarzeń drogowych. Sprzęt
kupiono za pieniądze Wojewódz-
kiego Ośrodka Ruchu Drogowego
w Kaliszu. Uroczystość przekaza-
nia odbyła się w Doruchowie.

Lampy ostrzegawcze, znaki
drogowe informujące o wypadku,
lizaki do kierowania ruchem i pa
chołki – to nowe wyposażenie
siedmiu jednostek OSP z terenu
powiatu ostrzeszowskiego. Sprzęt
ufundowany przez Wielkopolski
Ośrodek Ruchu Drogowego w Ka
liszu przekazano uroczyście w mi
nioną sobotę  8 lutego
strażakomochotnikom z OSP Mą
koszyce, OSP Głuszyna, OSP
Niedźwiedź, OSP Kaliszkowice
Kaliskie, OSP Grabów nad Prosną,
OSP Doruchów i OSP Mielcuchy.

Uroczystość zorganizowana w
Gminnym Ośrodku Kultury w Do
ruchowie zgromadziła ponad 100

osób. Oprócz przedstawicieli jed
nostek OSP do Doruchowa zawita
li: senator Andżelika
Możdżanowska, członek Zarządu
Województwa Wielkopolskiego, a
jednocześnie wiceprezes Zarządu
Oddziału Wojewódzkiego Związku
OSP RP Krzysztof Grabowski, sta
rosta Lech Janicki, dyrektor
WORD w Kaliszu Stanisław Pio
trowski, członek Zarządu Główne
go Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych RP dh Zbigniew Serbiak
i inni. Całości przygrywała Gmin

na Orkiestra Dęta z Czajkowa pod
batutą kapelmistrza Grzegorza So

wy.
Sprzęt ufundowany przez Woje

wódzki Ośrodek Ruchu Drogowe
go wręczył dyrektor Piotrowski. –
W swoim sercu noszę sentyment
do OSP, dlatego że oni działają
społecznie i są z reguły pierwsi na
miejscu wypadku – przyznał dy
rektor kaliskiego WORDu, jedy
nego z pięciu w Wielkopolsce,
który wspomaga Ochotnicze Straże
Pożarne. Wszystko po to, by uła
twić pracę strażakom. – Trzeba
pamiętać o bezpieczeństwie dru
hów strażaków, którzy jadąc do
zdarzenia muszą myśleć nie tylko,
chociaż przede wszystkim o tym
myślą, żeby pomóc, żeby szybko
zadziałać, ale muszą myśleć rów
nież o własnym bezpieczeństwie,
bo jadąc do tych zdarzeń trzeba
bezpiecznie wrócić. To nam przy
świecało przede wszystkim – mó
wił Krzysztof Grabowski.

Oprócz wręczenia zestawów,
sobotnie spotkanie było okazją do
podziękowań doruchowskich stra
żaków za przekazanie ich jednostce
nowego, lekkiego samochodu ra
towniczogaśniczego ford transit,
zakupionego w ubiegłym roku.
–Dzisiejsza uroczystość będzie
okazją do wyrażenia szacunku i
wdzięczności tym wszystkim, któ

rzy przyczynili się do pozyskania
przez naszą jednostkę tego nowo
czesnego pojazdu – podkreślał na
wstępie prezes OSP Doruchów,
Roman Kubiak.

Podziękowania kierowano w
stronę instytucji i osób, dzięki któ
rym doruchowska jednostka mogła
zamienić wysłużonego żuka na no
wego forda. Samochód udało się
zakupić dzięki środkom finanso

wym Urzędu Marszałkowskiego,
Oddziału Woj. Związku OSP RP w
Poznaniu oraz samorządu gminy
Doruchów. Indywidualnie dzięko
wano dh. Krzysztofowi Grabow
skiemu. Oprócz słów wdzięczności
głównemu inicjatorowi przekazy
wania sprzętu i samochodów na
rzecz OSP wręczono miniaturę za
bytkowego wozu strażackiego. Ta
kie same otrzymali wójt Józef
Wilkosz, prezes Zarządu Oddziału
Powiatowego ZOSP RP w Ostrze

szowie dh Janusz Bebłot, komen
dant PSP w Ostrzeszowie Tomasz
Mak, skarbnik gminy Doruchów
Beata WyrwasKasiura oraz prze
wodnicząca rady gminy Joanna
Blewąska.

Goście w swych wystąpieniach
zgodnie podkreślali, że to właśnie
dzięki współpracy udaje się dopo
sażać jednostki Ochotniczych Stra
ży Pożarnych, czego przykładem

jest wyjątkowo udany rok 2013.
Jak zapewniał Krzysztof Grabow
ski na taką pomoc będzie można li
czyć i w następnych latach.

Na koniec gościom zaprezento
wano krótką prezentację multime
dialną z historii OSP Doruchów.
Chętni mogli także zobaczyć z bli
ska nowy wóz strażacki ustawiony
na dziedzińcu doruchowskiej remi
zy.

E.P.

Strażacy bogatsi o nowy sprzęt
doruchów
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Hornet Sp. z o.o. Autoryzowany dealer marki Opel Autoryzowana stacja obsługi marki Opel
Al. Jana III Sobieskiego 1 51301 Wrocław  Psie Pole www.hornet.wroclaw.pl

Kolorowe zamki, pałac księżni-
czek, basen z piłeczkami i

wiele innych atrakcji czekało na
najmłodszych w Grabowie nad
Prosną. Impreza okazała się
„strzałem w dziesiątkę”. Tak dużo
dzieci w jednym miejscu organi-
zatorzy dawno nie widzieli .

Impreza zatytułowana „Rekre
acyjny plac zabaw” zorganizowana
została w dniach od 7 – 9 lutego br.
i każdego dnia odbywała się w go
dzinach od 9.00 do 18.00. Idea ak
tywnego wypoczynku została
zrealizowana w 100 proc. Organi
zatorzy – burmistrz Miasta i Gmi
ny Grabów nad Prosną oraz
Centrum Kultury w Grabowie tra
fili w gusta najmłodszych, którzy
w zimowe ferie potrzebowali tego
typu urozmaiceń.

Hala sportowa wypełniła się po
same brzegi nie tylko mieszkańca
mi miasta i gminy, ale także gość
mi. Bezpłatne zamki, zjeżdżalnie i
inne atrakcje umilały czas zebra
nym, którzy do woli korzystali z
przygotowanych rozrywek. – Dzię
kujemy wszystkim dzieciom i ich
opiekunom za tak liczne przybycie
do „Rekreacyjnego Placu Zabaw”.
Jeżeli wśród kolorowych piłeczek,
zjeżdżalni, tajemniczych przejść,
podciągania się na linach, dmucha
nych zamkach i torach przeszkód,
dzieci wyszalały się do woli i in
tensywnie wykorzystały ten czas
na aktywny wypoczynek to cel

zorganizowania tej zabawy został
osiągnięty – dziękują organizato
rzy.

Pomysł godny pochwały. Oby

więcej takich inicjatyw na terenie
naszego powiatu.

E.P.

Rekreacyjny plac zabaw
grabów nad prosną
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PORADY
SPECJALISTÓW

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000

porady logopedy

M ózgowe porażenie dziecię-
ce definiowane jest jako

zaburzenie rozwojowe lub
uszkodzenie niedojrzałego mó-
zgu. Poprzez wykonanie specja-
listycznych badań można ustalić
miejsce uszkodzenia i czas, w
którym ono nastąpiło. Mózgowe
porażenie dziecięce oznacza ze-
spół długotrwałych i niepostę-
pujących zaburzeń ośrodkowego
układu nerwowego, które spo-
wodowały uszkodzenie mózgu w
momencie życia płodowego,
okresie okołoporodowym lub
poporodowym.

Uszkodzenia mózgu zdarzają
się najczęściej w okresie okołopo
rodowym. Porażenie mózgowe to
ujawnienie wielu zaburzeń ośrod
kowego układu nerwowego,
szczególnie neuronu ruchowego i
zakłóceń określonych struktur
mózgowych, które odpowiedzial
ne są za prawidłową pracę mięśni
i całego ciała. Nie ma możliwości
usunięcia owych zaburzeń. Po
przez terapię można poprawić
stan psychofizyczny dziecka.

Przyczyny mózgowego pora
żenia dziecięcego: uszkodzenia
wewnątrzmaciczne: wady i infek
cje Centralnego Układu Nerwo
wego, płodowy zespół
alkoholowy, zaburzenia toksycz
ne, wpływ promieniowania joni
zującego na komórkę jajową i
plemnik, zaburzenia chromoso
mów, zakażenia wirusowe, kon
flikt serologiczny, uszkodzenia
okołoporodowe: niedotlenienie i

niedokrwienie podczas porodu,
nieprawidłowość łożyska, krwa
wienia, uszkodzenia poporodowe:
zapalenie opon mózgowych, ura
zy głowy, zakrzepy i zatory na
czyń mózgowych.

Praca z niepełnosprawnym
dzieckiem wymaga wiele poświę
cenia. Dziecko z porażeniem mó
zgowym powinno znajdować się
pod stałą kontrolą neurologiczną,
pediatryczną, fizjoterapeutyczną i
logopedyczną. Terapia stwarza
możliwości kontaktu i pewnego
rozwoju. Dziecko z mózgowym
porażeniem dziecięcym nie do
równa zdrowym rówieśnikom.
Można jednak, poprzez fachową
opiekę, spowodować zaspokoje
nie podstawowych potrzeb dziec
ka i pomóc mu w osiągnięciu
swoistej samodzielności, tak po
trzebnej w życiu każdego czło
wieka.

Iwona Sokołowska
logopeda

Mózgowe porażenie
dziecięce

porady adwokata

Poprzednie artykuły dotyczyły
kwestii związanych z odszko-

dowaniem oraz zadośćuczynie-
niem, które przysługują poszko-
dowanemu w wypadkach komu-
nikacyjnych.

Nie wszyscy jednak wiedzą, iż
stosowne odszkodowania należą
się także najbliższym w stosunku
do osoby zmarłej w wyniku zda
rzenia komunikacyjnego.

Zasadą wynikającą z art. 446
Kodeksu cywilnego jest, że jeżeli
wskutek uszkodzenia ciała lub
wywołania rozstroju zdrowia na
stąpiła śmierć poszkodowanego,
zobowiązany do naprawienia
szkody powinien zwrócić koszty
leczenia i pogrzebu temu, kto je
poniósł.

Osoba, względem której ciążył
na zmarłym ustawowy obowiązek
alimentacyjny może także żądać
od zobowiązanego do naprawie
nia szkody renty obliczonej sto
sownie do potrzeb poszkodowa
nego oraz do możliwości mająt
kowych i zarobkowych zmarłego.
Renty takiej mogą także żądać in
ne osoby bliskie, którym zmarły

dobrowolnie i stale dostarczał
środków utrzymania, jeżeli z oko
liczności wynika, że wymagają
tego zasady współżycia społecz
nego.

I na koniec najważniejsza in
formacja opisana w paragrafie 4
art. 446 Kodeksu cywilnego, a
dotycząca najbliższych członków
rodziny zmarłego.

Zgodnie z tym przepisem sąd
może tym osobom przyznać od
powiednią sumę tytułem zadość
uczynienia pieniężnego za dozna
ną krzywdę. Ta odpowiednia su
ma uzależniona jest m.in. od stop
nia bliskości ze zmarłym, rodzaju
doznanych przeżyć traumatycz
nych itp.

Kwestie te wymagają oczywi
ście odpowiedniego dowodzenia
w postępowaniu sądowym, zgod
nie z ogólną zasadą wynikającą z
art. 6 Kodeksu cywilnego (onus
probandi), w myśl której ciężar
udowodnienia faktu spoczywa na
osobie, która z faktu tego wywo
dzi skutki prawne.

adwokat Paweł Wala

Szkody komunikacyjne cz. 3

STUDNIE
GŁĘBINOWE
 przydomowe
ujęcia wody
 odwierty

 pompy ciepła

tel: 505 325 777

list naszego czytelnika

W numerze gazety „Nasze
Strony Ostrzeszowskie” z

dnia 21 stycznia nr 3 (45) , w jed-
nym z artykułów opisane jest
tak zapomniane najwyższe
wzniesienie Wielkopolski – mia-
nowicie o punkcie widokowym
na Bałczynie.

Że wreszcie obudziły się wła
dze i coś zaczęły z tym robić, to
chwała im za to, ale że zostały w
tym celu wykorzystane aż 30 tys.
zł, to człowiekowi się aż włos na
głowie jeży, bo kto się zna na
tym, to wie, że to był koszt wygó
rowany i ktoś dobrze na tym zaro
bił. Dlaczego w zakresie tych
kosztów nie ma jakiegoś podej
ścia na tę górę, choć najskrom
niejszego, jakichś wąskich
schodków, po których by można
swobodnie wejść. Bardzo często
tam chodzę i widzę, jak osoby
zwiedzają i nie mogą po prostu
wejść na górę, szczególnie osoby
starsze i dzieci nie mogą sobie
poradzić. Żeby się dostać wcho
dzą na czworakach i jedna osoba

wciąga jak tylko potrafi, trzyma
jąc się krzaków, a jak schodzą to
przeważnie zjeżdżają na pupach,
bo nie mają się czego złapać. Nie
bierzcie tak drogich wykonaw
ców. Macie tyle bezrobotnych,
którzy by mogli pracować w ta
kich pracach, a nie za darmo do
stają pieniądze (czyli „kuronió
wki” i zapomogi), bo to idzie z
naszych podatków. Na pewno by
się dało zrobić z tych pieniędzy
kawałek chodnika w stronę Bał
czyny, co by dało dzieciom bez
pieczeństwo; przedłużyć rury
wodociągowe.

Jeżeli zaczęliście już coś robić
na tej Bałczynie to i woda by się
przydała. Niech Pan Burmistrz ze
swoimi Radnymi zdrowo pomyśli
i wreszcie coś z tych funduszy na
ten rok urwie i przeznaczy na te
cele, bo wiele gospodarstw jesz
cze nie ma nawet wody na tej na
szej kochanej wsi Olszynie, jak
bylibyśmy gorsi od reszty.

Z poważaniem
Wasza Czytelniczka

O kazuje się, że aby mieć czy-
ste mieszkanie, nie potrze-

ba drogich środków chemi-
cznych, które można zastąpić
sprawdzonymi sposobami do-
mowymi.

Babcia Stasia radzi, aby drew
niane meble polerować oliwą ku
chenną i cytryną. Do miski lub
innego naczynia wystarczy wlać
dwie szklanki oliwy, następnie
dodać wyciśnięty sok z cytryny i
tak przygotowaną mieszanką po
lerować powierzchnię. Drewniane
meble będą lśniące, a efekt jesz

cze bardziej zaskakujący. Z kolei
ślady po wszelkiego rodzaju
przylepcach na meblach należy
usunąć zmywaczem do paznokci,
aby się mniej kurzyły, do wycie
rania używaj ściereczek z mikro
fibry.

Już za tydzień więcej porad,
np. co zrobić, by lusterko błysz
czało, czy też czym najlepiej myć
okna, aby nie pozostawały smugi.
Z pozdrowieniami

Wasza Babcia

porady babci Stasi

W tym tygodniu babcia Stasia radzi

Rejestracja przez internet już możliwa

Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami Starostwa Powiatowego w
Ostrzeszowie, w Wydziale Komunikacji i Dróg został rozbudowany

system elektroniczny. Petenci mają tym samym możliwość umówienia
się w danym wydziale za pośrednictwem internetu. Wystarczy wejść na
stronę: www.powiatostrzeszowski.pl, kliknąć w zakładkę znajdującą się
po prawej stronie o nazwie „Internetowy formularz rejestracji kolejki
w Wydziale Komunikacji i Dróg”. W ten sposób można się umówić na
konkretny termin i godzinę, aby na przykład zarejestrować swój samo-
chód czy odebrać dokument. Można również zajrzeć również na stro-
nę, aby sprawdzić stan kolejki.

Miejmy nadzieję, że nowy system ułatwi rejestrację samo
chodów, która jeszcze do niedawna mogła trwać godzinami, i
załatwianie spraw w Wydziale Komunikacji i Dróg będzie ła
twiejsze i sprawniejsze.

M.L.
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw w

jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

warto wiedzieć

Każdy rolnik, który chce odzyskać część pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej powinien zbierać faktury VAT .

 W terminie od 1 lutego 2014 r. do 28 lutego 2014 r. należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta w zależności od miejsca położenia gruntów rol
nych wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2013 r. do 31 stycznia 2014 r.,

 w terminie od 1 sierpnia 2014 r. do 1 września 2014 r. należy złożyć odpowiedni wniosek do wójta w zależności od miejsca położenia gruntów
rolnych wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2014 r. do 31 lipca 2014 r. w
ramach limitu zwrotu podatku określonego na 2014 r.

Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2014 r. wynosi 81,70 zł * ilość ha użytków rolnych

Pieniądze wypłacane będą w terminach:

1  30 kwietnia 2014 r. w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie

1  31 października 2014 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie

gotówką w kasie urzędu gminy albo przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.

źródło:www.czajkowgmina.pl

Zwrot podatku akcyzowego

Echa publikacji

Aby uprzedzić przekłamania,
nieścisłości , jakie mogą się

pojawić w sprawie mojego głoso-
wania (przeciw) uchwale Rady
Miasta upoważniającej Pana Bur-
mistrza do podpisania ugody (po-
rozumienie, które już bez tego
upoważnienia zostało podpisane
24.01 .201 4 r.) . Porozumienie na
mojej stronie, można tam w cało-
ści z nim się zapoznać:
www.ostrzeszow.org.pl. N iniej-
szym oświadczam, co następuje.

W głosowaniu przeciw uchwale
dotyczącej upoważnienia Burmi
strza co do podpisania ugody w
sprawie zwrotu majątku kościelne
go, sprawa przekonań religijnych
w moim przypadku nie miała zna
czenia. Prezentowanie i kierowanie
się nimi w posłudze publicznej
może być źle odbierane przez spo
łeczeństwo. Jestem częścią wspól
noty gminnej i kościoła. Szanuję
konstytucję i prawo Państwa Pol
skiego. Nie zabiegam o jakiekol
wiek „uznanie” ani u Proboszcza
Szkaradkiewicza, a tym bardziej u
Burmistrza Witka (PSL). Zacho
wanie niektórych radnych, Panów
związanych z SLD  Jana Góry,
przewodniczącego Rady Edwarda
Skrzypka (PSL) czy Pana Ryszarda
Szymańskiego (podległego staro
ście PSL), w stosunku do mnie w
nawiązaniu do mojej merytorycz
nej, popartej przepisami prawa
dyskusji, zawierającymi pytania
kierowanymi do Burmistrza, oce
niam jako niestosowne. Nie dysku
towali nad prezentowaną uchwałą,
ale nad tym, co powiedziałem,

używając w stosunku do mnie
słów, które nie powinny w takiej
poważnej debacie paść. Udowod
nili tym ignorancję tak ważnej
sprawy, jaką jest zwrot majątku
wartości 5.000.000 (pięć milionów
zł). Nie podważałem prawa do
roszczeń, ale nagłej zmiany podej
ścia do sprawy toczącego się pro
cesu przez Burmistrza i szybkiego
załatwienia sprawy poza rozstrzy
gnięciem pozwu przez wyrok sądu.
Miałem również wątpliwości, czy
ten pośpiech nie działa tylko na
szkodę którejś ze stron, tj. Miasta i
Gminy Ostrzeszów, ale także Para
fii Najświętszej Marii Panny Wnie
bowziętej, bo i takie przesłanki
mogą zachodzić. Również nieza
chowane zostały statutowe terminy
przygotowania projektu uchwały,
projektu, którego w ogóle nie mia
ło być, w sprawie upoważnienia
Burmistrza do podpisania ugody.
Zaznaczam, iż dziś (30.01.2014 r.)
radni podejmowali uchwałę, co do
upoważnienia burmistrza do podpi
sania ugody nawiązującej do poro
zumienia, które już bez
jakiejkolwiek zgody zostało przez
Burmistrza M. Witka (PSL) w dniu
24.01.2014 r podpisane!!! Uwa
żam, że wpierw powinna być dele
gacja prawna Rady Miejskiej,
oczywiście, jeżeli prawo na to po
zwala (?) na tę czynność, później
dopiero złożenie podpisu zgodnie z
wolą Rady. Projekt uchwały otrzy
małem 10 minut przed rozpoczę
ciem posiedzenia Rady Miejskiej.
W porozumieniu nie była podana
podstawa prawna jej zawarcia. De
cydującym motywem głosowania
przeciwko uchwale był fakt braku
wyceny wartości proponowanych
do zwrotu gminnych gruntów. Na

wielokrotne postawione moje pyta
nie o to, Burmistrz nie chciał, albo
nie umiał mi tej sprawy wyjaśnić.
Odpowiedź, że 5 milionów lub 2,5
miliona, lub może 2 mln (dosłow
nie), urąga powadze stanowiska
Burmistrza, a zarazem potwierdza
brak kwalifikacji co do prowadze
nia tej sprawy samodzielnie. Za
znaczam, że nie byli powołani
pełnomocnicy prawni gminy, biegli
w tych zawiłych sprawach. Moim
zdaniem powinien naszą gminę re
prezentować prawnik znający te
zagadnienia. Jedynie, jak się do
myślam, ze strony prawnej pomocą
w sprawie służyła Pani I. Ślęzak 
emerytka zatrudniona jeszcze w
Gminie (?). Uważam, że propono
wane grunty mogą zyskać zdecy
dowanie wyższą cenę od roszczeń,
co byłoby ze szkodą dla gminy, bo
grunty te obecnie przeznaczone są
na cele publiczne: rekreacja i sport
– naprzeciwko stacji paliwowej
STATOIL przy krajowej „11” i wę
zeł komunikacyjny przyszłej ob
wodnicy – przed oczyszczalnią
ścieków przy drodze wojewódzkiej
nr 444 – grunty, które dziś w przy
padku jakiegokolwiek obrotu ryn
kowego (sprzedaży) mogą
stanowić w przyszłości podstawę
spekulacyjnego uzyskania korzy
ści. Gdyby grunty uzyskały niższą
cenę od roszczeń, może to narazić
gminę w przyszłości do dalszych
roszczeń Parafii co do wyrównania
należności. Przepis prawny poda
łem cytując wyrok Naczelnego Są
du Administracyjnego (odniesienie
do strony, gdzie można się z nim w
całości zapoznać na dole niniejsze
go stanowiska). W związku z tym,
samo rozstrzygnięcie sądu lub
ugoda nie zabezpieczają interesu

miasta i gminy, narażając niewy
kluczenie na dodatkowe działania i
koszty w przyszłości tak samo
miasto i gminę, jak i parafię. Na
wiązałem w dyskusji, jak i zada
nych pytaniach, do wyroku NSA, z
którym, jak i innymi opracowania
mi, w tym Pani prof. E. Łętow
skiej, byłej Rzecznik Spraw
Obywatelskich, dotyczącymi spraw
dotychczasowych zwrotów mająt
ków i przekrętami, jakie w związ
ku z tym dokonano (Kościelna
Komisja Majątkowa, którą między
innymi dlatego rozwiązano) się
zgadzam. Wyrok NSA potwierdził,
że sprawa winna być załatwiona na
drodze postępowania sądowego.
Znane mi są, jak już nadmieniłem,
przyczyny rozwiązania Komisji
Majątkowej d/s zwrotu majątków
kościelnych i jej nadużyć, jak i
wyniki toczących się spraw kar
nych w tej sprawie, i uchylenia
niektórych jej decyzji poprzez pra
wowite wyroki sadów. Wyroki te
nakazują parafiom zwrot przyzna
nych niezgodnie z prawem nieru
chomości, w tym z uwagi na
błędne korupcjogenne, zawyżone
wyliczenie ich wartości, przyspa
rzając tym kościołowi sporych pro
blemów z uwagi na to, że zostały
one już zbyte lub zagospodarowa
ne w inny sposób. Uważam, iż
społeczeństwu, władzy, jak i parafii
na pewno w przyszłości nie są po
trzebne takie sprawy, a dzisiaj ja
kiekolwiek wątpliwości co do
stronniczości, jak i zasadności
podjętej decyzji. Prowadząc son
daż publiczny, również teza co do
prawowitego rozstrzygnięcia sądo
wego była najczęściej stawiana.

Wyrok NSA precedensowy
wyroknsazwrotnieruchomosci
koscielnych

Zbigniew Kajser

Informacja o przebiegu dyskusji
na sesji Rady Miejskiej
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Pracownik w gospodarstwie rolnym, Chlewo

Piekarz, Grabów nad Prosną

Robotnik przygotowujący drewno, Rogaszy
ce

Pracownik biura reklamy, Ostrzeszów

Recepcjonista, Ostrzeszów

Blacharz budowlany  monter lekkich obu
dów płyt, Ostrzeszów

Rzeźnik – wędliniarz, Mikstat

Instruktor, Marszałki

Cieśla, Grabów nad Prosną

Dekarz, Grabów nad Prosną

Koordynator produkcji/Technolog, Grabów
nad Prosną

Robotnik drogowy / brukarz, Ostrzeszów

Specjalista do spraw marketingu, Ostrze
szów

Kierowca C+E, Jelenie

Doradca finansowy, Ostrzeszów

Referent ds. prawnych, Ostrzeszów

Kierowca samochodu ciężarowego, Ostrze
szów

Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica

Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica

Operator maszyn tapicerskich  cięcie pianki,
Poznań

Kasjer, Ostrzeszów

Ślusarz – spawacz, Czajków

Pracownik przy przetwórstwie drewna, Czaj
ków

Tapicer, Mąkoszyce

Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra

Mechanik pojazdów samochodowych cięża
rowych, Czajków

Krawiec, Kępno

Monter / składacz okien, Ostrzeszów

Tapicer meblowy, Kępno

Operator koparki / koparkoładowarki, Mar
szałki

Kierowca C+E, Ostrzeszów

Mechanik samochodów osobowych, Racła
wice

Monter konstrukcji stałychdekarz, Myślniew

Sprzedawca, Ostrzeszów

Referent do spraw sprzedaży, Mikstat

Kierowca samochodu ciężarowego, Mikstat

Kominiarz, Wrocław

Zdun, Wrocław

Kierowca samochodu ciężarowego, Bukowi
na Sycowska

Kierowca autotransportera, Kalisz, ul. Obo
zowa 3840 20131202

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Tapicer meblowy, Mąkoszyce

Przedstawiciel ds. cudzoziemców, Mikstat

Krawiec, Ignaców

Operator automatu tokarskiego, Przytocznica

Murarz, Ostrzeszów

Pracownik restauracji, Kępno

Pracownik obsługi biura kredytowego, Kępno

Doradca klienta, Kępno

Murarz, Kępno

Przedstawiciel finansowoubezpieczeniowy,
Opole

Elektryk/Elektromonter, Laski

Wulkanizator, Rychtal

Tapicer, Mroczeń

Mechanik maszyn i urządzeń, Osiny

Doradca klienta, Kępno

Szlifierz materiałów drzewnych, Kępno

Magazynier/Kierowca, Bralin

Konsultant telefoniczny, Kępno

Szwaczka,Kępno

Krawcowa, Baranów

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Pracownik budowlany do wykończenia
wnętrz, Rychtal

Kosmetyczka, Kępno

Spawacz Mig Mag, Kliny

Malarz konstrukcji stalowe, Kliny

Kierowca/Magazynier, Mroczeń

Mechanik maszyn do produkcji sprężyn, My
jomice

Operator maszyn do produkcji sprężyn, My
jomice

Tapicer meblowy, Świba

Mistrz w dziale przygotowania produkcji,
Mianowice

Operator wypalarki gazowoplazmowej, Mia
nowice

Programista/Technolog, Mianowice

Inżynier budownictwa, Myjomice

Murarz, Hanulin

Murarz/Płytkarz/Pomocnik murarza, Myjomi
ce

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Cieśla budowlany, Kępno

Fryzjer, Byczyna

Opiekun/Opiekunka osób starszych, Ostrów
Wielkopolski

Stolarz meblowy/Pomocnik Stolarza, Sto
gniewice

Tapicer, Jankowy

Magazynier, Tabor Wielki

Kierowca kat. C+E, Bralin

Tapicer, Łęka Mroczeńska

Sprzedawca/Pracownik biurowy, Chojęcin

Ślusarz/Spawacz, Myjomice

Krawiec, Kępno

Murarz/Tynkarz, Kępno

Krojcza, Przybyszów

Tapicer, Przybyszów

Kierowca C+E, Krążkowy

Operator CNC/Operator wiertarki promienio
wej, Mianowice

Spawacz Tig, Kępno

Hydraulik przemysłowy, Kępno

Monter konstrukcji, Kępno

Spawacz elektrodą, Kępno

Mechanik maszyn i urządzeń, Kępno

Operator Dźwigu do 20t, Kępno

Elektronik, Kępno

Hydraulik/Pomoc hydraulika, Kępno

Spawacz, Olszowa

Ślusarz/Mechanik, Olszowa

Tapicer, Świba

Krawiec, Świba

Ślusarz/Spawacz, Grębanin

Elektryk, Mroczeń

Elektryk, Myjomice

Elektryk, Olszowa

Brygadzista/Majster budowy, Łęka Opatow
ska

Elektromechanik, Kępno

Kierowca Kat. C+E, Mianowice

Krawcowa, Świba

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90

Żołnierzu czeski i słowacki!
Odwieczny wróg ludów słowiańskich rozpoczął barbarzyński atak na nasze najświętsze prawa do wolności i
niepodległości. Pogwałcone i zdeptane zostały wszystkie umowy i zobowiązania pokojowe. Wróg podstęp-
nie, wbrew woli ludów, okupował Czechy i Słowację oraz brutalnie napadł na naród polski, który z bronią w
ręku do ostatniego tchnienia walczyć będzie , ,za wolność naszą i waszą”. N iech świetna tradycja Grunwal-
du, gdy w krwawym boju z Teutonami występowały zgodnie narody słowiańskie i gdzie polała się ofiarna

krew waszych walecznych praojców, ożywi dziś nadzieją wasze serca i uzbroi wasze ramiona.
Dekret Prezydenta Rzeczpospolitej o utworzeniu legionów czeskiego i słowackiego winien stać się dokumen

tem historycznym, który zapoczątkuje nasz wspólny żołnierski wysiłek w walce o niepodległość.
Niech będzie on również trwałą podstawą przyszłej twórczej współpracy pokojowej naszych bratnich naro

dów.
Żołnierzu czeski i słowacki! Nie wolno ci ani chwili wahać się czy masz zostać germańskim niewolnikiem,

czy też masz, chociażby za cenę swego życia, walczyć o zrzucenie nienawistnego jarzma, którego ohydę odczu
wają w tej chwili wasze narody.

Gdziekolwiek jesteś Czechu i Słowaku, wzywam cię w imieniu mego narodu byś podjął walkę z ciemiezcą.
Na ziemiach polskich tworzone są obecnie legiony czeskie i słowackie, których naczelne dowództwo obej

muje doświadczony, bojowy żołnierz generał broni Lew Prchala. Ze względów wojskowych tworzyć one będą
na razie jednolitą formację wojskową, która ramię w ramię z wojskiem polskim walczyć będzie za waszą i nasza
wolność aż do zwycięstwa.
Naczelny Wódz
Edward Śmigły Rydz
Marszałek Polski

Odezwa Wodza Naczelnego od żołnierzy
Czechów i Słowaków

Naczelny Wódz wydał do żołnierzy czeskich i słowackich,
następującą odezwę.

Materiał dzięki życzliwości
Lecha Grafa

Express Poranny  gazeta z 1939 roku
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Kiedy za oknem zimno, na talerzu powinna
znaleźć się gorąca i treściwa zupa.

Przepisy przysłała pani Danuta z Czajkowa

Sycąca zupa

Składniki:
50 dag mięsa wieprzowego lub woło
wego
Sos słodko –kwaśny
Puszka konserwowej kukurydzy z
czerwoną i zieloną papryką np. Bondu
elle

Puszka konserwowej czerwonej fasoli
1 litr bulionu mięsnego z kostki
3 łyżki przecieru pomidorowego
23 łyżki posiekanej natki pietruszki

Wykonanie:
Mięso opłukać, pokroić w średnią kost
kę i podsmażyć na patelni na gorącym
tłuszczu. Podsmażone mięso przełożyć
do garnka, wlać bulion i gotować pod
przykryciem 15 minut. Następnie do
dać sos słodkokwaśny Łowicz, prze
cier pomidorowy, odsączoną z zalewy
kukurydzę z czerwoną i zieloną papry
ką oraz czerwoną fasolę. Gotować
przez 5 minut.

myślniew

W niedzielę, 2 lutego 201 4
roku w sali wiejskiej w

Myślniewie odbył się bal karna-
wałowy, w którym udział wzięły
dzieci z Myślniewa, Kuźnicy
Myślniewskiej i Zmyślonej Ligoc-
kiej . Zabawę, we współpracy z
sołtysem i mieszkańcami, zorga-
nizowała radna Agata Jasiak.

Na początku gościnnie wystą
piły dzieci ze Szkoły Podstawowej
w Kobylej Górze, które przedsta
wiły „Bajkę o Królewnie Śnież
ce”, grały na cymbałkach, zapreze
ntowały układ taneczny (pod prze
wodnictwem p. Alicji Lamek) oraz
śpiewały piosenki (pod przewod
nictwem p. Marii Koperdowskiej).
Cała impreza rozpoczęła się pio
senką „Zima lubi dzieci” w wyko
naniu p. Marii Wróbel z teatru
Stacja Bukownica, wcielającej się
w rolę Pani Zimy, której na klawi
szach przygrywał Pan Bałwan.

Następnie przybyłych gości –
dzieci, rodziców, dziadków, sołty
sów, członków rad sołeckich oraz
sponsorów (p. Andrzeja Błażejew
skiego, firmę PC SELECT z Myśl
niewa, p. Zdzisława Poprawę,

FCB – Fabrykę Ceramiki Budow
lanej i dwóch anonimowych spon
sorów) przywitała ciepłymi
słowami radna Agata Jasiak – na
balu będąca Śnieżynką. Na dzieci
czekało wiele ciekawych zabaw i
konkursów przygotowanych przez
organizatorów, w których nagrody
zostały ufundowane przez ww.
sponsorów – były to m.in. wyroby
ceramiczne (żaby, świnkiskarbon
ki, krasnale) oraz sprzęt kompute
rowy (m.in. kamery internetowe,
klawiatury i myszki komputero
we). Na tych, którzy w konkursach
nie znaleźli się na podium, czekały
słodkie nagrody pocieszenia. Na
młodsze dzieci czekały także
paczki, które w zastępstwie Miko
łaja wręczył Pan Bałwan. Wszyscy
chętnie włączali się do wspólnej
zabawy, co wywoływało zadowo
lenie na twarzach organizatorów.

Źródło: www.kobylagora.pl

Bal karnawałowy dla dzieci

Wege kapuśniak z ziemniakami
i kminem rzymskim

Składniki, 6 porcji:

3 łyżki masła klarowanego lub zwykłe
go
1 duża cebula, np. cukrowa
1 łyżeczka kminku
1 łyżeczka nasion kminu rzymskiego
2 łyżeczki suszonego oregano
1 łyżeczka słodkiej papryki w proszku
3 cienkie marchewki lub 1 duża
3 ziemniaki
10 szklanek bulionu lub wody
2 łyżeczki sosu sojowego
2 łyżeczki miodu
3 łyżki oliwy extra vergine
1 kg (4 szklanki) kapusty kiszonej z
tartą marchewką
1 szklanka białego wina

Wykonanie:

W dużym garnku roztopić masło, do
dać drobno posiekaną cebulę i zeszklić

ją mieszając od czasu do czasu. Dodać
kminek, kmin rzymski, suszone orega
no, paprykę w proszku, obraną i pokro
joną na plasterki marchewkę i smażyć
na niedużym ogniu przez 1  2 minuty.
Dodać obrane i pokrojone w kostkę
ziemniaki, posolić i smażyć na umiar
kowanym ogniu przez 3  4 minuty
mieszając od czasu do czasu. Wlać po
łowę bulionu, sos sojowy, dodać miód,
świeżo zmielony pieprz i zagotować na
większym ogniu. Zmniejszyć ogień do
minimum, przykryć garnek pokrywką i
gotować przez około 15  20 minut aż
warzywa będą miękkie.
W międzyczasie w drugim garnku pod
grzać 3 łyżki oliwy extra vergine, do
dać przepłukaną (czasem dwukrotnie,
gdy kapusta jest kwaśna) i odciśniętą
kapustę (można ją wcześniej pokroić),
doprawić solą i smażyć mieszając
przez około 3 minuty. Wlać wino,
przykryć garnek i na małym ogniu du
sić przez około 8  10 minut, od czasu
do czasu zamieszać. W razie potrzeby
można podlać trochę pozostałego bu
lionu. Wlać resztę bulionu i zagotować
na małym ogniu.
Kapustę wlać do garnka z warzywami i
razem zagotować, zmniejszyć ogień do
minimum i gotować razem przez około
5  10 minut.

Grochówka wojskowa

Składniki:

1,5 l wywaru z kości i warzyw,
25 dag grochu,
30 dag ziemniaków,
20 dag kiełbasy,
10 dag boczku wędzonego,
8 dag cebuli,
2 dag mąki,
sól, pieprz, liść laurowy, kilka ziarenek
ziela angielskiego
1 łyżeczka majeranku (można więcej)
przyprawa maggi do smaku.

Wykonanie:

Groch przebrać, opłukać, zalać wywa
rem, zagotować i pozostawić na 2 go
dziny. Potem ugotować. Ziemniaki
umyć, obrać, opłukać, pokroić w kost
kę. Dodać je do grochu pod koniec go
towania wraz z liściem laurowym i
zielem angielskim. Cebulę obrać i po
kroić w drobną kostkę. Boczek pokroić
w kostkę, częściowo stopić, dodać ce
bulę, zeszklić i wymieszać z mąką.
Lekko zrumienić. Połączyć z zupą. Do
dać kiełbasą pokrojoną w półplasterki i
startą na na małych oczkach tarki ugo
towaną marchewkę oraz majeranek.
Gotować 2 minuty i doprawić do sma
ku solą, pieprzem i przyprawą maggi.
Wyśmienicie smakuje, jak dodamy do
niej już na talerzu ugotowanej kiszonej
kapusty.

SSmmaacczznneeggoo !!

ostrzeszów

J uż po raz 3. w Ostrzeszowie
odbędą się Powiatowe Targi

Pracy. 6 marca w sali sportowej
przy Gimnazjum nr 2 w Ostrze-
szowie spotkają się pracodawcy i
osoby poszukujące pracy. Jak za-
wsze impreza będzie połączona z
Młodzieżowymi Targami Pracy
organizowanymi przez Punkt Po-
średnictwa Pracy OHP w Ostrze-
szowie.

III Powiatowe Targi Pracy or
ganizowane przez Powiatowy
Urząd Pracy w Ostrzeszowie od
będą się 6 marca w godzinach od
10.00 do 14.00 w sali sportowej
przy Gimnazjum nr 2 w Ostrze
szowie. Na Targi przygotowywane
są prezentacje poświęcone sytuacji
na rynku pracy, nowym instru

mentom i usługom rynku pracy w
świetle nowelizacji ustawy oraz
usługom Eures (bezpieczny wy
jazd za granicę). Podczas Targów
odbędą się warsztaty pod hasłem
„Znaleźć pracę w Europie”. – Na
stawieni jesteśmy na młodzież, na
si doradcy zawodowi mogą
świadczyć usługi i porady dorad
cze dla osób młodych, które chcą
się sprecyzować i wybrać swój
przyszły kierunek kształceń. Będą
oferty pracy dla bezrobotnych, in
formacje o instrumentach rynku
pracy – tłumaczyła podczas nie
dawnej konferencji prasowej dy
rektor PUP w Ostrzeszowie Ewa
Rycerska. – Mam nadzieję, że te
targi będą ciekawe, nie będą one
się skupiały tylko i wyłącznie wo
bec ofert pracy, ale dadzą pogląd
na sytuację gospodarczą całego
naszego powiatu i zapotrzebowa

nie na pracowników – informowa
ła.

Organizatorzy liczą na dużą
liczbę wystawców, jak i osób bez
robotnych. Jak zapowiada dyrektor
Rycerska, pracodawcy oprócz pre
zentacji swoich firm będą mieli
możliwość przedstawienia wol
nych miejsc pracy i praktyk, z ko
lei osoby zainteresowane będą
mogły złożyć swoje cv.

Wystawcy zainteresowani
udziałem w Targach mogą zgła
szać się pod nr. tel. 62 732 07 90
wewn. 268 lub drogą elektronicz
ną: bkaniecka@pupostrzeszow.pl
oraz lslupianek@pupostrzeszow.pl

E.P.
(na podst.

www.powiatostrzeszowski.pl)

Przygotowują się do
Powiatowych Targów Pracy
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Co zrobić, by wygrać?

To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST
Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie

wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.
Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefo

nicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast trafiają do:

Elżbiety Owoc z Siedlikowa oraz Agnieszki Szluder z Komorowa

WYGRAJ BILETY DO KINA!

Wystąpią:
HEY!RABBIT (USA)
Ukulele, melodica, xylophone i dwa przyjemne dla ucha wo
kale – tak można ich najkrócej opisać. Mary i Paul Cardona
pochodzą z Illinois (USA). Po wydaniu dwóch EPek i za
graniu tras koncertowych po Europie i Ameryce, przybywają
do Polski na kilka koncertów.
www.heyheyrabbit.bandcamp.com

J (Czechy)
To songwriter z Pragi. Tworzy autorskie utwory, komponuje
też muzykę do filmów. Największy czeski portal interneto
wy „Aktualne Cz” uznał niedawno, że to jeden z najbardziej
obiecujących rodzimych talentów. J w Polce grał raz – był
gościem Opole Songwriters Festival. Po udanym występie
wraca do naszego kraju.
www.coldcoldnights.bandcamp.com

JULIA SKROBEK & SZYMON JEZIORNY (OSTRZE
SZÓW)
Duet gra głównie rovery, jednak to dopiero początek ich wy
stępów. Powoli sięgają po autorskie utwory. Julia Skrobek
od czterech lat śpiewa w zespole Joy oraz w Chórze Joyful
Gospel przy Ostrzeszowskim Centrum Kultury. Uzależniona
jest od muzyki, dlatego – jak sama mówi – ma zamiar nigdy
nie przestawać śpiewać. Szymon Jeziorny to absolwent
Szkoły Zespołów Adama Fulary. Był perkusistą w zespole
TheCadence, gra na gitarze w zespole Garażowy Raj.

Kawiarnia Baszta [Ostrzeszów, ul. Zamkowa 6]
piątek  28 marca 2014  godz. 20
bilety: 10 zł  w przedsprzedaży / 15  w dniu koncertu

Organizatorzy:

Kawiarnia Baszta, ANC, OCK,
Borówka Music, Marshal Music

Międzynarodowy wieczór songwriterów w Ostrzeszowie!



15NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 6POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 1 luty 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30



16 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 6 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 1 luty 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30



17NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 6POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 1 luty 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30



18 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 6 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 1 luty 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

W piątek 31 stycznia 201 4 ro-
ku w Muzeum Regional-

nym im. Wł. Golusa w Ostrze-
szowie odbyła się interesująca
prelekcja doktoranta Uniwersyte-
tu Opolskiego mgr. Pawła Grze-
siaka. W sali zebrało się
kilkanaście osób zainteresowa-
nych historią m.in. powstania
styczniowego.

Okazało się, że warto było
przybyć na tę prelekcję. Pan Paweł
Grzesiak przez półtorej godziny
potrafił zainteresować przybyłych
słuchaczy tematem swej pracy za
tytułowanej „Bitwa pod Kuźnicą
Grabowską i Sędziejowicami z Jó
zefem Oksińskim w tle”. Opowia
dając o samym dowódcy, jego roli
oraz doskonałej taktyce dowodze
nia, powstańcach i jego dalszych
losach aż do śmiercie we Lwowie
(gdzie ma swój pomnik). Prelekcję
tę ubarwiały liczne fotografie na
ekranie filmowym oraz piękny al
bum z tych miejsc. Opowieść o Jó
zefie Oksińskim w dużej mierze
oparł na pamiętnikach, w których
sam dowódca opisał swój udział w
powstaniu styczniowym.

Wróćmy jednak do ciekawej
opowieści pana Pawła Grzesiaka.
Powstanie wybuchło 22 stycznia
1863 roku. Powstańcom nie udało
się jednak opanować większego te
rytorium. My jednak zatrzymamy

się na dwustuosobowym oddziale
powstańców pod dowództwem Jó
zefa Oksińskiego. Uzbrojenie od
działu było dość marne: kosy,
topory i kilkanaście sztuk broni
palnej. Józef Oksiński swój oddział
formował w sieradzkim  w lasach
złoczewskich. W lutym 1863 roku
oddział jego znalazł miejsce i za
kwaterowanie w Kuźnicy Grabow
skiej. On sam tak to wspomina:
„Omijając zawsze osady, przyby
łem nad ranem do Kuźnicy Gra
bowskiej i umieściłem oddział w
zabudowaniach folwarcznych, da
jąc mu od początku powstania
pierwszy raz wygodniejszy i pod
dachem wypoczynek”. Pojawienie
się oddziału powstańczego Oksiń
skiego w Opatówku wywołało w
Kaliszu popłoch. Wtedy to generał
Brunner zarządził wielką wyprawę

przeciw Oksińskiemu w sile dwóch
kompani piechoty i 60 wspaniale
wyszkolonych Kozaków (w swym
pamiętniku Oksiński pisze: „Roz
kaz był wyraźny, trzeba pilnować
granicy i niby spodziewanej bro
ni”). Powstańcy próbowali przejąć
inicjatywę. Atak polskiej jazdy po
wstańczej skierowano na rozbicie
zagradzającej drogę, nie powiódł
się. Nasza jazda była słabo wy
szkolona, ataku nie wykorzystała i
się rozproszyła. Józef Oksiński
skorzystał z zapadającego zmroku,
zdołał się wycofać. W swym pa
miętniku pisze: „22 lutego zawia
domiony zostałem, że transport
spodziewanej broni nadejdzie do
piero w pierwszych dniach marca.
Wróciłem do Kuźnicy Grabow
skiej, przybyłem do Opatówka – 25
luty potyczka w Opatówku, 26 luty

potyczka pod Kuźnicą Grabowską
(trwa marsz dla obejścia prawego
skrzydła kolumny moskiewskiej
przez osadę Bednarze, Jajaki, Jele
nie, do Skrzynek)”.

Opowieść pana Pawła Grzesia
ka toczy się interesująco, są pyta
nia i ciekawe odpowiedzi, które
pomagają w lepszym zrozumieniu
sytuacji, opisy bitew, potyczek i
rozmieszczenia powstańców. Pod
sumowując swą opowieść pan Pa
weł Grzesiak stwierdził: „Józef
Oksiński to wspaniały teoretyk,
swymi umiejętnościami, które po
trafił wykorzystać idealnie, gdyby
walczył i dowodził w innych cza
sach, doszedłby szybko do stopnia
generała brygady”. O gen. Edmun
dzie Taczanowskim Oksiński wy
powiedział się, że brakowało mu
energii oraz odwagi, która powinna

być u wysokiego oficera.
Po zakończeniu prelekcji pięk

nie podziękował pan Bolesław
Grobelny, prezes Towarzystwa
Ziemi Ostrzeszowskiej. Zgroma
dzone osoby jeszcze długo i intere
sująco rozmawiały z panem mgr.
Pawłem Grzesiakiem. Ciekawa
rozmowa dotyczyła zdjęcia osoby
powstańca styczniowego  z jego
rodziny, które to zdjęcie przyniósł
pan Niesobski. Miło było zobaczyć
na tym spotkaniu młodego pasjo
nata historii, Tomka Tomalika z
Kobylej Góry.

Stwierdzam, że było to potrzeb
ne i ciekawe spotkanie.

Wiesław Kaczmarek

Nieznane fakty z życia Józefa Oksińskiego  polskiego
dowódcy bitwy pod Kuźnicą Grabowską

ostrzeszów
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Wtorek, 11.02.2014 r.
Klan – odc. 2540 (TVP 1, godz. 17.55)

Grażyna obawia się reakcji swo
ich dzieci na ewentualną informację,
iż związała się z Arkadiuszem.
Krzysztof przekonuje Julię, że po
winna poszukać pomocy lekarza, bo
jej histeryczne stany mogą przeszko
dzić jej w odzyskaniu syna. Agniesz
ka odprowadza Janusza do kliniki na
operację usunięcia guza nerki. Stara
się ukryć zdenerwowanie i pocieszyć
ukochanego. Krzysztof przypadkowo
podsłuchuje rozmowę Julii i Seba
stiana i dowiaduje się, że kobieta
wciąż kocha swojego męża.

M jak miłość – odc. 1039
(TVP 2, godz. 20.45)

Eryka próbuje pogodzić się z Jan
ką. Rozmowa sióstr znów kończy się
kłótnią. Wokół bistro pojawia się
grupa podejrzanych mężczyzn. Gdy
Janka na chwilę wychodzi przed lo
kal, zostaje przez nich zaatakowana.
Michał odwiedza w Grabinie Mosto
wiaków. Lucjan wyrzuca mężczyznę
za drzwi, a Basia uprzedza Tomka o
wizycie Łagody. Wściekły policjant
odnajduje kochanka Małgosi w hote
lu. Wcześniej Tomek kłóci się w pra
cy z Agnieszką. Olszewska ma do
niego pretensje i krytykuje Tomka,
że przespał się ze świadkiem.

Środa, 12.02.2014 r.
Na Wspólnej – odc. 1866

(TVN, godz. 20.10)
Roman skarży się Weronice, że

wczoraj jej szwagier przyszedł na
budowę pijany. Roztocka prosi go,
by dał mu jeszcze jedną szansę. Ka

mil i Zuza odprowadzają Ulę do no
wej szkoły. Dziewczynka boi się, że
inni będą ją wyśmiewać, bo jest z do
mu dziecka. Po lekcjach wygląda
jednak na zadowoloną. Twierdzi na
wet, że ma przyjaciółkę. Maks spę
dza z Iloną kolejną noc. Mówi jej, że
jego matka podejrzewa ich o romans.

Na dobre i na złe – odc. 546
(TVP 2, godz. 20.40)

Agata świętuje z Wiktorią swój
powrót do Leśnej Góry. Na spotkaniu
doktor Consalida przesadza z alkoho
lem i w środku nocy dzwoni do Fal
kowicza. Mimo późnej pory profesor
natychmiast przyjeżdża do klubu i
odwozi pijaną kobietę do hotelu. Nie
wie, że z ukrycia obserwuje go Kin
ga. Następnego dnia zazdrosna żona
zaczepia rywalkę w pracy i mówi za
skoczonej Wiktorii o tym, że ona i
Falkowicz wzięli sekretny ślub.

Czwartek, 13.02.2014 r.
Barwy szczęścia – odc. 1064

(TVP 2, godz. 20.05)
Magda jedzie do prokuratury na

przesłuchanie. Zwoleńscy martwią
się, że zostanie oskarżona o zamor
dowanie Tomka. Dziewczynie dodaje
otuchy Jarek, o co Krzysztof jest bar
dzo zazdrosny. Sławek negocjuje w
imieniu Kasi warunki ugody z ATB.
Dąbrowski chce jak najszybciej za
kończyć sprawę. Przychodzi do klu
bu z kwiatami i próbuje przypodobać
się właścicielce. Kasia zaczyna po
dejrzewać, że Mikołaj próbuje coś
ukryć. Daniel wybiera się z Marleną
na ślub i wesele jej koleżanki. Gdy
oboje są gotowi do wyjścia, w domu
zjawia się Sara.

Ojciec Mateusz – odc. 74
(TVP 1, godz. 20.30)

Trwają przygotowania do ślubu
Zosi Drawskiej. Jej ciotka, właści
cielka kilku pralni w Sandomierzu,
stara się wszystko zaplanować i przy
gotować. Tuż przed uroczystością zo
staje znaleziona martwa. Podejrzenia
padają na ojca panny młodej, który
przed laty stracił prawa rodzicielskie
i niedawno pojawił się w okolicy. Po
licjanci rozpoczynają śledztwo. Za
dania nie ułatwia im bankructwo
lokalnego biura podróży, po którym
rozpoczęła się lawina zgłoszeń od
poszkodowanych.

Piątek, 14.02.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1839

(Polsat, godz. 18.00)
Rodzina i przyjaciele tłumaczą

Sabinie, że nie powinna zeznawać na
korzyść Agaty. Podejrzewają, że cho
roba kobiety nie do końca usprawie
dliwia jej okrutne działania. Kaśka
prosi Marysię o zgodę na organizację
koncertu charytatywnego. Dziewczy
na bez wahania popiera inicjatywę.
Aneta nie wie, co robić z pieniędzmi,
pozostawionymi przez Wiktora.
Uważa, że zgłoszenie sprawy na poli
cji nic by nie dało. W sprawę włącza
się Majka. Prosi o pomoc Kacpra.
Ten kontaktuje się z Aleksem. Prze
kazuje funkcjonariuszowi, że dziew
czyna, z którą się spotykał, ma kilka
pytań, dotyczących Wiktora.

Rodzinka.pl – odc. 123
(TVP 2, godz. 20.40)

Rodzina Boskich ma pełne ręce
roboty. Natalia uczy się do egzami

nów, a Ludwik sprząta w mieszka
niu. Kacper obmyśla z Antkiem plan
własnego biznesu  mycie samocho
dów z dojazdem. Z kolei Kuba inten
sywnie randkuje z Paulą. Najstarszy
z braci także się nie leni. Z ochotą
pomaga dziadkom i sumiennie wy
pełnia swoje obowiązki w pracy.
Niestety, nie starcza mu czasu, by
przygotować ciepły posiłek dla Mag
dy. Najmłodszy Kacperek marzy o
chwili wytchnienia od domowego
kieratu. Prosi rodziców o zgodę na
klasową wycieczkę do Paryża.

Sobota, 15.02.2014 r.
Świat według Kiepskich – odc. 37

(Polsat, godz. 19.30)
Ferdek otrzymuje zaproszenie na

zjazd arystokratycznej rodziny Ba
dziwiłłów. Wietrzy podstęp. Kpiny
Listonosza sprawiają jednak, że uno
si się ambicją i zaczyna przypominać
sobie swoich przodków. Ćwiczy ary
stokratyczne gesty i wybiera się na
spotkanie. Ma nadzieję zapewnić so
bie pomyślność finansową. Nadcho
dzi czas wyjazdu. Przed domem
pojawia się stangret z powozem.

Niedziela, 16.02.2014 r.
U Pana Boga w ogródku – odc. 5

(TVP 1, godz. 20.50)
Na łące pod lasem trwa festyn.

Burmistrz przecina wstęgę we wło
skich kolorach narodowych, orkie
stra strażacka usiłuje odegrać
"Bandera rossa", a wszystkiemu asy
stuje pop z popadią. Włoski biznes
men Maselli, bohater uroczystości,
ma wmurować kamień węgielny pod
budowę hipermarketu. Do tłumu
podjeżdża zaciekawiony Bocian. Wi
dzi Oliwię  narzeczoną, której od
dawna poszukuje. Ta występuje w
roli przyjaciółki Masellego. Roz

wścieczony Bocian rzuca się na Wło
cha z pięściami, ale obezwładniają
go ochroniarze.

Poniedziałek, 17.02.2014 r.
Barwy szczęścia – odc. 1065

(TVP 2, godz. 19.25)
Sara jest świadkiem kłótni Danie

la i Marleny. Podejrzewa, że tych
dwoje coś przed nią ukrywa. Po
awanturze z Danielem Bartek pocie
sza roztrzęsioną Marlenę. Marta za
prasza Chowańskiego na wspólny
obiad z rodzicami. Atmosfera przy
stole jest niezręczna, Artur szybko
opuszcza mieszkanie Walawskiej.
Elżbieta robi córce wymówki. Kry
styna idzie na spacer z Niną i z Wit
kiem. Złota przyłapuje Ninę na
kłamstwie w sprawie wieku Witka.
Podejrzewa, że ojcem dziecka nie
jest mąż Niny.

Krew z krwi – odc. 4
(TVP 2, godz. 22.50)

Carmen postanawia rozmówić się
z Antonem. Jest przekonana, że to on
nasłał na nią szantażystę. Wręcza
gangsterowi torbę z pieniędzmi, żą
da, by zostawił jej rodzinę w spoko
ju. Rosjanin proponuje Majewskiej
układ  w zamian za współpracę za
pewni bezpieczeństwo jej i dzieciom.
W domu zjawia się policja. Paweł
Żaryn szuka pen drive'a i dowodów
przestępczych powiązań rodziny Ro
tów. Franek wybawia matkę z opre
sji. Anton nasyła Bronka na Carmen.
Ten wywozi ją w odludne miejsce.
Po powrocie Carmen wie, że nie mo
że ufać nikomu  nawet najbliższym.

W tym tygodniu w twoim serialu...

powiat

4 wypadki drogowe oraz 55 kolizj i drogowych odnotowali ostrzeszowscy poli-
cjanci w miesiącu styczniu. W wypadkach zginęła 1 osoba, a 3 zostały ranne.

Do najczęstszych przyczyn zdarzeń drogowych w ubiegłym miesiącu należały: niedostoso
wanie prędkości do warunków jazdy (11), nieudzielenie pierwszeństwa przejazdu (6) oraz nie
prawidłowe cofanie (3).

Najbardziej zagrożonymi miejscami na terenie powiatu ostrzeszowskiego w miesiącu stycz
niu 2014 r. były: droga krajowa K11 i droga wojewódzka W449 na terenie gminy Ostrzeszów
oraz droga W450  gm. Doruchów i Grabów.

Na terenie powiatu ostrzeszowskiego w omawianym miesiącu funkcjonariusze policji za
trzymali 13 nietrzeźwych kierujących pojazdami mechanicznymi oraz 3 nietrzeźwych rowerzy
stów. Ponadto nietrzeźwy kierowca był sprawcą 1 wypadku drogowego.

Sprawcami zdarzeń drogowych najczęściej byli kierowcy osobówek (18 zdarzeń). Kierowcy
ciężarówek spowodowali zdarzeń w liczbie 5. W zdarzeniach nie odnotowano sprawców w
osobach osób pieszych, jednak 1 z nich stał się ofiarą wypadku drogowego. Podobnie jak 1 ro
werzysta. Wśród użytkowników samochodów osobowych ich liczba wyniosła 4.

E.P.

Styczeńw statystykach
policyjnych

z prokuratury

Prokuratura Rejonowa w Ostrze-
szowie zakończyła śledztwo w

sprawie śmiertelnego wypadku dro-
gowego, do którego doszło 1 8 paź-
dziernika 201 3 roku. Skierowanym w
dniu 31 stycznia 201 4 r. do Sądu Re-
jonowego w Kępnie, Zamiejscowy
Wydział Karny w Ostrzeszowie ak-
tem oskarżenia objęto 63-letniego
mieszkańca województwa śląskiego.

Mężczyźnie zarzucono, że 18
października 2013 r. w Ostrzeszo
wie nieumyślnie naruszył zasady
bezpieczeństwa w ruchu drogo
wym i spowodował wypadek dro
gowy. – W opisie czynu wskazano,
że kierując ciągnikiem siodłowym
marki renault magnum nieprawi
dłowo obserwował przedpole jaz
dy i wykonując manewr skrętu w
lewo nie ustąpił pierwszeństwa
nadjeżdżającemu z przeciwnej
strony samochodowi ciężarowemu
marki star z przyczepą, kierowane
mu przez mieszkańca wojewódz
twa opolskiego, w wyniku czego
zmusił go do podjęcia manewru
obronnego w postaci zmiany pasa
ruchu i hamowania, co okazało się
nieskuteczne, ponieważ doszło do
zderzenia powyższego pojazdu
marki star z ciągnikiem siodłowym
marki volvo, który poruszał się w
niewielkiej odległości za samo
chodem renault magnum, kierowa
nym przez oskarżonego –
informuje Janusz Walczak, zastęp
ca Prokuratora Okręgowego w
Ostrowie Wlkp.

W następstwie zderzenia kieru
jący starem doznał ciężkich uszko
dzeń ciała, które w wyniku
powikłań po operacji doprowadzi
ły do jego śmierci w ostrzeszow
skim szpitalu, cztery dni później 

22 października 2013 r. Z zebra
nych materiałów wynika, że
oskarżony 63latek nie zatrzymu
jąc się odjechał z miejsca zdarze
nia, po czym zawrócił i przejechał
obok rozbitych ciężarówek.

Przypomnijmy, do zdarzenia
doszło na krajowej „jedenastce” na
al. Wojska Polskiego w Ostrzeszo
wie. Do wypadku doszło w czasie
zjeżdżania przez oskarżonego pro
wadzącego zestaw ciężarowy na
parking znajdujący się po lewej
stronie drogi, dla jego kierunku ru
chu. Wówczas, jak ustalono, do
szło do zajechania przez niego
drogi jadącemu z przeciwnej stro
ny samochodowi ciężarowemu
marki star z przyczepą. Kierowca
tego samochodu zdołał ominąć au
to kierowane przez 63latka, jed
nak uderzył w jadący za sprawcą
inny samochód ciężarowy.

W ustaleniu przyczyn i przebie
gu wypadku pomogły informacje
przekazane przez świadków, anali
za zapisów monitoringu, a także
dokumentacji przewozowej. Z opi
nii biegłego z zakresu badania wy
padków drogowych wynika, że do
zaistnienia wypadku doszło wła
śnie w wyniku naruszenia zasad
bezpieczeństwa w ruchu drogo
wym przez kierowcę renault.

Czyn zarzucany oskarżonemu
zakwalifikowano jako przestęp
stwo z art. 177 § 2 Kodeksu karne
go (spowodowanie śmiertelnego
wypadku drogowego), połączone z
ucieczką z miejsca zdarzenia
(art.178 § 1 Kodeksu karnego), za
grożone karą od 9 miesięcy do 12
lat pozbawienia wolności.

E.P.

Odpowie za śmiertelny wypadek
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Škoda Fabia I , 04r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 3 000
km, klimatyzacja , komputer,

radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 2 900 zł

Audi A4 B6, 04r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 20 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,

el. lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 21 500 zł

Renault Grand Scenic, 1 1 r., 2.0
o. napędowy, Van/Minibus, 70

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 41 900 zł

BMW 320 E90, 06r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 60 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, cena: 38 800 zł

Honda CR-V, 07r., 2.2 o.
napędowy, SUV, 1 60 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby+2 więcej,

cena: 47 500 zł

Renault Grand Scenic, 04r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 80 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 1 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

OPEL MERIVA 1 .6 benz-gazLPG
2008r , klimatyzacja , elektryka
, serwisowany , bezwypadkowy.

cena: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Mazda 626, 00r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 230 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,

cena: 6 500 zł

Volkswagen Bora, 02r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 50
000 km, centralny zamek, el.

szyby, radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
cena: 1 1 900 zł

Volkswagen Jetta A6, 1 2r., 2.0
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 4 600 km,
centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 53 500 zł

Volvo V60, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 8 000 km,

czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

cena: 61 900 zł

Citroën Xsara Picasso, 05r., 1 .7
benzyna+LPG, Kombi, 92 000
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 4 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 200 zł

MAZDA 6 2.0 diesel 2009r ,
klimatyzacja , elektryka ,

alufelfi , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 33999 zł
tel. 500 31 4 345

Toyota Corolla Seria E1 2, 03r.,
1 .6 benzyna, Hatchback, 1 04
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 2 900 zł

BMW 320 E90, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 81 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
ksenony, przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 28 499 zł

Citroën C3 I , 04r., 1 .1 benzyna,
Hatchback, 1 46 500 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe,
cena: 1 0 700 zł

AUDI A3 SportBack 2.0 TDI
CoomonReil 2009r , klimatronik

, elektryka , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 39999 zł
tel. 500 31 4 345

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V

benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

PEUGEOT 308 2.0 benzyna
2008r , klimatronik , panorama

, elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany.
cena: 21 999 zł

tel. 500 31 4 345

BMW 320 2.0 diesel 2009 r ,
klimatronik , navigacja ,

serwisowany , bezwypadkowy ,
stan idealny.

cena: 41 999 zł
tel. 500 31 4 345

BMW 1 20 2.0 diesel 1 77KM 2008
r , klimatyzacja , elektryka ,

serwisowany , bezwypadkowy ,
stan idealny.

cena: 34999 zł
tel. 500 31 4 345

VW GOLF VI PLUS 1 .6 TDI
BlueMotion 2009r , klimatyzacja
, elektryka , sensor , parktronik ,

stan idealny.
cena: 35999 zł

tel. 500 31 4 345

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,

airbag x4, elektryczne szyby,
elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio,
cena 1 1 900 zł.

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 80 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 8 900 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Renault Clio I I , 01 r., 1 .4
benzyna, Hatchback, 1 74 400

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 400 zł

Volkswagen Passat B4, 95r., 2.0
benzyna, Kombi, 225 000 km,

centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, szyberdach,

cena: 2 200 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 21 900 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490

km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 21 999 zł

Mercedes-Benz SRINTER 31 2
SKRZYNIA MAX, 96r., 2.9 olej

napędowy, ładowność 1 550 kg,
21 700 km, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 7 499 zł

Volkswagen Passat B4, 96r., 1 .6
benzyna, Kombi, 234 300 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, hak, światła
przeciwmgłowe, cena: 5 700 zł

W tym tygodniu
dyżur pełni:

Apteka Borek,
ul. Daszyńskiego 1,
tel: 62/5861387

Ford TRANSIT 3 STRONY
WYWROT, 92r., 2.5 olej

napędowy, przebieg: 220 000
km, cena: 1 5 499 zł

Panasonic ToughBook CF-1 9
Procesor - Core 2 Duo 1 .06GHz

Pamięć - 1 ,5GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 0.4"
CENA: 1 200zł

Dell Latitude E6400
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz 1 4.1 "
CENA: 700zł

Dell Latitude D61 0
Procesor - Centrino 1 .86GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 40GB

Wyświetlacz - 1 4"
CENA - 380zł

HP Compaq 671 0b
Procesor - Core 2 Duo 2.00GHz

Pamięć 2GB
Dysk - 1 20GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA: 500zł

Telefon Apple iPhone 4
Wyświetlacz - 3,5"

Procesor - Apple A4 1 .00GHz
Pamięć - 1 6GB

CENA: 700zł

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G

CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów LED, LCD
1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Zestaw kina domowego TINY
5.1

Moc - 500W
Wyjście optyczne

Amplituner AM/FM
CENA - 450zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

HP Compaq 6730b
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 1 GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 500zł

Dell Inspiron 6400
Procesor - Core 2 Duo 1 .60GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 550zł

OPEL ZAFIRA I I 1 .6 benzyna
2005r , klimatronik , elektryka ,
serwisowana , bezwypadkowa.

cena: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345

VW GOLF V PLUS 1 .9 TDI 2007r ,
czarny metalik , klimatronik ,

navi , elektryka , serwisowany.
cena: 27999 zł

tel. 500 31 4 345

500 314 345

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO
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Volkswagen CRAFTER
CHŁODNIA, 07r., 2.5 olej

napędowy, 205 tys. km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek, el.

szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 48 900 zł

Mitsubishi Canter 3C1 3, 06r.,
3.0 olej napędowy, ładowność 1
1 00 kg, 1 76 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER
31 3CDI , 06r., 2.1 olej

napędowy, 1 77 000 km, ABS,
ASR, EBS, el. szyby,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 31 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.

zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 45 900 zł

Iveco 35S1 8 Kontener, 09r., 3.0
olej napędowy, ładowność 1 400
kg, 1 95 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
ogrzewanie postojowe, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,
pier. właściciel, serw. w ASO,

cena: 39 900 zł

Opel Vivaro Trafic Long, 07r.,
2.5 olej napędowy, ładowność 1
1 50 kg, 205 000 km, ABS, ASR,

EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

klimatyzacja , wsp. kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO, ,
cena: 48 900 zł

Iveco 35S1 2, 09r., 2.3 olej
napędowy, ładowność: 1 500 kg,

1 53 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby,
klimatyzacja , wsp. kierownicy,

bezwypadkowy, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,

cena: 32 900 zł

Mercedes-Benz ATEGO 1 528,
05r., 6.4 o. napędowy, 590 000

km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, kabina

sypialna, klimatyzacja , ogrz.
postojowe, tachograf, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serw. w ASO,,
cena: 64 900 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 7 800 zł

Citroën Xsara Picasso, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
220 000 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 7 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Renault Trafic max l2h2, 1 1 r.,
2.0 olej napędowy, 1 34 000 km,

ABS, ASR, centralny zamek,
drzwi odsuwane, el. lusterka,

el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 34 800 zł

Peugeot 307 I sw, 05r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 220 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 8 800 zł

Fiat Punto I I , 01 r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 71 469
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 7 900 zł

Ford Focus Mk1 , 01 r., 1 .8 olej
napędowy, Kombi, 1 79 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 7 950 zł

Opel Zafira A, 04r., 1 .6
benzyna+CNG, Van/Minibus,

1 49 000 km, centralny zamek,
el. szyby, el. lusterka,

kierownica wielofunkcyjna,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 4 900 zł

Renault Kangoo I I , 04r., 1 .5 olej
napędowy, Kombi, 1 36 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,

cena: 1 2 300 zł

Mercedes-Benz SL 300 R1 29
CABRIO, 93r., 3.0 benzyna+LPG,

300 000 km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.

lusterka, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 26 500 zł

Audi A6 C5, 01 r., 2.5 olej
napędowy, Kombi, 237 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi , bagażnik

na dach, hak, ksenony,
cena: 1 4 600 zł

Ford Focus Mk3, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 29 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,

cena: 41 900 zł

Ford C-MAX, 04r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 80
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 4 200 zł

Hyundai Getz, 08r., 1 .1
benzyna, Hatchback, 62 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, radio, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 1 4 900 zł

Mercedes-Benz E 320, 03r., 3.2
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 225 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , hak,
ksenony, przyciemniane szyby,

cena: 29 500 zł

Opel Corsa C, 01 r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 55 000
km, centralny zamek, el. szyby,
radio, welurowa tapicerka, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 6 500 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

światła przeciwmgłowe,
cena: 60 900 zł

Mazda 5, 07r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 78 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 21 500 zł

Alfa Romeo 1 56, 00r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 5 500 zł

Opel Vivaro, zarejestrowany,
01 r., 1 .9 olej napędowy,

przebieg: 1 90 000 km, ABS,
centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,

cena: 1 2 900 zł

Renault Clio I I , 03r., 1 .5 olej
napędowy, Hatchback, 1 38 000
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 4 900 zł

Volkswagen Polo IV, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 2 000

km, centralny zamek, el.
lusterka, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, immobiliser,

cena: 7 500 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62

1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 24 500 zł

BMW 330 E46, 02r., 3.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

1 87 000 km, c. zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP, p.

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , ksenony, szyberdach,

światła przeciwmgłowe,
cena: 24 500 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

cena: 1 7 900 zł

Mercedes-Benz A 1 70 W1 68,
98r., 1 .7 olej napędowy,
Hatchback, 256 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 6 500 zł

Hyundai Atos, 06r., 1 .1
benzyna, Hatchback, 69 704
km, centralny zamek, radio,

welurowa tapicerka,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 7 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa

tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 8 700 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Renault Laguna I I , 02r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 1 88 352 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , hak, światła przeciwm-
głowe,

cena: 7 600 zł

Renault Scenic I , 01 r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 63 748
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, klimatyzacja ,
alufelgi , szyberdach, światła

przeciwmgłowe,
cena: 7 700 zł

Volkswagen Polo IV, 04r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 70 000
km, centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, klimatyzacja ,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 1 900 zł

Peugeot 206, 03r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 86 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,

poduszki powietrzne,
cena: 9 600 zł

Toyota Yaris Verso, 00r., 1 .3
benzyna, Kombi, 1 69 583 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 6 900 zł

Mazda 6, 04r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 90 000 km,

centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby,
szyberdach, cena: 1 1 900 zł

Volkswagen Lupo, 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 53 000

km, radio, wspomaganie
kierownicy, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
cena: 6 300 zł

Volkswagen Golf IV, 01 r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback, 223

000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 400 zł

Audi A4 B5 LIFTING, 99r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 9
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 6 900 zł

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Audi A4 B5, 99r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 87 000 km, centralny

zamek, czujnik parkowania, el.
szyby, el. lusterka, ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , ksenony, światła
przeciwmgłowe,

cena: 1 0 800 zł
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SKR

RZETNIA Moya

Petro Pal
Sołtysiak

OrlenGRABÓW NAD
PROSNA

MIKSTAT

2,695,29 5,39Kabgaz SP. z o.o.
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CZAJKÓW
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Dane zebrane dnia 10.02.2014 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,695,29 5,39Ami

2,695,25 5,34

brak5,27 5,36

2,645,22 5,29

ostrzeszów

2,685,22 5,29

Prawdopodobnie do końca
marca poznamy nazwisko

zastępcy dyrektora do spraw
lecznictwa ostrzeszowskiego
szpitala. Obecnie tymczasowo
funkcję tę sprawuje dr Jerzy Ce-
glecki, ordynator Oddziału Chi-
rurgii .

W ubiegłym tygodniu Zarząd
Powiatu powołał Komisję Kon
kursową do przeprowadzenia
konkursu na stanowisko zastępcy
dyrektora do spraw lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Ze
społu Opieki Zdrowotnej w
Ostrzeszowie. W Komisji, zgod
nie z uchwałą Zarządu Powiatu,
pracować będą:

Lech Janicki – przedstawiciel
podmiotu tworzącego, przewod
niczący komisji

Zofia Witkowska – przedsta
wiciel podmiotu tworzącego, za
stępca przewodniczącego

Halina Dembska – przedsta
wiciel podmiotu tworzącego

Adam Mickiewicz – przedsta
wiciel podmiotu tworzącego

Jan Puchała – przedstawiciel
podmiotu tworzącego

Krzysztof Wywrot – przedsta
wiciel podmiotu tworzącego

Tadeusz Pelc – przedstawiciel
Rady Społecznej ZZOZ

Wiesław Wawrzyniak – przed
stawiciel Okręgowej Rady Lekar
skiej WIL

Irena Jurga – przedstawiciel
Okręgowej Izby Pielęgniarek i
Położnych.

W pierwszym etapie postępo
wania konkursowego Komisja
opracuje regulamin konkursu oraz
treść ogłoszenia, jakie ukaże się

w ogólnopolskiej prasie. Po 30
dniach od ukazania się ogłoszenia
komisja przystąpi do rozpatrzenia
zgłoszonych ofert. Co istotne,
warunkiem rozstrzygnięcia kon
kursu będzie zgłoszenie się co
najmniej dwóch kandydatów.
Można się spodziewać, że zastęp
ca dyrektora do spraw lecznictwa
ostrzeszowskiego ZZOZ zostanie
wybrany do końca marca. Przy
pomnijmy  konieczność rozpisa
nia kolejnego konkursu wynika z
faktu, że obecny dyrektor Krzysz
tof Wywrot jest menadżerem
służby zdrowia, a nie lekarzem.
Tymczasowo zastępcą dyrektora
jest dr Jerzy Ceglecki, ordynator
oddziału chirurgicznego ostrze
szowskiego szpitala.

E.P.

2,695,32 5,26

2,655,22 5,26

2,655,35 5,39

2,675,25 5,36

2,655,35 5,42

Huzar
(dawne eko)

brak5,22 5,29

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy, 201 0 r,
srebrny-metalic, klimatyzacja , wsp.
kier., kom. pokładowy, ABS, p. po-
wietrzne, immobiliser, ESP, bezwy-

padkowy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy, 201 0
r ,biały-metalic, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , c. zamek, wsp. kierowni-
cy, komuter, tempomat, podgrzewane

fotele, kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p. po-
wietrzne, immobiliser, ESP, cena 30

500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I rejestra-
cja 09r., 61 tys. km, srebrny-metallic,
4/5 drzwi, ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , centralny zamek, po-

duszka powietrzna, radio / CD, wspo-
maganie kierownicy, komputer,

kierownica wielofunkcyjna, cena: 21
900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi, wspomaganie
kierownicy, zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Renault Scenic, 1 ,9 DCI , 1 20 KM, 04r.,
srebrny, d iesel, dwa komplety kół,

cena: 1 2 000 zł, tel: 507 588 874

Sprzedam Ford Modeo
1 .8td,97r.,5drzwi,zielony

metalik,1 99000km,hatchback,c.zame
k,wsp.kier.,p.p.,ABS,el.szyby,alufelgi ,
hak,1 własciciel,zarej ,cena 3000zł tel

694038464
lub 6043531 99

Opel Corsa 1 .7 DI 2001 r
el. szyby, kierownica wielofunkcyjna
c. zamek, ABS, wsp. kierownicy, 4p.

powietrzne
cena 7 700 zł

tel 667 41 5 1 69

Rover 620 SDI 2.0 olej napędowy,
1 998 r, klimatyzacja , ABS, elektryczne
szyby, elektryczne i podgrzewane lu-

sterka, wspomaganie kierownicy, cen-
tralny zamek z pilotem.

Uszkodzony silnik,
cena do uzgodnienia.

tel: 662 853 474

Konkurs na zastępcę
dyrektora szpitala

OFERTY INDYWIDUALNE
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:

DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI
EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Fiat Palio weekend 1.2+ gaz, 2001r. centralny.
zamek, el. szyby, p.p. cena 1200 zl. Tel. 692
704 550 [06.02]
Skuter Peugeot TKR Trekker 50ccm, 2004r.
srebrny, stan bdb, Spalanie 3.5l/100km., tel:
605 627 179 [06.02]
Fiat Seicento 1100cmm 99r Z gazem. zareje
strowany opłaty na rok c.zamek. poduszki po
wietrzne, el szyby. stan określam na bardzo
dobry. cena 3500 zł do negocjacji, tel: 697 075
472 [06.02]
Honda Ciic 1,4 benzyna, orginalny przebieg
140 tys.,kupiona w kraju w 1999 roku książka
serwisowa, tel: 62 7312739 lub 782 041 336
[06.02]
Fiat CC, 700, 1992, 3 drzwi, bordowy, cena: 1
200 zł, tel: 663 933 821 [06.02]
Peugeot 307 HDI 2,0, 2001r, , wyposażenie:
centralny zamek, autopilot, radio CD, sterowa
nie radiem przy kierownicy, 6 poduszek po
wietrznych, elektr. szyby i lusterka, ABS,
czujnik deszczu, czujnik świateł, wspomaga
nie kierownicy, lakier metalic, garażowany, w
komplecie opony letnie i zimowe. Cena 10
800zł do negocjacji, tel: 502 519 972 [06.02]
Opel Corsa 1.7 DI, 2001r, granatowy, el. szy
by, kierownica wielofunkcyjna, 4 poduszki po
wietrzne, ABS, wspomaganie kierownicy,
centralny zamek, 2 kluczyki, książka serwiso
wa, tel: 667 415 169 06.02]
Renault Megane 1996r .pojemność 1600
.bordowy met .wyposażony w centralny za
mek, abs, el szyby ,wspomaganie ,dodatkowo
drugi komplet opon radio na pilota cena
2200zł do negocjacji, tel: 604576392 [06.02]
VW Polo sedan, 97r., 1.4 benzyna, zielony,
cena: do uzgodnienia, tel: 782 620 622
[06.02.]
Ford Focus 1.8 Tdci, 03r., klimatronik, pod
grzewana szyba, pełne wyposażenie, prywat
ny, cena: 9 300 zł, tel: 530 410 273 [31.01.]
Renault Megane, 00r., 1,9 Dti, 225 tys. km,
kombi, 5drzwi, bordowymetalik, hak, c. za
mek, el. szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS,
zarejestrowany, cena: 5 100 zł, tel: 782 692
766 [31.01.]
Ford Mondeo 9697r., 1,8TDi, ciemna zieleń, 5
drzwi, hak, centralny zamek, ABS, el. szyby,
pierw. właściciel w kraju, tel: 694 038 464
[24.01.]
Peugeot 206 HDI 2,O, 02r., 140 tys. km, czar
ny, 5 drzwi, klimatyzacja, cent. zamek, el. szy
by i lusterka, wsp. kierownicy, poduszka pow.,
ABS, panoram. dach, radio, cena: 6 500 zł,
tel: 601 720 881 [24.01.]
Nissan Micra K11, poj 1,0, 96r., niebieski me
talik, rej. Do 12.2014, komplet kół zimowych,
na chodzie, za połowę ceny rynkowej, do czę
ściowego remontu, tel: 696 459 554 [24.01.]
Peugeot Boxer, 2,5 DD, klimatyzacja, pod. po
wietrzne, el. szyby i lusterka, cena: 5 900 zł,
tel: 785 545 206 [24.01.]
Renault Clio, 1,5 DCI, 143 tys. km, 02r., 5
drzwi, bordometalik, c. zamek, wsp. kierowni
cy, abs, pod. powietrzne, el. szyby i lusterka,
oryginalne radio, hak + opony letnie, zareje
strowany, bezwypadkowy, cena: 7 900 zł, tel:
607 434 285 [24.01.]
Daewoo Matiz 99r., el. szyby, wsp. kierownicy,
przegląd i OC ważny do listopada 2014, stan
techniczny bdb, cena: 3 200 zł, tel: 783 689
325 [24.01.]
Daewoo Nexia, 97r., cena: 3 000 zł do uzgod
nienia, proszę dzwonić po 15.00, tel: 663 237
584 [24.01.]
Ford Explorer, terenowy, 4x4, 98r., benzy
na+LPG, poj.4,, autom. skrzynia biegów, wer
sja amerykańska, cena: 15 000 zł do
uzgodnienia, tel: 691 234 888 [24.01.]
Renault Scenic, 99r., turbo diesel, tel: 724 227
073 [24.01.]
VW Golf 4, 1.9 TDI, 02r., automat, tiptronic 5d,
srebrny metalik, klima, 4x el. szyby, el. luster
ka, poduszki powietrzne, esp, abs, 240 tys.
km, sprowadzony z Francji, przygotowany do
rejestr., do wymiany gałka biegów, auto czy
ste, zadbane, jeżdżące, cena: 8 500 zł, tel:
663 087 509 [20.01.]
Renault II Hatchback, 1.9 dCi Luxe Privilege,
04r., ABS, Airbag x 6, automatyczna blokada
drzwi, cz. deszczu, felgi aluminiowe, nowe
opony zimowe, immobilizer, klimatyzacja i
wiele innych, cena: 12 500 ( do negocjacji),
tel: 693 635 565 [20.01.]
VW Polo grudzień, 11r., 3 drzwiowy, 1.2 ben
zyna, cena: 22 900zł tel: 603 524 017 [20.01.]
Opel Meriva, 04r., 1.7 diesel, czarny, zareje
strowany, pełne wyposażenie, cena: 13 900 zł
tel: 603 524 017 [20.01.]
Renault Scenic, 98r., 1.8 benzyna, wspoma
ganie kier., abs, poduszki powietrzne, el. szy
by i lusterka, klimatyzacja, 167 tys. km, tel:
697 075 472 [16.01.]
VW golf IV, 1.6, 99r.,5 drzwi, czarny, hatch
back, c. zamek, wsp.kier., p. powietrzne, abs,
el. szyby i lusterka, podgrzewane lusterka,
klim., tel: 609 346 867 [16.01.]
Renault Megane, 96r, bordowy metalic, cen

tralny zamek,el szyby, abs, wspomaganie,
pierwszy właściciel w Polsce, sprowadzony z
Niemiec, zarejestrowany, cena do negocjacji:
2 200 zł, tel: 604 576 392 [16.01]
Opel Zafira, 04r, 2.2 diesel, grafit, 7osobowy,
c. zamek, hak, el. szyby, lusterka, ABS, zare
jestrowany, uszkodzony przód, tel: 515 468
023 [16.01.]
Peugeot 307HDI, 01r., 5drzwi, c. zamek, kli
matyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS,
elektryczne szyby kolor niebieski, garażowany,
cena: 8 200 zł, tel: 667 986 834 [15.01.]
Fiat Punto, 01r., 1,9 jtd, niebieski metalik, 198
tys. km, 5 drzwi, zarejestrowany, 4 x Airbag,
wspomaganie kierownicy, radio CD, el. szyby,
cena: 7 700 zł, tel: 730 507 165 [15.01.]
Fiat Punto, 01r., 19,jtd, czarny, 178 tys. km, 5
drzwi, zarejestrowany, pierwszy właściciel w
kraju, klim., 4 x Airbag, wsp. kierownicy, radio,
el. szyby, halogeny, cena: 7 900 zł, tel: 730
507 165 [15.01.]
Hyundai I30, 12r., biały, 29 tys. km, cena: 37
000 zł, tel: 603 678 857 [15.01.]
BMW 316 e36, 95r., 1,6 + gaz sekwencja
(roczna), nowe opłaty i przegląd, cena: 5 800
zł do negocjacji, tel: 667 676 060 [09.01.]
Fiat 126p, 88r., hak, zarejestrowany i opłaco
ny, stan bdb., cena: 1200 zł do negocjacji, tel:
784 725 770 [09.01.]
Opel Corsa C, 03r.,90600 km, czarny metalik,
klima, alufelgi, centr zamek, 3 drzw. sprowa
dzona od pierwszego właściciela, cena: 9 500
zł, tel: 605 064 698 [09.01.]
VW Golf IV, w całości lub na części, tel: 669
340 371 [09.01.]
Fiat CC, 0.7, 1992, 3 drzwi, bordowy, cena: 1
200 zł, tel: 663 933 821 [09.01.]
Peugeot 206, poj. 2.0 HDI, 02r, po wypadku,
cena: 4 000 zł do uzgodnienia, tel: 607 651
147 [09.01.]
BMW E46, 1.8 benzyna, granatowy, alufelgi,
pełna elektryka, aluminiowe felgi, zarejestro
wany, opłacony, cena: 10 000 zł, tel: 725 799
814 [09.01.]
Hondę CBR 600 f3, 98r., po pełnym serwisie,
w idealnym stanie, cena: 7 000 zł, tel: 725 799
814 [09.01.]
Skuter Kinqvay Combo, w całości lub na czę
ści, tel: 533 772 404 [09.01.]
Fiat Punto 1.1 benzyna + gaz, 99r., srebrny, 5
drzwi, cena: 4 200 zł, tel: 667 796 170 [09.01.]
Seat Cordoba, 97r., granat, 190 tys. km, do
poprawek lakierniczych, cena: 1200 zł, tel: 605
176 355 [09.01.]
VW Touran, 03r., 2,0 diesel, niebieski, bogate
wyposażenie, 2 komplety opon z alufelgami,
cena: 18 500 zł, tel: 604 641 674 [09.01.]
VW Transporter, 95 r. 1.9 diesel ,granatowy,
4/5 drzwi, hak, zarejestrowany, cena: 5500 zł,
tel: 600 558 490
Fiat Uno, 1.0, 96r., 5 drzwi, błękitny, 183 tys.
km, bezwypadkowy, cena: 1 300 zł, tel: 62 731
53 06

Ford Fiesta, 94r., benzyna + gaz, 4 koła z no
wymi oponami zimowymi, sprawny technicz
nie, cena: 1200 zł do negocjacji, tel: 608 825
265
Opel Zafira, 05r., 1,9 diesel, cena: 22 900 zł,
tel: 604 670 792
Ford Fiesta, 96r., 1,3 , czerwony, cena: 1 600
zł, tel: 607 593 742
Quada 150 w dobrym stanie, brak tylko aku
mulatora, cena: 1 100 zł, tel: 695 555 974
Fiat Brava. Hatchback.,pod. pow., c. zamek,
wsp. kierownicy, 185 tys. km, kolor śliwka.5
drzwiowy, zarejestrowany, cena: 2 600 zł, tel:
694 341 562
Skuter marki Hondalong, uszkodzony, cena:
600 zł, tel: 665 361 337
Renault Clio II, 1,5 dci, 01r., cena: 6 500 zł, tel:
669 584 787

Toyota Yaris, benzyna, 1000, 50 kW, 99r., 5
drzwi, srebrna,2 poduszki powietrzne, zapaso
we koła zimowe, 138 tys. km, cena: 8 000 zł
do negocjacji, tel: 601 555 212
Peugeot Expert, 05r., 2,0 diesel hdi, pierw.
Właściciel, 9 osobowy, cena: 11 500 zł, tel: 62
586 07 71
Opel Omega, kombi, 95 r , ciemno zielony,
wspomaganie kierownicy, hak, benzyna +gaz,
cena: 1 500 zł, tel: 62 730 49 02, 603 462 882
Renault Laguna II 1,9dci 2001/120kM, cena: 6
700 zł, tel: 510 285 322

Fiat Brava 1.6 16v+gaz 99r., kolor oliwka me
talik,wspomaganie kierownicy, el. szyby,cen
tralny zamek, poduszka, przegląd do lipca, OC
do czerwca 2014, cena: 3500 zł do malej ne
gocjacji, tel: 667 331 827
Opel Astra 1.6 benzyna+gaz, 96r., 2 p. po
wietrzne, wsp, kierownicy, ważny przegląd i
ubezpieczenie, stan dobry, cena: 2100 zł, tel:
961 179 306
Peugeot 407 sw, 21 000 zł do negocjacji, die
sel,2.0 hdi, 136km, 178000km,stan b. do
bry,garażowany, bezwypadkowy, wymieniony
rozrząd, klimatronic, GPS, duży wyświetlacz,
wgrany j. Polski, telefon, tempomat, parktronic,
panoramiczny dach, ABS, ESP, radio mp3 +
zmieniarka na 6 płyt CD. W cenie wliczone są
4 koła zimowe Dunlop, stan bdb., tel: 698 370
544
Peugeot 206, 1,6, 99r., 5 drzwi, klim., cent. za
mek, el. szyby i lusterka, wsp. kier., pod. po
wietrzne, ABS, radio, opłacony, cena: 4 500 zł,
tel: 697 410 897
Renault Kangoo, 1,9 diesel, 5drzwi, 99r.,
pierwszy właściciel, 150 tys. km, cena: 5 500
zł, tel: 62 586 07 71
Mercedes A, elegant, 1,9 benzyna, 5 – drzwi,
135 tys. km, czerwona perła, pełne wyposaże
nie, skóra jasny kolor, przegląd do
10.10.2014r., OC do marca 2014r., garażowa
ny, stan bdb, cena do uzgodnienia, tel: 725
879 099
Ford Fiesta MK7, 1,4 diesel, 2011, wersja Tita
nium, sport coupe, kolor czarny metalic, 3
drzwi,przebieg: 32000 km, centralny zamek,
ABS, wspomaganie kierownicy, wielofunkcyjna
kierownica, klimatyzacja, el. szyby, ciemne
szyby, el. lusterka, poduszki powietrzne, sen
sor zmierzchu świateł, alufelgi, cena: 28 900
zł, tel: 669 822 982
Audi A4, kombi 2.0 TDI, 09r., alufelgi, ksenony,
światła przeciwmgłowe, ABS, poduszki po
wietrzne, immobiliser, ESP,el. Szyby i lusterka,
klimatyzacja, system nawigacji, cent. zamek,
radio, wsp. kierownicy, komputer, tap. weluro
wa, podgrz. fotele, cz. deszczu, kier. wielof.,
cena: 47 500 zł, tel: 696 964 486
Renault Laguna, Kombi, 03r., 164 tys km,
srebrny metalik, bogate wyposażenie, zareje
strowany, cena: 12 600 zł, lub zamienię na Ci
troen C5, tel: 784 638 399
Kia Sportage Cabrio, terenowy, 4x4, o1r., 2,0
benzyna, 126 KM, 121 tys. km, granatowy
metalik, zarejestrowany, cena: 11 900 zł, tel:
784 638 399
VW Passat, 98r., 1,8 benzyna, kombi, autom.
skrzynia biegów, webasto, klim., cent. Zamek,
el. szyby i lusterka, ABS, pod. pow., komplet
opon zimowych na felgach po jednym sezonie,
hak holowniczy zdejmowany, cena: 8 000 zł,
tel: 515 026 589
Renault Grand Scenic, 05r., 1,9 DCI, srebrny
metalik, cena: 14 500 zł, tel: 667 331 904
Opel Sintra, 2,2 gaz, 98r., 7 osób, zielony me
talik, cent. zamek, el. szyby, ABS, klimatyza
cja, alufelgi, cena: 7 500 zł, tel: 607 707 410
Opel Omega, 2,0, 12V, gaz, 95r., kombi,
srebrny, ABS, cent. zamek, pod. pow., klimaty
zacja, alufelgi, cena: 2 800 zł, tel: 607 707 410
Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1300, cena do
uzgodnienia, tel: 783 411 459

BMW 318 e36, 93r., poj. 1.8 gaz, 8L/100 km,
w ciągłej eksploatacji, cena: 2 300 zł do
uzgodnienia, tel: 605 255 939, sms i tel po
godz. 16.00
Fiat 126p, 98r., cena do uzgodnienia, tel: 516
265 851
Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki po
wietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szy
berdach, przegląd do grudnia br., granatowy,
cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601 351 014
Fiat 126p elegant 95r., tel: 691 391 182
Mercedes CKlasa, 94r, czerwony, Sedan,
285tys.km, LPG Sekwencja  butla w kole, c.
zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS, el.
Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyber
dach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551
Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimaty
zacja, wspomaganie kierownicy, ABS, alumi
niowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony,
cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
VW Polo 1.4 benzyna, 98 r. spr. zarej., srebny
metalic, po wymianie podstawowych płynów
eksploatacyjnych, centralny zamek, poduszki
pow., ABS, szyberdach, podgrz. fotele, el.
szyby i lusterka, 131 tys. km,auto czyste i za
dbane, cena: 5000 zł, tel: 785 545 051
Opel Vectra B, kombi, 99r., 2.0dti, 16V, stan
bdb, gotowy do jazdy, cena: 6 300 zł do nego
cjacji, tel: 693 479 894
VW Polo, 98r., 1.4,benzyna, hatchback, srebr
ny, 131956 km, podgrz. fotele, el. Szyby i lu
sterka, szyberdach, wsp. kierownicy, abs, pod.
powietrzne, zadbany, sprow., zarej., tel: 785
545 051
Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowa
ny, c. zamek, wsp. kier., el. szyby, el. lusterka,
klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele,
alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD, p. po
wietrzne, zadbany, cena: 8 700zł, tel: 605 582
188
Seat Ibiza 1.4,99r., benzyna, cent..zam., el.
szyby, klimatyzacja, poduszki pow., ABS,
wspom. kier., cena: 3 700 zł, tel: 723 115 284
Renault Scenic, 1,9diesel, pierw. Rej.
18.12.06r., najbogatsze wyposażenie, cena:
20 500 zł, tel: 609 636 589, 721 825 169
Opel Astra, kombi, srebrny metalik, 99r., gaz,
1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049
VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r., 170 tys. km,
cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626

MOTORYZACJA KUPIĘ
Motocykl WSK z papierami, lub same papiery
do zarejestrowania, tel. 661 879 461
Każde auto do złomowania. Odbiór własnym
transportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[06.02]
Silnik, 4 koła oraz części do Fiat Uno 1.0, tel:
609 155 717 lub 62 730 24 77 [06.02]
Silnik 1,5 kw, 2080 obrotów. Cena 150 zł. Do
ruchów. Tel. 608 741 553, 603 383 307
[06.02.]
Koła terenowe 120018. Tel. 885 340 423, 62
731 11 74 [06.02]
Koła stal 6,6, rozmiar 12 – 18, tel: 885 340
423, 62 731 11 74 [24.01.]

Zestaw opon do busa z felgami, rozm. 205/70
R15C, tel: 501 647 573 [24.01.]
Przyczepę kempingową Lord Muensterland
520 k, 89r., w bardzo dobrym stanie, cena: 12
500 zł, tel: 692 342 189 [20.01.]
Felgi do Renault Laguna II, aluminiowe, tel:
661 159 224 [20.01.]
Części do Fiat Seicento 900, 01 r., tel: 609
487 736 [16.01.]
Opony zimowe z felgami do fiata seicento
900, tel: 698 563 990 [09.01.]
Felgi aluminiowe 15'' wraz z oponami,
205/75/15,(stan opon: używane), rozstaw
szpilek 5x114,3, pasują do samochodów ja
pońskich: Mazda, Mitsubishi, Nissan, Toyota,
Lexus, Land Rover, Hyundai, Honda, Ford,

stan bardzo dobry, tel: 608 677 407 [09.01.]
Pompę wtryskowa do Forda Escorta 1,8 TDI
97r., cena: 200 zł, tel: 692 817 972 [09.01.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części, tel: 691 503 582 [09,01.]
Części oryginalne i zamienniki do aut marki:
Daihatsu, Hyundai i Kia, tel: 797 318 584
Przyczepka samochodowa lekka, wym. 2,5m x
1,5m, oryginalna oś, 1,4t ładowności, cena: 2
300 zł, tel: 607 593 742
Komplet kół zimowych VW Passat i Audi A4,
15/195/65, 4 opony 16/205/55, silnik do Astry
II 1,4, tel: 531 497 444
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmy
apollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
Felgi 15'', Nissan Almera, Primera, Opel Astra,
Vectra i Zafira, tel: 601 874 207
Felgi 16'', VW Transporter, T5, Caravelle, tel:
601 874 207

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Mieszkanie 2pokojowe, 38 m kw, balkon, IV
piętro, na os. Zamkowym, cena: 120 000 zł,
tel: 691 327 170 [06.02.]
Działki budowlane w Grabowie nad Prosną ul.
Szkolna, bardzo dobra lokalizacja, cena 38,00
zł/m2, kontakt tel. 721529013 [06.02]
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 wraz z
zabudowaniami ( stodoła ,obora ,garaż, dom
mieszkalny ( piętrówka ), Okolice Grabów Nad
Prosną ., Cena 1100.000 zł, Tel 605907461
[06.02]
Grunt pod inwestycje w Grabowie nad Prosną
ul. Szkolna, 1,50 ha, cena 25,00 zł/m2, bardzo
dobra lokalizacja, tel: 782 015 515 [06.02]
Kawalerkę na os. Zamkowym I piętro, jasna
kuchnia, nowy piec, junkers, duży pokój, ła
zienka z wanną, 80 tys, tel: 509 113 804
[06.02]
Działki budowlane w Ligocie blisko Kobylej
Góry przy lesie 35zł za m2, tel 781 958 975
[06.02]
Działka rekreacyjna położona na terenie
Ostrzeszowa przy ul. Kąpielowej. Na terenie
działki znajduje się murowany domek 2 piętro
wy. Dostęp do studni głębinowej. Numer dział
ki – 19., tel: 602 831 393 [06.02]
Gospodarstwo rolne w Komorowie gm.Mikstat
do sprzedania 1,15ha,ogród,sad, pomieszcze
nia gospodarcze do remontu, tel: 693 811 919
[06.02.]
Działkę bud.11ar.ogrodzona płotem betono
wym, z domkiem drewnianym, dużo drzewek
ozdobnych, zieleni. Mąkoszyce, cena do
uzgodnieni, tel: 785 212 342 [06.02]
Dzialke budowlana w Makoszycach o pow.
2200 m2 pod lasem, tel: 504 250 345 [06.02]
Działkę budowlaną, 1800 m kw, w Doruchowie
na ul. Łąkowej, tel: 663 579 462 [06.02.]
Działkę budowlaną na osiedlu w Kraszewi
cach, tel: 511 959 877 [31.01.]
Działki budowlane, 1350m2, woda, prąd w
drodze, Strzyżew, cena do uzgodnienia, tel:
511 219 884 [31.01.]
Działkę 826 arów, Chojęcin Szum, tel: 691 806
092 [31.01.]
Mieszkanie trzypokojowe na parterze, z balko
nem, 61m2, Os. Zalesie w Kobylej Górze, ce
na: 210 tys. zł, do negocjacji (obejmuje garaż i
piwnicę), tel: 691 099 351
Lokal pod działalność gospodarczą w Grabo
wie nad Prosną, tel: 693 870 337 [31.01.]
Dom w Kobylej Górze, cena: 170 tys. zł, tel:
781 432 089 [31.01.]
Działki budowlane w Grabowie nad Prosną ul.
Szkolna, powierzchnia do uzgodnienia cena:
38zł/m2, tel: 721 529 013 [24.01.]
Grunt rolny w Grabowie nad Prosną, ul.
Szkolna, powierzchni ok. 1,50 ha, cena:
25zł/m2, tel: 782 015 515 [24.01.]
Dwupokojowe mieszkanie na poddaszu przy
ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie o pow. 57m,
nowocześnie urządzone, przestronne i bardzo
dobrze utrzymane, cena obejmuje zabudowę
kuchenną + sprzęt AGD, zabudowę w przed
pokoju firmy Komandor oraz pozostałe ume
blowanie, cena: 190 000 zł, tel: 691 210 617
[24.01.]
Dom 1 km od Kobyla Góry, rok budowy 64,
100 m kw. i budynki gospodarcze 200 m kw.,
działka 13 arów, cena: 150 tys. zł, tel. 781 432
089 [24.01.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3po
kojowe na os. Zamkowym, możliwość rozłoże
nia ceny na raty, tel: 731 044 179 [20.01.]
Działki budowlane, uzbrojone w Mąkoszycach,
tel: 697 399 575 [16.01.]
Nieruchomość przy ul. Zamkowej 40 w
Ostrzeszowie, zdjęcia na tablica pl, tel: 693
116 058 [16.01.]

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

Usługi
w zakresie

 BHP
 PRAWO PRACY

 Szkolenia
 Kadry

 Nadzór
tel: 605 949 246

bhp.walczak8@wp.pl

Spawanie stali czarnej, nie
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551
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Działkę budowlaną, Ostrzeszów Pustkowie,
ogrodzenie, media, domek drewniany na
działce, cena: 140 000 zł, tel: 693 630 080
[16.01.]
Działki budowlane w Książenicach przy dro
dze asfaltowej, warunki zabudowy, media: wo
da+prąd, tel: 693 824 513 [16.01.]
Działkę z warunkami zabudowy, 2170m2, ce
na: 37 zł/m2, atrakcyjna w pięknej okolicy, bli

sko lasu przy Bełczynie k/Ostrzeszowa, kształt
rombu o bokach przeciwległych 70/54m i
43/31m, cena do negocjacji, tel: 501 198 821
Tanio lokal o pow. 20m2, na działalność han
dlową lub usługową, Ostrzeszów, pl. Borek nr
5, tel: 668 539 291; 62 730 29 56 [15.01.]
Dom na wsi, 100m2, duży ogród 2200m2,
ogrzewanie CO+kominkowe, nowy garaż,
dach, okna, elewacja, ocieplony, cena: 210
tys. zł, tel: 603 678 857 [15.01.]
Działki budowlane 1300 i 1900m2, uzbrojone,
warunki zabudowy, przy drodze asfaltowej,
kierunek Cegiełki, tel: 500 567 990 [15.01.]
Działki budowlane, 16 arów, nowe osiedle w
Ostrzeszowie, tel: 516 483 212 [15.01.]
Ziemię o pow. 3 ha pod działalność produkcyj
nohandlową, usługową i budownictwo wielo
rodzinne, ul. Leśna w Ostrzeszowie, tel. 605
898 488 [09.01.]
Mieszkanie bezczynszowe lub na działalność
gospodarczą, ul. Sienkiewicza w Ostrzeszo
wie, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka i wc,
102 m kw. po 1800 zł/m kw., piwnica, komórka
w podwórzu, 2 balkony, pokój 15 m kw. na
poddaszu, tel: 605 898 488 [09.01.]
Działki budowlane 1 km od Kobyla Góry  11 i
17arowe, cena: 25 zł/m2, tel 781 432 089
[09.01.]
Dom 135m2 w miejscowości Bukownica, nie
wymaga wkładu finansowego, tel: 799 116
906 [09.01.]
Gospodarstwo rolne, 3ha, zabudowania go
spodarze, dom pow. 63m2, ogród, sad, tel:
512 107 981 [09.01.]
Ziemie rolną w Rojowie, tel: 512 107 981
[09.01.]
Dom,Ostrzeszów, Kuźniki, przy trasie Ostrze
szów  Ostrów Wielkopolski, budynek miesz
kalny w zabudowie szeregowej, pow. użyt.
153,30m2, stan surowy z mediami, podpiwni
czony z garażem, okna skrzyniowe drewnia
ne, dach pokryty dachówką, 3 pokoje, kuchnia
ze skrytką, łazienka,poddasze do wykorzysta
nia i zabudowy, osobno budynek gospodarczy
o powierzchni użytkowej 19,30 m2, działka o
pow.0,0468 ha, tel: 606 354 553 [09.01.]
Działkę budowlaną w Bierzowie (gm.Kobyla
Góra), ponad 10 arów, media, blisko trasy
Ostrzeszów – Syców, tel: 609 297 058 [09.01.]
Grunt rolny w Mąkoszycach, zgłoszony o
przekształcenie na działkę bud. do planu za
gospodarowania, 0,65ha, tel: 667 730 921
[09.01.]
Działki budowlane Myje  Potaśnia, tel: 62 730
02 09 [09.01.]
Dom, 110m2 + mały dom 50m2 na działce o
pow. 798m2, Ostrzeszów, możliwość pozosta
wienie w rozliczeniu mieszkanie w blokach do
48m2, do I piętra w Ostrzeszowie, os. Zamko
we, tel: 660 173 508; 662 930 487 [09.01.]
Dwupokojowe mieszkanie z balkonem, IV pię
tro, os. Zamkowe, 38m2, blok ocieplony, cena:
120 tys. zł, tel: 691 327 170 [09.01.]
Dom jednorodzinny na przedmieściach
Ostrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, ko
tłownia CO, cena: 155 000 zł, tel: 781 563 969
[09.01.]
Działki budowlane uzbrojone, położone w bar
dzo dobrym punkcie w Kliszkowicach Kali
skich, tel: 62 731 04 24, dzwonić wieczorem
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszo
wie,w spokojnej okolicy,dom po remon
tach,skrajna działka z dojazdem do garażu i
budynku gospodarczego, tel: 693 116 058
Działki pod zabudowę, 4 tys.m2 każda lub
jedna 8tys.m2, zbrojone, cena: 8zł/m2, Miel
cuchy, tel: 665 841 247

ODDAM W NAJEM

Lokal handlowy o pow.35m w centrum wraz z
towarem branża motoryzacyjna odsprzedam
za 40% wartości tel.607 245 342 [06.02]
Lokal o powierzchni 80m2, w centrum Ostrze
szowa, na działalność handlową lub usługową,
tel: 604 249 932 [06.02]
Pokój 22 m2 w Ostrzeszowie, umeblowany z
dostępem do kuchni i łazienki., tel: 781 065
768 [06.02]

Wynajmę piętro domu jednorodzinnego
Ostrzeszów ul. Różana 18, tel: 693 526 971
[06.02]
Garaż 18m2, w bloku przy ul Zielonej 12, tel:
785 757 752 [24.01.]
Mały domek z ogrodem i garażem w Ostrze
szowie, na dłuższy czas, tel: 691 234 888
[24.01.]
Działki z warunkami zabudowy, obok las, wy
jazd na drogę asfaltową, media, woda, prąd,
telefon, Marszałki, tel: 886 608 262 [24.01.]
Mieszkanie na Os. Zamkowym, 47m2, 3 poko
je+balkon, piwnica, po remoncie, cena: 500
zł+opłaty, tel: 667 447 270 [24.01.]
Pokój 22 m2, w Ostrzeszowie, umeblowany z
dostępem do kuchni i łazienki, tel: 781 065
768 [16.01.]
Lokal o pow. 20m2, Ostrzeszów, pl. Borek, na
przeciwko pawilonu, tel: 62 730 29 56; 668
539 291 [15.01.]
Lokal o pow. 40m2 na działalność gospodar
czą (sklep, biuro), w centrum Ostrzeszowa,
20m od Rynku, istnieje możliwość powiększe
nia, tel: 600 665 499 [15.01.]
Halę o pow. do 1000 m kw. pod działalność
gospodarczą, magazynową, tel: 605 898 488
[09.01.]
Wydzierżawię 3 pokojowe mieszkanie + kuch
nia + łazienka, w centrum Ostrzeszowa, tel:

697 245 851 [09.01.]
Mieszkanie 2pokojowe we Wrocławiu, w no
wym budynku, okolice ul. Kościuszki, o pow.
34m2 z balkonem i miejscem parkingowym,
tel: 601 780 159 [09.01.]
Lokal na sklep lub biuro, 34m2, centrum
Ostrzeszowa, ul. Sikorskiego 12, cena do
uzgodnienia, tel: 727 647 953 [09.01.]
Słoneczne mieszkanie 47m2, na os. Zamko
wym, po remoncie, I piętro, 3 pokoje, balkon,
piwnica, tel: 667 447 270
2pokojowe częściowo umeblowane mieszka
nie w bloku (I piętro)w Ostrzeszowie, tel: 603
483 353
Na dłuższy czas pół bliźniaka z garażem, tel:
691 892 865
Mieszkanie, 45m2m od stycznia, kuchnia, ła
zienka, korytarzyk, w centrum Ostrzeszowa,
tel: 697 758 522

2pokojowe mieszkanie na I piętrze w bloku na
Os. Zamkowym, częściowo umeblowane, brak
łóżka, tel: 603 483 353
Połowę bliźniaka mieszkalnego z garażem na
2 samochody, możliwość dłuższego zamiesz
kania, tel: 62 590 30 92 (w godz: 14,00 –
17,00)
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicy
Ostrzeszowa, tel: 663 784 882
Od 1 stycznia kawalerkę na os. Zamkowym w
Ostrzeszowie, kuchnia umeblowana, łazienka
z wanną, duży pokój (postawiona ścianka –
tak że są 2 pokoje  można zburzyć  wedle
uznania, cena: 400 zł + opłaty, kaucja 1000zł,
tel: 509 113 804
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa
(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Pokój 25m2 w m. Skarydzew, tel: 604 225 686
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2
(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemy
słowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku w
godzinach 7.3015.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej
obok Stalchemu, tel: 605 255 925

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘ
CIA/ZAMIENIĘ

Mieszkania do wynajęcia dla 1 osoby w cen
trum, najlepiej rynek, Ostrzeszów, tel: 697 553
160 [16.01.]
Zamienię mieszkanie komunalne w bloku, na
os. Zamkowym, 2pokoje, kuchnia, łazienka o
pow. 37m2. na 3 pokojowe, także w blokach,
tel: 785 340 399 [09.01.]
Młode małżeństwo szuka mieszkania do wy
najęcia w Mikstacie, tel: 692 950 025
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w cen
trum Ostrzeszowa najlepiej okolice rynku tel:
723 815 445
Małżeństwo pilnie szuka mieszkania do wy
najęcia, Kobyla Góra i okolice, tel: 669 393
315; 787 899 368
Pilnie kupię mieszkanie na ul. Kwiatowej
ok.40m2, 1 lub 2 piętro, tel: 509 064 114
Poszukuje małego lokalu do wynajęcia na
usługi kosmetyczne, tel: 515 243 641
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrze
szowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszo
wa, tel: 609 008 888

ROLNICZE SPRZEDAM
Sprzedam wycinarke do kiszonek marki Fela z
masztem z dociskiem, na dwa noze. Kontakt
605 831 392 [06.02]
Brony 5 tki cena: 600zł, rozsiewacz lej orygi
nalny, nowy, cena: 700zł, tel: 601 704 843
[06.02.]
Sieczkarnie 1 zedowa, stan dobry, ładowacz
do załadunku bali, wysokość podnoszenie 4
metry, udźwig 500kg, tel: 661 996 513 [06.02]
Rozrzutnik 2 osiowy z burtami do kiszonki i
adapter i rozsiewacz nawozu Kos 200 zł, pług
3 skibowy wywrot, tel: 721 848 388 [06.02]
Kukurydzę, cena: 800 zł/tona, tel: 605 413 370
[06.02]
Prase rolującą Gallignani 9250, pasowa, ko
mora 120x150, owijanie sznurkiem, wałek
przekaźnika, tel: 601 979 022 [06.02]
Beczkowóz Ipsa 5000l, pompa ssącotłocząca,
beczka ocynk, wąż, hydraulika, 2 wylewki, roz
pylacz, szerokie ogumienie, tel: 603 308 374
[06.02]
Zgrabiarkę karuzelową Fella TS 330RDF, za
wieszenie 3punktowe, 10 ramion, po 3 sprę
żyny, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[06.02]
Prasę rolującą John Deere 590, pasowa,
zmiennokomorowa, pasy karbowane, podbie
racz 2m, wałek przekaźnika, sterownik, owija
nie na 2 sznurki., tel: 601 979 022 [06.02.]
Prasę rolującą New Holland 5980, pasowa,
zmiennokomorowa, podbieracz 2m, odrzutnik
bali, szerokie ogumienie, owijanie na 2 sznur
ki, centralne smarowanie, sterownik, wałek
przekaźnika, tel: 601 979 022 [06.02]
Słomę żytnią w kostce. Doruchów., tel: 667

743 884 [06.02]
Tura do mtz stan dobry, tel: 721 525 839
[06.02]
Tur 5 trzy sekcje do zetor ursus, tel: 721 525
839 [06.02]
Zetor 12011 1981 r stan dobry moc 120 kw,
tel: 721 525 839 [06.02]
Siano, I pokos w kostkach, tel: 793 775 501
[06.02]
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 wraz z

zabudowaniami ( stodoła ,obora ,garaż, dom
mieszkalny ( piętrówka ), Okolice Grabów Nad
Prosną ., Cena 1100.000 zł, Tel 605907461
[06.02]
Siano w kostkach, dobrej jakości, ok. 3 t,
pierwszy pokos, tel: 607 423 444 [31.01.]
Rozrzutnik obornik, jednoosiowy, tel: 697 833
360 [31.01.]
Jałówkę cielną, tel: 62 730 73 01 [31.01.]
Ciągnik Zetor 7211, 85r., tel: 669 872 610
[31.01.]
Prasę rolującą Rivierre Casali 125, pasowa,
zmiennokomorowa, odrzutnik bali, sterownik,
wałek przekaźnika, tel: 601 979 022 [24.01.]
Prasę rolującą Gallignani 9250, pasowa, bale
120x150, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
[24.01.]
Przetrząsarkę karuzelową Krone KW 5.50, 4
karuzele, po 7 ramion, składaną hydraulicznie,
wałek przekaźnika, tel: 603 308 374 [24.01.]
Beczkowóz o poj. 5000l., beczka ocynk, pom
pa ssąco tłocząca, 2 wylewki, wąż, rozpylacz,
hydraulika, szerokie opony, wałek przekaźni
ka, tel: 603 308 374 [24.01.]
Zgrabiarkę karuzelową Fella TS 330RDF, 3
punktowe zawieszenie, 10 ramion, po 3 sprę
żyny, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[24.01.]
Brony "czwórki", cena: 1 200 zł, tel: 781 432
089 [24.01.]
Jałówkę cielną, tel: 783 679 299 [24.01.]
Rozsiewacz lej, ocynkowany, tel: 512 349 935
[24.01.]
Jałówkę czarnobiałą, termin wycielenia: maja,
tel: 539 649 830; 692 560 080 [24.01.]
Przyczepa samozbierająca Claas Autonom,
tandem, noże tnące, łamany dyszel, wałki, ta
śma boczna, tel: 695 468 451 [20.01.]
Siano w kostkach, tel: 793 775 501 [20.01.]
Rozrzutnik obornika Tandem, 8 ton, rocznik
2000, stan bdb, tel: 663 237 556 [16.01.]
Słomę w kostce, Doruchów, tel: 667 743 884
[16.01.]
Pług 4skibowy Grudziądz, roztrząsacz do sia
na pająk i przegrabiarkę siedmiogwiazdową,
tel: 62 731 53 59 [15.01.]
Siewnik poznaniak szer. robocza 2,70m, ko
siarkę rotacyjną polską, bronę talerzową (16
talerzy) do C360 lub C330, rozdrabniacz sło
my do kombajnu Bizon ZO56, tel: 669 872 610
[15.01.]
Byczek, tel: 605 622 918 [15.01.]
Ziarno kukurydzy, tel: 511 207 041 [15.01.]
Kwotę mleczną, 12.000, tel: 790 471 200
[09.01.]
Talerze z łopatkami do rozsiewacza nawozów
AMAZONE, tel: 723 424 458
Noże do śrutownika Buschow, Skiold, Ley i in
ne, tel: 723 424 458 [09.01.]
Sianokiszonkę w balotach, 120x 120, pierwszy
pokos, tel: 605 064 698 [09.01.]
Sadzarkę łańcuchową w idealnym stanie, ce
na: 1000 zł, tel: 798 877 715 [09.01.]
C360, tel: 535 015 400 [09.01.]
Wapno nawozowe, tel: 785 230 400 [09.01.]
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 535 015 400
Prasę Z/224, rotacyjne polskie Kazarka Cze
ska, siewniki Poznaniak 2,75, kultywator z
wałkiem, radła, tel: 669 813 072
Beczkowóz Kaweco 6000l. pompa ssącotło
cząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie
ogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979
022

Beczkowóz Ipsa 5000 l. pompa ssącotłoczą
ca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie ogu
mienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
Zgrabiarkę karuzelową Claas Liner 350S, tan
dem, 11 ramion wyciąganych do transportu,
szer. rob. 3,5m., wałek przekaźnika, tel: 601
979 022
10 bali siana, 2 pokos i kopaczkę dwurzędo
wą, tel: 784 422 770
Koparkę dwurzędową, tel: 607 584 857

ROLNICZE/KUPIĘ
Maszyny rolnicze i ciągniki, przyczepy oraz
było do dalszego chowu, tel: 667 407 369
[15.01.]
Maciory i knury w cenie 3,70zł/kg, odbiór i pie
niądze na miejscu, tel: 667 892 096 (po godz.
20:00) [15.01.]

INNE  SPRZEDAM
Łóżeczko turystyczne, składane, 120x80, tel:
62 730 41 14 [06.02]
Piec kaflowy elektryczny, tel: 785 136 348
[06.02]
Foteliki samochodowe różne cena od 50zł do
120zł, tel: 510 578 578 [06.02]
Fotelik samochodowy 918kg cena 80zł, tel:
504 659 000 [06.02]
Pocięte drewno opałowe, tel: 62 7312739 lub
782 041 336 [06.02]
Tanio używaną pralkę automatyczną otwiera
ną górą. Stan dobry., tel: 887 780 666 [06.02]
Tanio zmywarkę do naprawy, tel: 887 780 900
[06.02]
Tanio wannę 140 x 70 cm. Używana stan do
bry., tel: 887 780 900 [06.02]
Nowy brodzik akrylowy, 90 x 90 cm., tel: 887
780 666 [06.02]
Tanio stolik pod telewizor., tel: 887 780 900
[06.02]
Ściankę działową, idealną do przedzielenia
biura, gabinetu, pokoju.Wykonana z pleksi
półprzezroczystej oraz drewna sosnowego.
Łatwy montaż. Wymiary szer. 3m wys 2m, tel:
661 081 138 [06.02]
Drewno opałowe  suche, workowane, waga
worka 1720kg, cena: 10zł/wore, tel: 605 949
295 [06.02]
Psa Siberian Husky z książeczką dwu letni .
pies lubi obecność dzieci nie jest agresywny
cena 300zł, tel: 781 224 125 [06.02]
Tapczan w kształcie łódki +2 fotele na drew
nianych płozach w kolorze szarym ze wzorem
stan bardzo dobry cena: 400 zł, tel: 697468
210 [06.02]
Dwa krzesła barowe, regulowana wysokość
siedzenia, miękkie, z oparciami, kolor kremo
wy. Noga chromowana, duże i stabilne, cena
220zł za 2szt, do negocjacji, tel: 724 547
866[06.02]
Laptop DELL m4300, procesor intel Core 2
duo (2400MHz). RAM 4GB, dysk 160GB, gra
fika Nvidia 2GB, DVDRW, kamerka USB, ła
dowarka, wszystko sprawne , zzadbany, cena
850zł do negocjacji, tel: 725 580 342 [06.02]
Drewno opałowe cienkie i grube pocięte z do
wozem, tel: 667 618 755 [06.02]
Tapczan 2osobowy uzywany brazowozielony
60 zl, tel: 504 250 345 [06.02]
Dywan żółtopomarańczowy 150 zł, półka wi
sząca z przegródkami plus tablica magnetycz
na pomarańczowa 120 zł, regał stojący 100zł,
lampa pomarańczowa wisząca gratis, Ubrania
dziewczęce rozm. 128, 134. Ubranka chłopię
ce rozm 98. Cena za szt 7 zł., Filmy dvd seria
Barbie cena za szt 10 zł. Seria 20 płyt., tel:
693 630 080 [06.02]
Kombinezon narciarski zielono/grafitowy. rozm
140 cena 120 zł do negocjacji., tel: 693 630
080 [06.02]
Wózek dziecięcy wielofunkcyjny 3w1 xlander
xa rocky, pełny zestaw,stan wizualny i tech
niczny bdb, cena: 850 zl, tel: 697 468 369
[06.02.]
Zestaw 80 szt. ubran dla dziewczynki rozm.
56,62, Disney, Next, F&F i inne. Gratis śpiwo
rek i rożek. Cena do negocjacji, tel: 697 468
369 [06.02]
Żyrandol czarny na 3 białe kule, w idealnym
stanie. Cena 70 zł. Tel. 727 593 288 [06.02]
Ławę podnoszoną. Cena 100 zł. Tel. 727 593
288 [06.02]
Lustro łazienkowe, podświetlane, rozm.
90x65. Cena 70 zł. Tel. 727 593 288 [06.02]
Stolik pod telewizor, oszklony. Cena 80 zł. Tel.
727 593 288 [06.02.]
Pieski labradory biszkoptowe, 8tygodniowe.
Tel. 726 783 623 [06.02]
Kosiarkę elektryczną 1300 Wat, cena 200 zł.
Doruchów. Tel. 608 741 553, 603 383
307[06.02]
3 okna metalowe, otwierane, rozm. 2 m x 0,5
m, pasują do garaży z betonowych płyt. Cena
100 zł/sztuka. Doruchów. Tel. 608 741 553
[06.02]

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Nadzór, kierowanie i
prowadzenie budów w
okolicach Ostrzeszowa,

Kępna, Kraszewic i
Czajkowa. Doświadczony
Mgr. Inż. Budownictwa,

tel: 515 441 879
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Rowery górskie, koła 26'. Cena 200 zł/sztuka
(3 sztuki). Doruchów. Tel. 608 741 553, 603
383 307 [06.02]
Wypoczynek firmy Unimebel, tapczan+2 fote
le, tel: 697 833 360 [31.01.]
Drewno opałowe, wałki 1m, możliwość pocię
cia, tel: 536 582 099 [31.01.]
Komputery, laptopy, telewizory, cena od 30
zł/szt., tel: 693 870 337
Wysokiej jakości odzież używaną prosto z
Niemiec, tel: 693 870 343 [31.01.]
Zbiornik na mleko, 300 l, tel: 692 017 033
[31.01.]

Mikrofalę, tel: 603 478 475 [31.01.]
Drewno opałowe sosnowe, pocięte, tel: 62
731 27 39; 782 041 336 [24.01.]
Gazówkę Mastercook z elektrycznym piekar
nikiem, 4 palniki, biała, stan bardzo dobry, ce
na: 500 zł, tel: 697 468 210 [24.01.],
Tapczan + 2 fotele, kolor szary z czarnymi
wzorami, stan bardzo dobry, cena: 500 zł, tel:
697 468 210 [24.01.]
Spacerówkę zielonoszarą, stan dobry, cena:
120 zł, tel: 691 019 680 [24.01.]
Wózek głęboki dla dziecka, czerwonoszary,
stan dobry + nosidełko, cena: 250 zł, tel: 691
019 680 [24.01.]
Sofy rozkładane, brązowe, tel. 781 432 089
[24.01.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany 3
miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;
885 340 423 [24.01.]
Rusztowanie Plettac, 72m, tel: 785 545 206
[24.01.]
Pościel do wózka dla dzieci (poszewki+włók
nina), cena: 18zł/komplet, tel: 661 754 002
[20.01.]
Zamrażarkę firmy Electrolux, o pojemności
260 litrów, w 100% sprawna, stan wizualny b.
dobry, cena: 500 zł, tel: 661 114 430 [20.01.]

Owczarki niemieckie, długowłose z rodowo
dem, tel: 508 053 270 [20.01.]
Piekarnik i płytę elektryczną do zabudowy, tel:
62 720 32 59 [20.01.]
Wirówkę do bielizny, tel: 609 719 798 [20.01.]
Wentylator przemysłowy firmy Wega, wydaj
ność 4,5 m3 na minutę, tel: 603 524 017
[20.01.]
Wieża Aiva z kolumnami, cena: 100zł, tel: 603
524 017 [20.01.]
Biurko, kolor świerk, cena: 120 zł, tel: 603 524
017 [20.01.]
Rożki dla dzieci, ochraniacze na łóżeczko,
przyborniki i baldachimy, tel: 661 754 002
[16.01.]
Komplet wypoczynkowy 3+2+1, zielony ze
wzorem, kanapa 3osobowa z funkcją spania,
ze skrzynią na pościel, kanapa 2osobowa i
fotel z wysuwanymi pojemnikami, cena: 700 zł
 do negocjacji, tel: 607 657 048 [16.01.]

Łóżko dziecięce wóz strażacki + materac
twardy, mało używane, mogę wysłać zdjęcia
mms i na maila, cena: 1000 zł, tel: 693 630
080 [16.01.]
Ubranka na dziewczynkę 128 – 134. cena: 7
zł/szt., tel: 693 630 080 [16.01.]
Mleko Bebilon 1, dwie puszki, 35zł/szt., termin
ważności 2015 r., tel: 697 474 224 [16.01.]
Drewno suche rozpałkowe workowane, tel:
515 468 023 [16.01.]
Biały grzejnik łazienkowy, Gorgiel, 44x136, tel:
609 869 383 [15.01.]
Krzesełka, cena: 70zł/szt., tel: 535 015 400
[15.01.]
Łóżeczko kołyska, białe, komplet, materac,
baldachim, boczki, tel: 785 230 400 [15.01.]
Materac niemiecki do masażu kręgosłupa, 3
lata gwarancji, laser niemiecki do masażu,
gwarancja 3 lata, i ciśnieniomierz niemiecki,
tel: 603 587 751 [15.01.]
Małą zamrażarkę szufladkową Ardo, cena:
100 zł, tel: 727 593 288 [15.01.]
Meblościankę w idealnym stanie, 3.60m,
ciemny popiel, czteroletnia, cena: 400 zł, tel:
727 593 288 [15.01.]
Meble biurowe, kolor jasny, mało używane, ta
nio, tel: 533 745 189 [15.01.]
Maszynę z podstawą żeliwną Singer, tel: 720
054 519 [15.01.]
Maszynę do szycia Victoria, tel: 720 054 521
[15.01.]
Owczarki niemieckie, tel: 694 558 617 [15.01.]
Meble pokojowe + wypoczynek, cena: 500 zł,
tel: 730 507 165 [15.01.]
Tunel grzewczy z pakowarką do owijania w fo
lię termokurczliwą, automat i półautomat, tel.
605 898 488 [09.01.]
Zbiorniki stalowe na wodę o poj. 6000 litrów –
4000 zł, o poj. 11000 litrów – 6000 zł, tel. 605
898 488 [09.01.]
Rury stalowe, średnica zew. 63 mm, cena: 13
zł/mb, tel. 605 898 488 [09.01]
Zbiorniki plastikowe w koszu o poj. 1000 litrów,
cena: 200 zł/szt., tel. 605 898 488 [09.01.]
Pojemniki plastikowe o poj. 30 litrów, na pali
wo itp., cena: 4 zł/szt., tel. 605 898 488
[09.01.]
Stół konferencyjny, dębowy, tel. 605 898 488
[09.01.]
Europalety, używane, cena: 15 zł/szt., tel. 605
898 488 [09.01.]
Maszyny stolarskie, wyciąg trocin, tel. 605 898
488 [09.01.]
Betoniarkę 150 l, silnik 1,5 kw, moc 230 Wat,
cena do uzgodnienia, tel: 533 676 049 [09.01.]
Biurko pod komputer, w dobrym stanie, cena
do uzgodnienia, tel: 728 168 647 [09.01.]
Interaktywną matę edukacyjną do zabawy dla
niemowlaka, stan bdb tel: 603 395 440
[09.01.]
Maszynę do szycia Singer, sprawna, zabytko
wa, lekko zniszczona, maszyna + stolik orygi
nalny, tel: 721 525 027 [09.01.]
Zestaw Głośnomówiący Bluetooth Jabra Cru
iser II: zestaw głośnomówiący, kabel USB do
komputera, oryginalne opakowanie, ładowarka
samochodowa micro USB, instrukcja obsługi,
tel: 608 677 407 [09.01.]
Ubranka dla dziewczynki od narodzin do 5 lat,
od 2 zł do 5 zł za sztukę, oraz wózek wielo
funkcyjny dla dziewczynki, cena: 350 zł, tel:
662 625 545 [09.01.]
Stojącą huśtawkę, cena: 70 zł, tel: 662 625
545 [09.01.]
Wózek dla bliźniaków, głęboki + spacerówka,
w kolorze brązowo  beżowym, w bardzo do
brym stanie, tel: 607 645 001 [09.01.]
Meblościankę 3m, stół kuchenny owalny + 2
taborety, tel: 691 884 804 [09.01.]
Nową śliczną kolorową pościel dziecięcą +
ochraniacz (w rozmiarze 90x120 i 100x135)
oraz pościel do wózka, tel: 603 483 353
[09.01.]
Stół drewniany, brązowy, rozkładany,
113(140)x77 cm, cena: 150 zł, tel: 515 267
988 [09.01.]
Narty zjazdowe fischer 180 cm + wiązania,
cena: 60 zł, tel: 661 971 639 [09.01.]
Rower damski, używany, kola 28'', cena: 200
zł, tel: 62 730 12 42 [09.01.]
Kosiarkę elektryczna Bosch, używana, cena:
60 zł, dzwonić po 16.00, tel: 790 286 531
[09.01.]
Samochodziki hotwheels, używane, po godz.
16.00, tel: 725 879 096 [09.01.]
Rower damski, kola 24'', używany, cena: 60 zł,
tel: 607 722 943 [09.01.]
Wózek dziecięcy 2funkcyjny, używany, cena:
100 zł, tel: 601 937 880 [09.01.]
Tapczan używany, stan bdb, cena: 80 zł, 504
250 345 [09.01.]
Zamrażarkę i lodówkę, tel: 785 230 400

[09.01.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Przyjmę bezpłatnie ziemię do podniesienia te
renu na działce, tel: 697 514 605 [06.02]
Oddam w dobre ręce szczeniaki, tel: 781 670
742 [31.01.]
Przyjmę kostkę brukową z demontażu, tel: 607
681 519 [24.01.]
Oddam 2 pieski, w tym 1 suczka, tel: 663 579
438 [16.01.]
Przyjmę odpady styropianowe, tel: 782 015
520 [09.01.]
Udostępnię miejsce na reklamę przy skrzyżo
waniu dróg, tel: 695 143 478, po godz. 16.00
[09.01.]

ZATRUDNIĘ

Przyjmę do pracy na umowę zlecenie do skle
pu spożywczego, mile widziana praktyka lub
praca na stanowisku sprzedawcy. Praca w
Grabowie, były Orlik, tel: 881 784 644 lub 660
066 323 [06.02]
Praca w formie dodatkowego zarobku dla mło
dej osoby, sprawnie posługującej się kompute
rem, wystawianie aukcje allegro, tworzenie
szablony, praca w Grabowie, tel: 733 130 733
[06.02.]
Zatrudnimy 2 monterów urządzeń inwentar
skich z doświadczeniem, CV prosimy wysyłać
na: pigsin@wp.pl [06.02]
Zatrudnię kierowcę z doświadczeniem kat
C+E transport miedzynarodowy, tel: 608 289
081 [06.02]
Praca w Niemczech (przy owocach), dla kobiet
do lat 45, tel: 888 675 837 [06.02]
Zatrudnię mechanika samochodów osobo
wych i ciężarowych, samodzielnego z do
świadczeniem oraz diagnostę z
uprawnieniami, bardzo dobre warunki płacy,
tel: 509 453 229 [06.02]
Poszukuję osoby do opieki nad dzieckiem (3
lata) dorywczo., tel: 693 630 080 [06.02]
Przyjmiemy monterów rusztowań, tel: 785 452
475 [06.02]
Firma Agnes zatrudni krojcze, tapicerów i po
mocników tapicerów, tel: 661 532 929 [06.02]
Przyjmę do pracy w małej gastronomii w Mik
stacie (w pizzerii) osobę zarejestrowaną w
PUP, tel: 609 976 813 [06.02.]
Zatrudnie cieśli i dekarzy oraz pomocników w
tych zawodach, praca w okolicy Ostrzeszowa,
tel: 600 919 884 po 18.00 [06.02]
Nawiążę współpracę z murarzempłytkarzem
lub malarzempłytkarzem najlepiej z okolic
Grabowa nad Prosną, tel: 721 464 991

Hurtownia budowlana z okolic Grabowa nad
Prosną zatrudni na stanowisko: magazynier
kierowca, tel: 607 347 347
Hurtownia budowlana z okolic Grabowa nad
Prosną zatrudni sprzedawcę, tel: 607 347 347

Nawiążę współpracę z doświadczonym hy
draulikiem z okolic Grabowa i nie tylko, tel:
721 464 991 [15.01.]

SZUKAM PRACY
Zaopiekuję się dzieckiem/dziećmi, osobą star
szą, podejmę dodatkową prace, tel:725 822
827 [06.02]
Kierowca kat B,C poszukuje pracy posiadam
również uprawnienia na wózek widłowy., tel:
725 461 211 [06.02.]
20latek poszukuje pracy w okolicach Ostrze
szowa. Ukończone technikum mechatroniczne
oraz posiadam uprawnienia na wózek widło
wy oraz prawo jazdy kat B,C bądź jakiej kol
wiek innej pracy:), tel: 690 131 313 [06.02]
Podejmę prace jako niania dla dziecka od 24
lat przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721
605 564 [06.02]
Komunikatywna, sumienna, odpowiedzialna
młoda kobieta szuka pracy w biurze, sklepie
odzieżowym lub innej. Ukończone studia pe
dagogiczne – j. polski, liceum ekonomiczno
administracyjne, kurs komputerowy, z podstaw
ekonomii, staż w sekretariacie, praktyki eko

nomiczne i pedagogiczne, tel: 600 648 733
[20.01.]
Kobieta po 50tce, zadbana, czysta, zaopie
kuje się starszą osobą lub niepełnosprawną,
lub dzieckiem, posprząta, ugotuje smaczny
obiad, umili pięknie czas za niewielką opłatą,
tel: 730 076 205 [20.01.]
Kobieta lat 55 szuka jakiejkolwiek pracy,
oprócz szycia i akwizycji, tel: 723 099 720
[16.01.]
Kierowca w transporcie międzynarodowym,
Kat. C+E, ważne świadectwo i badania lekar
skie, szuka pracy, najlepiej PolskaNiemcy
Polska, tel: 600 364 885 [15.01.]
Poszukuję pracy jako opiekunka do dziecka
lub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel:

662 625 545 [15.01.]
23latek z doświadczeniem pilnie poszukuje
pracy jako kierowca lub magazynier, może być
jakakolwiek inna od zaraz, tel: 781 201 236
[15.01.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w za
wodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [15.01.]
Pilarz, 20 lat pracy w lesie, szuka pracy od za
raz, okolice Ostrzeszowa i Kobyla Góry, tel:
787 899 368 [09.01.]
Podejmę pracę jako opiekunka dla dziecka na
terenie Ostrzeszowa,dla osoby starszej lub ja
ko pomoc domowa. Posiadam wieloletnie do
świadczenie oraz ukończony kurs opieki nad
dziećmi i osobami starszymi, tel: 600 281
041..
Młoda dziewczyna, 22 lata z doświadczeniem,
szuka pracy w zawodzie kucharz małej ga
stronomii, tel: 721 502 577

Podejmę się opieki nad osobą starszą, tel: 511
873 800
Kelner z długoletnią praktyką szuka pracy w
weekendy na terenie Ostrzeszowa lub okolic,
tel: 721 032 711
Podejmę opiekę nad dzieckiem. Doruchów i
okolice, tel: 664 754 541
Udzielę korepetycji z matematyki, dla uczniów
szkoły podstawowej i gimnazjum, tel: 781 164
599
Kobieta poszukuje pracy na terenie Ostrze
szowa, jako pomoc domowa, tel: 697 544 725
27latek z Ostrzeszowa podejmie pracę jako
pracownik gospodarczy, pomocnik hydraulika
lub pracownik w autokomisie, tel: 62 730 27
13, kom: 697 518 584
Mam doświadczenie w opiece nad starszymi
niepełnosprawnymi osobami. Mogę się za
opiekować w soboty i niedzielę, tel: 661 631
689
Kobieta 29l., z zawodu nauczycielka zaopie
kuje się małym dzieckiem, mogę równocze
śnie udzielić lekcji j. angielskiego, tel. 606 300
936
Mężczyzna na emeryturze, podejmie prace ja

ko kierowca busa, tel: 605 612 927
Rencista, złota rączka, podejmie jakąkolwiek
pracę, (prace porządkowe, rąbanie drewna
itp., własny sprzęt i auto), tel: 721 039 648
Absolwentka filologii angielskiej, studentka
grafiki komputerowej ze znajomością progra
mów: Adobe Photoshop, Illustrator, InDesign,
Gimp, Corel Draw, Inkscape, Sumo Paint
Bamboo, Word i doświadczeniem w pracy z
tabletem graficznym oraz zdolnościami manu
alnymi, językowymi, pisarskimi i muzycznymi,
a także prawem jazdy kat. B podejmie dowol
ną interesującą pracę np. jako: grafik kompu
terowy, copywriter, tłumacz, pracownik
biurowy, opiekunka do dziecka, sprzedawca,
dostawca lub inną (w Ostrzeszowie, okolicach
lub zdalną), tel: 606 300 936

Udzielę korepetycji z matematyki w zakresie
szkoła podstawowa, gimnazjum, (przygotowa
nie do egzaminu 6klasisty, gimnazjalnego),
tel: 665 805 662
Kobieta z wykształceniem średnim podejmie
prace, tel: 667 496 732

23letnia dziewczyna znająca biegle język an
gielski z ukończonym kursem z księgowości z
doświadczeniem w kadrach i płacach, szuka
pracy, tel: 693 854 300
Studentka inżynierii logistyki poszukuje pracy
od pon.pt. (absolwentka technikum logistycz
nego) znajomość języka angielskiego, prawo
jazdy kat. B, obsługa komputera, tel: 723 922
706

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną,
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i

nazwiskiem.Oddzwonimy

60letnia Emerytka zaopie
kuje się, osobą starszą na

terenie Ostrzeszowa.
tel: 798 609 778

Firma poszukuje kierowcę
kat.C z doświadczeniem na

trasy krajowe
tel: 601 577 252

Przyjmę do pracy monte
rów konstrukcji stalowych,

praca w delegacji
tel: 664 096 031
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 45.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na

Wiosny Ludów w Kępnie.
Działka 390 m². Układ domu

pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom wolnostojący,
3-kondygnacyjny w Ostrzeszowie.

Stan surowy zamknięty, pow.
użytkowa 220m² w tym 5 pokoi

oraz balkon. Wybudowany z cegły
i pustaka. Dach pokryty blacho-

dachówką. Cena sprzedaży:
1 40.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność

oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2

balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do

remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Uroczy dom w Kopaninach o
pow. 1 83 m², cały czas zamieszki-
wany. I stniej możliwość kupienia

z działką budowlaną 1 5ar za
kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z możli-
wością przekształcenia na działki

budowlane za 1 99.000 zł.
Tel.603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry- ok.

500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
w centrum Mirkowa. Pow. 830 m².
Struktura: Grunty orne RV 775m²,
Grunty orne B - 055m². Warunki

zabudowy: budowa budynku
mieszkalnego, zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna .
Cena: 1 5.000 zł

. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!

Jedyne mieszkanie 3 pokojo
we w całym apartamentowcu.
66,34 m² I piętro. Lokal zosta-
nie przekazany w tzw. zaawan-

sowanym stanie
deweloperskim. Cena: 21 5.605

zł. Tel: 887 41 55 55.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodych

w Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-

stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki
geodezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie.
Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Wygodny, parterowy dom w
stanie surowym, w sąsiedztwie

nowopowstających domów jed-
norodzinnych. Powierzchnia
1 80 m². Dodatkowo 2 garaże

wbudowane w bryłę domu. Pro-
jekt stworzony dla kilkuosobo-

wej rodziny z dziećmi. Cena
220.000 zł. Tel.603 09 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WIN
DĄ! Stan deweloperski. Idealne
miejsce dla osób poruszają
cych się na wózku inwalidz
kim. 42,65 m². Cena: 1 38.31 6 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska. Wybu

dowany z dbałością o wyso
ką jakośćmateriałów. Piętro
do wykończenia(rozprowadzo-

ne instalacje, położone tynki na
ścianach oraz kafelki w łazien-
ce) . Fajny i ciepły klimat domu!

390.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

3 działki budowlane w centrum
Mirkowa: grunt budowlany (2

działki geodezyjne) pow. 1 .080 m²,
działka budowlana pow. 830 m².

Wszystkie działki sąsiadują ze
sobą tworząc grunt kształtem

zbliżony do litery „L”. Łączna cena
45.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,

droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie komplek
sowe wyposażenie! Na bieżąco

zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-

nymi remontami. Przyjazna i
zielona okolica. Cena: 155.000

zł Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana kawa-
lerka w Perzowie- 31 ,50 m2. Po

kapitalnym remoncie. Wypo-
sażone w nowe sprzęty oraz

meble (w cenie) . 600 zł + media
za całą rodzinę, dla pracowni-

ków 400 zł/os. N iskie koszty
utrzymania ok. 350 zł/m-c!

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży
dom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².

Działka 1 93 m². Nieruchomość
nadaje się idealnie na

prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym

budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod

budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.
Powierzchnia 1 .1 22 m². Cena

49.500 zł. Tel: 603 09 88 88.

Nieruchomość z potencja
łem rekreacyjno  gospo

darczym.
Dom jednorodzinny- 83 m2 z

zabudowaniami gospodarczy-
mi- ok. 260 m2 i gruntem or-
nym- 1 ,1 4 ha. Mączniki , gm.

Kraszewice. Cena: 1 39.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy

ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².
Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w

Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie - Nosale.
Lokal na parterze. Media: prąd,
woda, szambo. W cenie również

pomieszczenia gospodarcze,
piwnica oraz udziały w gruncie

z możliwością odkupu.
Powierzchnia 38,4 m². Cena
79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz

w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

Cena 55 - 60 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie

nowe wiaty, garaż blaszany, 2
pom. gosp. Pow. 73 m² +

użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe

blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten starsze-

go typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 887 41 55 55.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można

wykorzystać. Dodatkowo możesz
skorzystać z zabudowań na

działce, za którym jest osobny
wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy dom na prestiżowej
ul. Cedrowej w Ostrzeszowie.

Bezpieczny (alarm i rolety antyw-
łamaniowe) . Kupując ten dom nie

musisz się liczyć z kosztownymi re-
montami. Pom. gustownie zaaran-

żowane. Wchodzisz i mieszkasz!
NOWA Cena: 395.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jest
duża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Grunt budowlany (2 działki
geodezyjne) , pow. 1 .080 m²-

centrum Mirkowa. Struktura:
grunty orne RV 505 m², grunty

orne RV 576 m². Warunki i
zagospodarowanie: budynek

mieszkalny, zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Cena: 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca

w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.

Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .608 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-

kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 45.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 70.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod
Lasem w Chojęcinie. Lokalizacja
bardzo rozwojowa i nowocze
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń

do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka

minut! Cena: 1 90.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na

obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Do wynajęcia mieszkanie w cen-
trum Kępna- Osiedle Kopa. 42
m², I piętro bloku. 2 oddzielne
pokoje, kuchnia, łazienka, bal-
kon. Wyposażenie: zabudowa
kuchenna + sprzęt AGD, szafa

komandor, wieszak, cała łazien-
ka. Cena: 945 zł/m-c, kaucja
1 .500 zł. Tel: 609 00 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo

to cena podlega negocjacj i
780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.

Pow. 1 4,25 ar. Położona w
otoczeniu domów w nowoczesnej

architekturze ogrodzona, z
miejscem na bramę wjazdową.

Cena 55.000 zł.
Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .

Teren po byłych zakładach
mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy

budynek główny mieszkalno-
usługowy, budynek mieszkalny,

budynki gospodarcze,
wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

850.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:

grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:

użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty

leśne. W części ogrodzonej
znajduje się domek letniskowy,

budynek gosp., sauna. Cena:
165.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 50 zł/m², w zależności

od wybranej powierzchni działki.
Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNA
CENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka

przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:

130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m² ok. 100m od
kępińskiego rynku. Parter,

własne odrębne wejście, witryna
sklepowa. Podzielony na cz.

główną oraz cz. socjalną. Cena
690 zł netto /m-c (w tym

ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący z działką
1 4 ar (1 463 m²) . Gola gm. Bralin
przy nowo powstałej drodze S8.
Dom do kapitalnego remontu
lub rozbiórki. Pow. ok 1 00 m².

Układ 3 pokoje, kuchnia,
przedpokój, +poddasze. Cena:
95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 2

piętrze nowego apartamentow-
ca w Ostrzeszowie. Otwarta

plan mieszkania, który zakładał
uzyskanie większej przestrzeni.

Cena: 1 30.91 0 zł
Tel: 887 41 55 55.

Odrestaurowany dom w Ostrze
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc

w tylnej cz. działki można poczuć
się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.
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Do sprzedania działki o pow ok
3000m2(4 działki do wyboru)

okolice zalewu i dworku w An-
toninie zlokalizowane tóż przy
lesie. Lokalizacja Komorów ce-

na 1 0zł za m2 tel 880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,

niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-

nie: piec, kominek, ogrzew.
podłogowe, kanalizacja , tel., in-

ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934

Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-

dlików. Cena: od 22 zł/m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w

las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25

zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.

1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje

(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-

net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce

1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,

wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.

tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje

możliwość podziału działki na 3
części. Ostrzeszów

tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-

ter: salon, kuchnia, jadalnia ,
spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-

pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-

cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0

m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.

podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu

faktycznego.
Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z

rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-

dzenia działalności handlo-
wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.

Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie

zabudowa mieszkaniowa
jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.

Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena

42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w

sąsiedztwie zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna.

Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów

gm Łęka Opatowska, blisko S-
1 1 .Cena 42zł / m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,

woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również

pod zabudowę. Lokalizacja
Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/

m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z

trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,

telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w

poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,

woda w granicy, internet
radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z

drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie 3 -pokojowe o pow 56,8 m2

w ocieplonym bloku. Kuchnia z
oknem, łazienka z WC, balkon z
pięknym widokiem na okolicę.

Do mieszkania przynależy piwni-
ca.Ostrzeszów OS.Zamkowe Cena

1 55.000 zł do negocjacj i
tel. 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.

Doskonała lokalizacja w
pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedaży atrak-
cyjny dom o pow.

1 00m2 na ładnie za-
gospodarowanej

działce o pow. 600m2.
Dom parterowy o wy-
jątkowym klimacie, z
użytkowym podda-
szem. Zbudowany z

dobrych materiałów w
prestiżowej lokalizacj i

w
CENTRUM.

Cena 550.000zł
do negocjacji.
Tel 534 533 535

Do sprzedaży dom o pow.1 00m2
zlokalizowany na atrakcyjnej

inwestycyjnie działce w samym
CENTRUM z dużym potencjałem
np. budowa 3 domów szerego-
wych o pow. 1 00m2 systemem
developerskim pod program

MDM. Cena 21 9.900zł do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288

m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-

sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.

Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci
prowizji.

tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-

wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-

reny na spacery.

Do sprzedaży kom-
fortowy dom w zabu-

dowie szeregowej o
pow.1 50 m2

posadowiony na
działce o pow 540

m2. Bardzo gustow-
nie urządzony,

zlokalizowany na
spokojnym osiedlu. Z
salonu wyjście na ta-

ras i ogród.

Cena 359.900zł
do negocjacji.
Tel.534 533 535

.Do sprzedaży dom
wolno stojący o

pow.1 00 m2 + zab. go-
spodarcze + stodoła z

gruntem o pow.
1 ,06ha zlokalizowany

w urokliwym miejscu z
dala od wielkomiej-

skiego gwaru. W
ogrodzie duża ilość

drzew owocowych. Te-
ren ogrodzony,zapew-

niający prywatność.

Cena 199.900zł.
do negocjacji.
Tel.534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z

urządzoną kuchnią na
parterze. Lokalizacja Centrum

Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681
934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym

garażem. Teren ogrodzony.
Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym

o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie

nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny

pod działalność handlowo-
usługową.

Lokalizacja Tabor Wielki
Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd

z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-
cja 20 km od

Kępna w kierunku Katowic. tel.
tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub

magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedaży prze-
stronny i funkcjonalny

dom o pow.1 60m2 z
zadbanym ogrodem.
Bardzo funkcjonalny

projekt z wyraźnie roz-
dzielona strefą dzien-

ną i nocną. Oprócz
funkcjimieszkalnej

świetnie nadaje się na
działalność biurową,

przychodnię, gabinet.

Cena 269.000zł
do negocjacji.
tel.534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania
działka o

pow.1 1 50m2, blisko
Centrum prąd, woda,

gaz,
kanalizacja Zjazd z
drogi asfaltowej.

Uchwalony PZP, w
ofercie działki do
pow.4666m2 w tej

lokalizacj i .
Ostrzeszów

Cena 65zł/m2
tel: 534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana o pow.

1 462 m2,W sąsiedz-
twie nowe domyjed-
norodzinne, świetne
tereny rekreacyjne

-tuż obok lasu Klasz-
tornego, Spkojna

okolica - dobry do-
jazd. Mdia: woda,

prąd, kanalizacja. Lo-
kalizacja Ostrzeszów -

Kuźniki

Cena 45zł/ m2
do negocjacj i .

Tel. 534 533 535

Cena 1 200 000 zł
do negocjacji.

Tel: 534 533 535

MMiieejjssccee
nnaa ttwwoojjąą

nniieerruucchhoommoośśćć

Do sprzedaży
luksusowa,wygodna,

kameralna i gustownie
urządzona rezydencja

o pow.237 m2 na
działce o pow.1 21 0 m2.

Solidnie wykonana z
najlepszych

materiałów, wysoki
standard wykończenia

wnętrz.
Cena 675.000 zł
tel: 534 533 535

Ostrzeszów

Rewelacyjna oferta sprze-
daży kamienicy w sercu

Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone możli-

wości inwestycyjne. Na
parterze atrakcyjny lokal

handlowo-usługowy. Moż-
liwość stworzenia kom-

pleksu usługowo- biurowo
- handlowego lub miesz-
kaniowego. I stnieje moż-

liwość rozbudowy
obiektu.

Ostrzeszów

Komorów

Mikstat

Do sprzedaży przytulne
mieszkanie o pow. 37,6 m2.

Położone na parterze
bloku zlokalizowanego na

Os.Zamkowym. Duży salon z
możliwością podziału na
dwa pomieszczenia. Cena
1 1 0.000zł do negocjacj i

tel. 534 533 535

Do wynajęcia lokal o pow.
260m2 usytuowany na parterze

budynku mieszkalnego
wielorodzinnego. Kępno Os.

Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-
c+ czynsz tel: 880 681 934 Ist-

nieje możliwość sprzeadaży lo-
kalu w cenie 399 900 zł

Do sprzedaży lokal użytkowy o
pow.60m2 mogący pełnić funkcję

lokalu biurowego, usługowego
,handlowego gastronomicznego.

Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po

remoncie. Dwa systemyogrzewania.
Kępno - RYNEK Cena.1 20.000 zł do

negocjacj i tel 534 533 535

Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow 6800m2

położona bezpośrednio przy
DK1 1 z udokumentowanym
zjazdem przeznaczona pod

usługi-hotel-handel-magazyn.
Media w granicy. Ostrzeszów

Tel 534 533 535

NOWOŚĆ

Ostrzeszów

Ostrzeszów

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Dom jednorodzinny w Potaśni,
z garażem, do wykończenia.
Pow. całkowita 1 69m2, pow.

użytkowa 1 36m2, taras 40m2,
pow. działki 1 1 00m2.
Zbudowany z dobrych

materiałów w cichej i spokojnej
okolicy, cena: 259 tys. zł, ,

tel: 51 8 984 207

SSPPRRZZEEDDAANNEE



28 NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIEnr 6 POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY1 1 luty 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
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Bobaski z naszych stron

Martynka, córeczka państwa
Mireli i Arkadiusza Ślęzaków z
Bobrownik, ur. 06.02.2014 r.,

waga 3300 g

córeczka państwa Joanny i
Rafała Dymarskich z Zalesia,
ur. 30.01.2014 r., waga 3360 g

synek państwa Julity i
Tomasza Kosmala ze

Skrzynek, ur. 02.02.2014 r.,
waga 3750 g

Julia, córeczka państwa
Moniki Napierała i Daniela

Frydrychowicza z
Ostrzeszowa, ur. 07.02.2014 r.,

waga 3400 g

Patryk, synek państwa Sylwii i
Grzegorza Durka z Trzcinicy,
ur. 07.02.2014 r., waga 3320 g

Znajdź wszystkie ukryte nazwy warzyw w wykreślance.
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LEW

Miłość: Macie
ostatnio z partne
rem sporo proble

mów i kłócicie się
często o nie, a to nie jest sposób na
ich rozwiązanie.

Zdrowie : Praca nie wpływa dobrze
na twoje stawy, a szczególnie na
kolana, które zaczną bardzo w tym
tygodniu doskwierać.

Pieniądze: Pomyśl nad rozmową z
szefem o podwyżce, która ci się
należy, bo zapracowałeś na nią. To
dobry tydzień na takie rozmowy.

WAGA

Miłość: Do wiosny
jeszcze daleko, ale

do ciebie miłość i za
uroczenie może zapukać już w tym
tygodniu.

Zdrowie: Jeśli palisz, rzuć to natych
miast, bo to znaczy, że twoje proble
my z płucami wiążą się z paleniem
tytoniu, jeśli nie palisz, idź do specja
listy, bo ból pochodzi z innego źródła.

Pieniądze: Nie spodziewaj się pod
wyżki ani awansu po swoim ostatnim
podpadnięciu kierownikowi, który bę
dzie miał na ciebie teraz oko.

KOZIOROŻEC

Miłość: W tym tygo
dniu usłyszysz wiele
miłych i czułych słów

od swojego partnera,
który nie był zbyt przyjemny w ostat
nim czasie i chce to nadrobić. Nie
bądź uparty i daj się ponieść emocjom.
Zdrowie: W ostatnim czasie nie ustają
migreny i bóle głowy, powinieneś bar
dziej zadbać o swoje zdrowie i wybrać
się do lekarza, zamiast męczyć się i
zażywać w nadmiarze środki.

Pieniądze: Wybierz się na urlop, od
pocznij od pracy. Masz na koncie spo
ro oszczędności możesz sobie
pozwolić na krótki wyjazd.

BYK

Miłość: Samotnym
osobom spod tego

znaku ten tydzień ra
czej nie przyniesie miłości życia, ale
te, które mają partnera, powinny
zwrócić większą uwagę na jego po
trzeby.

Zdrowie: Uważaj na wszelkie po
tknięcia, bo grozi ci złamanie, ale
możesz tego uniknąć.

Pieniądze: Dobry czas, jeśli chodzi o
pieniądze, które ty zresztą bardzo lu
bisz. Lubisz inwestować, robić bliskim
prezenty, a przede wszystkim inwe
stować w siebie.

RYBY

Miłość: Nie zwra
casz uwagi na oso

bę z twojego
otoczenia, która jest cicha i spokoj
na, ale za to ma wielkie serce, które
może cię obdarzyć wielkim uczu
ciem.

Zdrowie: Mogą cię dopaść dolegli
wości alergiczne, które cię tak szyb
ko nie opuszczą

Pieniądze: Niestety w pracy zadań
dużo, a wynagrodzenie za to małe,
ale ciesz się, że masz pracę i nie
musisz naruszać oszczędności, bo
mogą się przydać na później.

PANNA

Miłość: Bardzo do
bry tydzień w rela

cjach towarzyskich.
Możesz spodziewać się wiele czuło
ści i zainteresowania, nie tylko od
swojego partnera.

Zdrowie: Nadal nie nosisz czapki, a
ból głowy nie ustaje, wybierz się do
lekarza, bo to już nie są żarty. Coraz
częściej zauważasz, że wypadają ci
włosy, o tym też go poinformuj.

Pieniądze: Coraz częściej wcho
dzisz w konflikt ze współpracownika
mi, a to o tobie dobrze nie świadczy i
może się obrócić przeciwko tobie.

RAK

Miłość: Możesz li
czyć na drobiazg

od swojego partnera,
którym cię mile zaskoczy.

Zdrowie: Nie bagatelizuj żadnych
objawów, jeśli tylko źle się poczu
jesz. Mogą to być oznaki czegoś
poważnego, dlatego wybierz się
koniecznie do lekarza.

Pieniądze: Zaczyna ci już prze
szkadzać nadmiar obowiązków w
pracy, ale pamiętaj dodatkowa pra
ca to dodatkowe pieniądze, a ty
planujesz wakacje z rodziną w cie
płych krajach.

STRZELEC

Miłość: Nie trafisz
może na tego wy
marzonego partne
ra, ani na księcia

czy księżniczkę z bajki, ale z całą
pewnością ta osoba obróci twoje ży
cie do góry nogami.

Zdrowie: Noś ciepłe ubrania i buty,
a nie nabawisz się przeziębiania jak
wszyscy wokoło.

Pieniądze: Bądź miły Strzelcu dla
szefa, szczególnie teraz, kiedy na
stąpił okres podwyżek i premii w wa
szej firmie.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Twój zwią
zek przechodzi czas

kłótni, zastanów się
czasem czy warto, może jednak pew
ne rzeczy trzeba przemilczeć, aby uni
kać konfliktu, bo w gruncie rzeczy
zależy wam na sobie.

Zdrowie: Będzie dla ciebie lepiej, jeśli
zaczniesz cieplej się ubierać, bo na
bawisz się przeziębienia, z którego tak
łatwo nie wyjdziesz.

Pieniądze: W pracy zwykła szara rze
czywistość, finanse również bez
zmian. Nie widać żadnych wzlotów i
upadków w tej sferze.

SKORPION

Miłość: Miłości w
tym tygodniu nie

znajdziesz, nie licz
na poważny związek, ale poznasz
kogoś, z kim możesz nawiązać nie
zobowiązującą znajomość dla przy
jemności i zabicia czasu.

Zdrowie: Jesteś w doskonałej for
mie, nie grozi ci nic pod względem
zdrowia, ale to wcale nie oznacza,
że masz przestać o siebie dbać.

Pieniądze: Nie daj się nikomu wy
prowadzić z równowagi, bo właśnie
o to im chodzi, aby uniemożliwić ci
starania o podwyżkę w pracy.

BARAN

Miłość: Drogi Ba
ranie, to doskonały

czas na relacje dam
skomęskie, ale pamiętaj, że dobra
passa nie będzie trwać wiecznie,
dlatego zabierz się do pracy.

Zdrowie: Oprócz kataru, zdrowie w
tym tygodniu będzie ci dopisywać.
Dla niektórych katar to normalna
rzecz, z którą żyje się w naszym
klimacie na co dzień.

Pieniądze: Nie jest to dla ciebie
zbyt sprzyjający czas, jeśli chodzi o
sprawy zawodowe, a jak w pracy
nie najlepiej to i w portfelu krucho.

WODNIK

Miłość: Wiele no
wych znajomości,
ale na razie nic

konkretnego i nie ma
większych szans na stały związek
dla samotnych Wodników.

Zdrowie: Zbadaj poziom cukru w
organizmie i kontroluj ciśnienie, pó
ki jeszcze nie jest za późno.

Pieniądze: Stałeś się ostatnio bar
dzo leniwy, a praca cię zaczęła nu
dzić, ale uważaj, bo oszczędności
też nie będą rosły, jak nie będziesz
do nich dokładał.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ

NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 06

HASŁO:.....................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

ADRES......................................................

TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie

na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe roz
wiązanie krzyżówki)

Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 05: Do kitu kit gdy pęka mit.

Talon na paliwo
wygrał

Włodzimierz
Dembski

z Ostrzeszowa

GRATULUJEMY!
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O koło 50 polskich olimpijczy-
ków spodziewają się organi-

zatorzy jubileuszowego 50.
Crossu Ostrzeszowskiego. Tego-
roczny cross dedykowany Marii
Kwaśniewskiej-Maleszewskiej po-
łączony będzie z Centralnymi ob-
chodami Dnia Olimpijczyka, a
także z VI I Mistrzostwami Świata
INAS w Biegach Przełajowych.

To biegowe przedsięwzięcie łą
czy pokolenia  co roku na ostrze
szowskiej trasie crossowej do
rywalizacji stają setki, a nawet ty
siące biegaczy  od przedszkola
ków po seniorów. W tym roku
Ostrzeszów – stolica polskich bie
gów przełajowych, sportowców
gościć będzie w dniach 12 i 13
kwietnia. Szykuje się impreza z
wielką pompą. 50 Cross Ostrze
szowski będzie dedykowany olim
pijce, wielkiej przyjaciółce ostrze
szowskich przełajów, honorowej
obywatelce miasta: Marii Kwa
śniewskiejMaleszewskiej. Z oka
zji jubileuszu 50. lat wydana
zostanie monografia „50 lat cros
sów ostrzeszowskich 19652014”.

Przedsięwzięcia podjął się Stani
sław Bojszczak, który o sporcie
wie wszystko. W pracach wspiera
go Wojciech Mamys. Oprócz mo
nografii zaprezentowana zostanie
galeria uliczna, za którą odpowie
dzialni są Stanisław Kulawiak i
Grzegorz Kosmala. Plansze druko
wane dwustronnie, ze zdjęciami
dotyczącymi crossu, jak i ówcze

snej rzeczywistości swą premierę
będą mieć na ostrzeszowskim sta
dionie im. Janusza Kusocińskiego.
Po imprezie zostaną przewiezione
na Rynek i będą cieszyć oko w se
zonie turystycznym. Druga wysta
wa z akcentami ostrzeszowskich
biegów umieszczona zostanie w ki
noteatrze „Piast”.

Wiedzą na temat crossów będą

mogli się wykazać uczniowie szkół
podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych z terenu całe
go powiatu. Finał konkursu roze
grany zostanie 8 kwietnia. Z kolei
wręczenie nagród nastąpi podczas
uroczystej akademii w ostrzeszow
skim kinoteatrze.

Do kraju jak i za granicę roze
słano już regulamin tegorocznej
imprezy. Udział w imprezie po
twierdziło już 7 krajów. Nadal nie
są jednak znane nazwiska olimpij
czyków, którzy zawitają do Ostrze
szowa 12 kwietnia. Na ten dzień
planowana jest uroczysta konfe
rencja, przed którą olimpijczycy
przeprowadzą cykl spotkań z mło
dzieżą szkolną powiatu ostrze
szowskiego.

Ponadto organizatorzy planują
także nadanie kilku osobom Meda
lu Polskiego Komitetu Olimpij
skiego „Za zasługi dla polskiego
ruchu olimpijskiego”, w gronie
tym miałoby się znaleźć około 5
osób. O przyznaniu medali osta
tecznie zadecyduje Zarząd „Cros
sów Ostrzeszowskich”. W jubileu
szowym roku organizatorzy chcą
także wyróżnić rodziny zmarłych,
jak żonę Jerzego Maklesa, Czesła
wa Stawickiego czy Mirosława Za

remby. – Dlatego, że ci ludzie
oddali serce organizując tę imprezę
– tłumaczy prezes Stowarzyszenia
„Crossy Ostrzeszowskie”, Zofia
Witkowska.

W najbliższych dniach przy kra
jowej „jedenastce” zawiśnie baner
promujący 50. Cross Ostrzeszow
ski. Z okazji uroczystości wydane
zostaną także koperty z logo cros
sów.

Dwudniowa impreza pociąga za
sobą koszty. Te wstępnie szacowa
ne są na około 100 tys. zł: medale,
nagrody, wyżywienie i inne, niero
zerwalnie związane z uroczysto
ścią. O dofinansowanie organizato
rzy zwrócili się do Ministerstwa
Sportu i Turystyki oraz Minister
stwa Edukacji Narodowej. Liczą
także na wsparcie lokalnych przed
siębiorców. – Jest to impreza naj
starsza w kraju, nie ma innej o
takim zasięgu, dlatego szczycimy
się tym, bo nie bez kozery Ostrze
szów nazywają stolicą polskich
biegów przełajowych – wyjaśnia
Zofia Witkowska.

E.P.

50. Cross Ostrzeszowski jużw kwietniu
ostrzeszów

TToo ssiięę nnaazzyywwaa rreeccyykklliinngg 
pprrzzyyjjeemmnnee zz ppoożżyytteecczznnyymm..

ZZddjjęęcciiee nnaaddeessłłaannee pprrzzeezz
ŁŁuukkaasszzaa GGóórreecckkiieeggoo
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CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

ZZAAPPEEWWNNIIAAMMYY

TTRRAANNSSPPRRTT
 pustak Porotherm 25, 4,70zł/szt.

 pustak Jopek Poromur 25, 3,45zł./szt.

 kostka Drog Bruk od 27,50 zł/m2

 wełna Schwenk 039, 15cm, 12,50 zł/m2

Antonin, ul. Mikstacka 1
tel. 691 492 110

email: cb.antonin@interia.pl

SUPERPROMOCJA VANILLA Restauracja & Club
PROMOCJADO KOŃCA LUTEGO DLA RODZIN Z
DZIECKIEM PRZY ZAKUPIE ZA 15 ZŁ DZBAN NAPOJU

GRATIS.
Zaprasza na największą PIZZĘ i inne pyszne DANIA !!!

czynne w dni:
od czwartku do niedzieli od 1200

tel: 504 908 385 (dowóz)
info: facebook.Vanilla

ORGANIZUJEMY IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE
tel: 797 926 477

Ostrzeszów ul. Przemysłowa 19/20

FERIE W POWIECIE

Gminna Biblioteka
Publiczna w Czajkowie

Zaprasza dzieci na ferie zimowe:

Środa – 1 2 luty, godz.1 1 – 1 4 - „Kot Prot
gotów do psot” – zajęcia plastyczne, au-

diobooki o kotach, zabawy.

Piątek – 1 4 luty, godz.1 1 – 1 4 – „Pierni-
kowe serca” – zajęcia kulinarne i pla-

styczne.

Mikstat
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14 luty – dzień św. Walentego

Jolanta: Mam chłopaka od prawie
trzech lat i co roku spędzamy to
święto razem. Oboje jesteśmy zda
nia, że ten dzień jest bardzo ważny,
dużo osób zbliża się wtedy do siebie.
Najczęściej fundujemy sobie wspólną
kolację, z sercami, świecami i płatka
mi róż. Często jest to uzależnione od
naszych finansów. Uważam, że po
winno być więcej takich świąt, ponie
waż ludzie często w pośpiechu
zapominają o sobie. Praca, szkoła i
codzienne życie wypełnione innymi
problemami oddala od siebie. W Wa
lentynki osoby takie mają możliwość
okazania sobie miłości. Ten dzień
daje dowody tego uczucia.
Zuzanna. Nie obchodzę tego święta,
dlatego że nie mam jeszcze chłopa
ka. Również nie wysyłam kartek.
Czasy, kiedy to robiłam, dawno po
szły w zapomnienie. Anonimowe wa
lentynki wysyłało się będąc jeszcze
uczniem podstawówki. Walentynko
we akcenty i wszechobecny kolor
czerwony nie przeszkadzają mi. Nie
przywiązuje do tego wagi. Jestem
zdania, że dobrze by było, gdyby ta
kich świąt dla zakochanych było wię
cej w roku. Mogliby wtedy częściej
okazywać sobie uczucia.

JJoollaannttaa KKlleeppaacczz ii
ZZuuzzaannnnaa KKuuppcczzaakk,,

uucczzeennnniiccee ZZSS nnrr 11 ww
OOssttrrzzeesszzoowwiiee

Walentynki to święto bardzo komer
cyjne. Kwiaty czy inne upominki uko
chanej osobie powinno się dawać
bez okazji, a nie ludzie przyzwyczaili
się do tego, że są Walentynki i tego
właśnie dnia szturmują sklepy i kwia
ciarnie, tylko po to, by kupić coś dla
swojej połówki. Raz w roku wydatek i
sprawa załatwiona, dziękuję. To od
klepanie tego, co się powinno zrobić.
Walentynki w tej chwili stają się nieja
ko przymusem, że jest ten dzień i
dlatego trzeba coś kupić. Robi się z
tego obowiązek. A w pozostałe dni
roku zero czułości, zero okazywania
sobie miłości. Raz w roku pokazywa
nie, że się kocha, to trochę za mało.
Uczucia trzeba okazywać przez cały
czas. Dzień ten to także kolor czer
wony, który dominuje na wystawach.
Trochę tego za dużo, ale jeśli się to
ludziom podoba, to trudno, widocznie
tak musi być. Gdybym miał dziew
czynę na pewno zabrałbym ją w ten
dzień w jakieś romantyczne miejsce
czy też przygotował kolację przy
świecach, ale tak jak powiedziałem,
na pewno nie zapomniałbym o takich
akcentach również w ciągu roku.

HHuubbeerrtt DDyymmaarrsskkii,,
ppoommooccnniikk ttaappiicceerraa

Obchodzę Walentynki, jednak
dzień ten nie ma dla mnie aż tak
szczególnego znaczenia i nie jest
dla mnie ważniejszy niż pozostałe
dni w roku, bo według mnie Wa
lentynki są przez cały rok. Zresz
tą każdy dzień jest na swój
sposób wyjątkowy. Co prawda z
okazji Walentynek wspólnie z mo
im chłopakiem wręczamy sobie
drobne prezenty, ale nie zapomi
namy o sobie i w pozostałe dni.
Sądzę, że ludzie powinni okazy
wać sobie miłość na okrągło, a
nie tylko jeden raz w roku. W
dzień św. Walentego można po
kazać drugiej osobie, że się ją ko
cha. Niektórzy nie potrafią tego
powiedzieć czy okazać w inne
dni, okazję ku temu stwarza to
święto, by pokazać, że zależy
nam na drugiej osobie, że kocha
my. Z pewnością jest to potrzeb
ne święto.

EEmmiilliiaa JJaanniicckkaa,,
uucczzeennnniiccaa ZZeessppoołłuu

SSzzkkóółł nnrr 22 ww
OOssttrrzzeesszzoowwiiee

Uważam, że jest to bardzo fajne
święto i super, że się przyjęło w
naszej społeczności. Myślę, że
jest to w tej chwili najważniejsze
święto dla młodzieży i dla zako
chanych, którzy w ten dzień robią
sobie prezenty i niespodzianki.
Niemniej uważam, że jeśli chodzi
o miłość, to powinniśmy się ko
chać codziennie i cały czas, i co
się z tym wiąże – powinniśmy ob
chodzić taki dzień miłości bardzo
często, często robić sobie prezen
ty, niespodzianki, a nie tylko ten
jeden raz w roku. Tak, żeby rze
czywiście żyć wzajemną przyjaź
nią, miłością, a nie kłótnią i
rozczarowaniem. Ja Walentynki
obchodzę w szkole, w której uczę,
razem z moimi uczniami. Jestem
nauczycielem klas I – III, te klasy
są bardzo wdzięczne i dzieci
uwielbiają ten dzień; wzajemnie
wykonują sobie laurki w kształcie
serduszek, robią też sobie niespo
dzianki  również dla mnie. I to
jest bardzo miłe, i cieszy.

LLiiddiiaa PPaawwllaakk,,
nnaauucczzyycciieell SSzzkkoołłyy

PPooddssttaawwoowweejj ww
DDoorruucchhoowwiiee

Nie mam jeszcze dziewczyny,
więc niewiele mogę powiedzieć
na ten temat. Jednak uważam,
że ten dzień jest świetną okazją,
aby zabrać swoją ukochaną w
romantyczne miejsce, wręczyć
jej bukiet kwiatów czy czekoladki
w kształcie serca. Dobrym pomy
słem jest też kolacja przy świe
cach. Bynajmniej ja bym tak
zrobił. Do wręczania prezentów i
okazywania uczuć są też inne
okazje, jak na przykład urodziny i
imieniny, te dni również mogą
być niepowtarzalne, jednak Wa
lentynki mają swój urok i przede
wszystkim są tylko raz w roku 
w dzień św. Walentego, patrona
zakochanych. W ten dzień pary
mogą na nowo wzniecić swoje
uczucia, zbliżyć się do siebie.

DDaawwiidd ŁŁyycczzyyńńsskkii,,
uucczzeeńń ZZSSPPCCKKUU ww
PPrrzzyyggooddzziiccaacchh

2 5 stycznia dzieci z Publicznego
Przedszkola w Rogaszycach

oczarowały swoje babcie i dziad-
ków nie tylko występami arty-
stycznymi, ale także prosząc ich
do tańca.

Mali artyści przygotowali spe
cjalny repertuar składający się z
wierszy, piosenek i tańców. Nie za
brakło wspólnych konkursów i tań
ców z dziadkami. Wszystko po to,
aby wyrazić babciom i dziadkom
wdzięczność za ich dobroć, za to,
że służą nam swoim czasem, cier
pliwością i doświadczeniem. Nato
miast goście z dumą patrzyli na
swoje pociechy, gromkimi brawami
podziękowali im za występy. Po
części artystycznej dzieci złożyły
życzenia, wręczając swoim go
ściom własnoręcznie wykonane
upominki oraz zaprosiły na słodki
poczęstunek.

(atKa)

rogaszyce

Tanecznym krokiem z Babcią i Dziadkiem


